

LAMPIRAN IIa
 PERATURAN BUPATI BANTUL
 NOMOR : 107 TAHUN 2017
 TENTANG :
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
 Organisasi : 1 . 01 . 01 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga
 Sub Unit Organisasi : 1 . 01 . 01 . 01 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	130.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	130.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	130.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	130.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 21	Retribusi Tempat Rekreasi dan Olahraga	130.000.000,00	<i>Perda Kab. Bantul Nomor 8 Tahun 2015</i> Retribusi Tempat Rekreasi dan Olah Raga 1 tahun x 130.000.000,00 = 130.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	661.488.086.950,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	534.897.891.719,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	534.897.891.719,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	534.897.891.719,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	533.241.891.719,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	281.707.971.000,00	Gaji Pokok 1 th x 281.707.971.000,00 = 281.707.971.000,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	21.801.426.350,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 21.801.426.350,00 = 21.801.426.350,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	460.395.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 460.395.000,00 = 460.395.000,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	22.019.205.800,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 22.019.205.800,00 = 22.019.205.800,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	1.752.483.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	11.148.762.078,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 1.752.483.500,00 = 1.752.483.500,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.819.854.320,00	Tunjangan Beras 1 th x 11.148.762.078,00 = 11.148.762.078,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	3.041.150,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 1.819.854.320,00 = 1.819.854.320,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	676.099.130,00	Pembulatan Gaji 1 th x 3.041.150,00 = 3.041.150,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	2.028.297.391,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 676.099.130,00 = 676.099.130,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 29	Tunjangan Profesi Guru PNSD	188.561.356.000,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 2.028.297.391,00 = 2.028.297.391,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 30	Tambahan Penghasilan Guru PNSD	1.263.000.000,00	Tunjangan Profesi Guru 1 th x 188.561.356.000,00 = 188.561.356.000,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.656.000.000,00	Tambahan Penghasilan Guru PNSD 1 th x 1.263.000.000,00 = 1.263.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.656.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 th x 1.656.000.000,00 = 1.656.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	126.590.195.231,00	
1.01 . 1.01.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	3.016.123.011,95	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36	Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran	2.005.851.756,95	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul
			Keluaran : jumlah sewa lahan
			Target : 9 lokasi
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	165.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	165.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	165.300.000,00	APBD Honor Pengelola Keuangan dan Barang PPK 12 Bl x 550.000,00 = 6.600.000,00 Pembantu PPK 72 Bl x 400.000,00 = 28.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bendahara Pengeluaran 12 Bi x 450.000,00 = 5.400.000,00 Bendahara Penerimaan 12 Bi x 350.000,00 = 4.200.000,00 Pengurus Gaji Dinas 12 Bi x 225.000,00 = 2.700.000,00 Pengurus Gaji UPT 204 Bi x 175.000,00 = 35.700.000,00 Pengurus Barang Dinas 12 Bi x 350.000,00 = 4.200.000,00 Pembantu Pengurus Barang Dinas 36 Bi x 300.000,00 = 10.800.000,00 Pembantu Pengurus Barang UPT 204 Bi x 150.000,00 = 30.600.000,00 Penyimpan Barang Dinas 36 Bi x 250.000,00 = 9.000.000,00 Penyimpan Barang UPT 204 Bi x 125.000,00 = 25.500.000,00 Pembantu Penyimpan Barang Dinas 12 Bi x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.802.551.756,95	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.254.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	126.600.000,00	<i>APBD</i> Belanja ATK Dinas Belanja ATK UPT PPD Kecamatan 17 Upt x 4.250.000,00 = 72.250.000,00 Amplop Kecil 16 Dos x 9.200,00 = 147.200,00 Amplop Sedang 26 Dos x 14.500,00 = 377.000,00 Amplop Panjang 13 Dos x 22.500,00 = 292.500,00 Amplop CD 1 Dos x 22.900,00 = 22.900,00 Bantalan Cap 6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00 Binder Clips No.105 19 Buah x 6.000,00 = 114.000,00 Binder Clips No.107 8 Buah x 7.500,00 = 60.000,00 Binder Clips No.111 22 Buah x 9.000,00 = 198.000,00 Binder Clips No.155 6 Buah x 11.700,00 = 70.200,00 Binder Klip 260 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Buku Ekspedisi 100 HI 11 Buah x 11.750,00 = 129.250,00 Blue Print Dos 1 Dos x 30.250,00 = 30.250,00 Bolpoint Gel Hi-Tec 2 Dos x 30.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bolpoint Gel Tizo 24 Buah x 7.200,00 = 172.800,00 Bolpoint Pentel 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Bolpoint Standart AE/BTP 20 Dos x 25.200,00 = 504.000,00 Bolpoint Tizo Besar Biru 2 Dos x 76.800,00 = 153.600,00 Box File 6 Buah x 11.500,00 = 69.000,00 Buku Folio 100 HI 65 Buah x 21.400,00 = 1.391.000,00 Buku Folio 200 HI 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00 Bussines File 204 Buah x 3.000,00 = 612.000,00 Buku Tulis 38 30 Lusin x 48.000,00 = 1.440.000,00 Double Tip 12 Buah x 8.500,00 = 102.000,00 Double Tip 5 cm 2 Buah x 16.600,00 = 33.200,00 DVD Blank 25 Buah x 4.750,00 = 118.750,00 Penghapus 3 Lusin x 26.400,00 = 79.200,00 Flashdisk 47 Buah x 118.600,00 = 5.574.200,00 Gunting 22 Buah x 7.400,00 = 162.800,00 Hechneces 24/6 6 Buah x 38.000,00 = 228.000,00 Hi Tec Kenko 5 Buah x 28.000,00 = 140.000,00 HVS Kwarto 70 Gram A4 10 rim x 36.700,00 = 367.000,00 HVS Warna folio 70 gram 3 rim x 56.250,00 = 168.750,00 Isi Cutter 5 dos x 9.000,00 = 45.000,00 Isi pentel biru 108 17500 x 17.500,00 = 1.890.000,00 Isi pentel biru 24 buah x 17.500,00 = 420.000,00 Isi staples 47 buah x 17.000,00 = 799.000,00 Kalkulator 6 buah x 54.000,00 = 324.000,00 Kalkulator 868 2 buah x 108.000,00 = 216.000,00 Karet gelang 7 kg x 56.700,00 = 396.900,00 Karet setip penghapus 12 buah x 2.700,00 = 32.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Karet bergaris double folio 2 buah x 42.400,00 = 84.800,00 Kertas Buram 3 rim x 22.500,00 = 67.500,00 Kertas HVS 70 gram 17 807 x 47.500,00 = 807.500,00 Kertas HVS F4 70 Gram 45 rim x 52.000,00 = 2.340.000,00 Kertas HVS F4 70 Kwarto 10 rim x 36.700,00 = 367.000,00 Kertas Payung 2 pak x 37.500,00 = 75.000,00 Keyboard Komputer 3 buah x 52.500,00 = 157.500,00 Kwitansi besar 10 buah x 4.700,00 = 47.000,00 Lakband Nachi 5" Coklat 2 - x 101.500,00 = 203.000,00 Lem Aglue 49 buah x 2.900,00 = 142.100,00 Lem Cair 22 buah x 4.700,00 = 103.400,00 Map Gantung 3,500 buah x 200,00 = 700.000,00 Map Kancing 6 buah x 56.400,00 = 338.400,00 Map Plastik Kancing 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00 Map Tas/Bag File Plastik Folio 8 buah x 8.900,00 = 71.200,00 Mouse 35,500 buah x 11,00 = 390.500,00 Nota NCR 6 buah x 4.700,00 = 28.200,00 Odner 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Paper Clips 12 buah x 25.300,00 = 303.600,00 Pelubang Kertas Besar 2 buah x 109.350,00 = 218.700,00 Pembatas kertas warna 20 buah x 13.500,00 = 270.000,00 Pencil 2B STP 1 doz x 54.000,00 = 54.000,00 Pencil 2b 12 doz x 4.500,00 = 54.000,00 Penggarais besi 54 cm 5 buah x 8.700,00 = 43.500,00 Penghapus 12 doz x 2.700,00 = 32.400,00 Penghapus whitebord 7 buah x 6.000,00 = 42.000,00 Penyangga buku 10 buah x 10.800,00 = 108.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pines 30 dos x 1.900,00 = 57.000,00 Pisau cutter L 500 34 buah x 18.000,00 = 612.000,00 Plat band 3 6 buah x 12.100,00 = 72.600,00 Platband 5 6 buah x 20.300,00 = 121.800,00 Tali rafia 8 buah x 18.000,00 = 144.000,00 Remover 10 buah x 20.500,00 = 205.000,00 Sampul mika 8 buah x 28.200,00 = 225.600,00 Selotip besar 10 buah x 9.000,00 = 90.000,00 Selotip kecil 10 buah x 4.400,00 = 44.000,00 Setip penghapus 12 dos x 2.700,00 = 32.400,00 Snelhecter kertas 1,000 buah x 700,00 = 700.000,00 Snelhecter plastik 78 buah x 56.400,00 = 4.399.200,00 Spidol permanent hitam 2 doz x 96.000,00 = 192.000,00 Spidol whiteboard 30 buah x 9.000,00 = 270.000,00 Stabillobos 9 buah x 8.000,00 = 72.000,00 Bollpoint standar 6 doz x 25.200,00 = 151.200,00 Stapler kenko 10/6 10 buah x 22.500,00 = 225.000,00 Stapler kenko besar 10 buah x 76.600,00 = 766.000,00 Staples 10/6 10 dos x 22.500,00 = 225.000,00 Staples 24/6 Max 9 dos x 100.000,00 = 900.000,00 Stopmap kertas 450 buah x 600,00 = 270.000,00 Tinta printer 19 buah x 44.000,00 = 836.000,00 Tip Exs 20 buah x 5.200,00 = 104.000,00 Tinta Refil 85 a 60 buah x 60.000,00 = 3.600.000,00 Tinta refil 83 a 60 buah x 60.000,00 = 3.600.000,00 Tinta refil 12 a 50 buah x 90.000,00 = 4.500.000,00 Tinta refil cp 1025 15 buah x 200.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	16.754.000,00	<p>Tinta refil 19 a 30 buah x 125.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Alat Listrik dan Elektronik Belanja alat listrik dan elektronik dinas, Lampu Led 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik UPT PPD Kecamatan, Lampu penerangan 34 buah x 25.000,00 = 850.000,00 Belanja alat listrik dan elektronik dinas, Kabel listrik 5 Rol x 250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja alat listrik dan elektronik dinas, Baterai kering besar 12 buah x 8.000,00 = 96.000,00 Belanja alat listrik dan elektronik dinas, baterai kering kecil 48 buah x 4.000,00 = 192.000,00 Belanja alat listrik dan elektronik dinas, baterai laptop 3 buah x 700.000,00 = 2.100.000,00 Belanja alat listrik dan elektronik dinas, UPS 4 Buah x 750.000,00 = 3.000.000,00 Belanja alat listrik dan elektronik dinas, MIX 2 Buah x 700.000,00 = 1.400.000,00 Belanja alat listrik dan elektronik dinas, Speker 1 buah x 2.516.000,00 = 2.516.000,00 Belanja alat listrik dan elektronik dinas, Kabel Internet 1 rool x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja alat listrik dan elektronik UPT Kecamatan, Kabel listrik 17 Buah x 50.000,00 = 850.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	11.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Materai, Prangko dan Benda Pos Lainnya 1 Ls x 11.500.000,00 = 11.500.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	533.100.000,00	<p>APBD</p> <p>Honor Pegawai Tidak Tetap HR Petugas Kebersihan SSA 187 Ob x 1.500.000,00 = 280.500.000,00 HR Petugas Kebersihan Sirkuit Sepatu Roda 22 Ob x 1.500.000,00 = 33.000.000,00 HR Petugas Kebersihan kantor 66 Ob x 1.600.000,00 = 105.600.000,00 HR Petugas Kebersihan Sirkuit Pacuan Kuda 33 Ob x 1.500.000,00 = 49.500.000,00 Dinas 1 Ls x 39.000.000,00 = 39.000.000,00 UPT PPD 17 lokasi x 1.500.000,00 = 25.500.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja pembelian bendera	57.300.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pembelian Bendera dan Papan Nama Dinas dan UPT PPD Kecamatan Belanja Pembelian Bendera dan Papan Nama Spanduk, Umbul-Umbul, Piala dan Plakat Dinas : Bendera Dinas 4 Buah x 150.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Pembelian Bendera dan Papan Nama Spanduk, Umbul-umbul, Piala dan Plakat UPT PPD Kecamatan : BENDERA</p> <p>17 Buah x 100.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>Belanja Perlengkapan Sarana Kearsipan Box Arsip, Sekat Folder dll</p> <p>1 Tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja pembelian bendera, papan nama, spanduk, umbul2, piala dan plakat dinas : Umbul2</p> <p>30 Buah x 100.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja pembelian bendera, papan nama, spanduk, umbul2, piala dan plakat dinas : Spanduk</p> <p>10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja pembelian bendera, papan nama, spanduk, umbul2, piala dan plakat dinas : PIALA</p> <p>20 Set x 250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Belanja pembelian bendera, papan nama, spanduk, umbul2, piala dan plakat dinas : PLAKAT</p> <p>20 Set x 350.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Belanja pembelian bendera, papan nama, spanduk, umbul2, piala dan plakat dinas : PAPAN NAMA</p> <p>4 Buah x 5.250.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Belanja Pembelian Bendera dan Papan Nama Spanduk, Umbul-umbul, Piala dan Plakat UPT PPD Kecamatan : UMBUL2</p> <p>85 Buah x 100.000,00 = 8.500.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Bahan medis (obat-obatan) habis pakai	5.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan</p> <p>1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	197.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	197.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Bahan Baku Bangunan</p> <p>Belanja Interior</p> <p>1 Ls x 197.500.000,00 = 197.500.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	270.695.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	89.400.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Telepon</p> <p>Belanja Telepon Dinas</p> <p>12 Bulan x 2.916.666,67 = 35.000.000,00</p> <p>Belanja Telepon UPT</p> <p>17 Unit x 3.200.000,00 = 54.400.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	4.000.000,00	<p>Belanja air</p> <p>Belanja air UPT</p> <p>1 tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	146.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Listrik</p> <p>Belanja Listrik UPT</p> <p>17 Unit x 1.500.000,00 = 25.500.000,00</p> <p>Belanja Listrik stadion</p> <p>12 bulan x 10.083.333,33 = 121.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	22.100.000,00	<i>APBD</i> Belanja Surat kabar / Majalah Belanja Surat kabar / Majalah Dinas 1 Tahun x 7.820.000,00 = 7.820.000,00 Belanja Surat kabar / Majalah UPT PPD Kecamatan 1 Ls x 14.280.000,00 = 14.280.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Asuransi	8.695.500,00	<i>APBD</i> Belanja Asuransi Belanja Asuransi Petugas Kebersihan 341 ob x 25.500,00 = 8.695.500,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	20.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	20.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Dinas Roda Dua dan Empat 100 unit x 205.000,00 = 20.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	160.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	42.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Dinas 1 Ls x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Cetak UPT 17 Ls x 1.000.000,00 = 17.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	118.250.000,00	<i>APBD</i> Belanja Penggandaan / Foto Copy Belanja Penggandaan / Foto Copy Dinas 369,000 lb x 150,00 = 55.350.000,00 Belanja Penggandaan / Foto Copy UPT PPD Kecamatan 17 Lokasi x 3.700.000,00 = 62.900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	262.902.256,95	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 07 . 09	Belanja Sewa Tanah/Lahan Kas Desa/Penduduk	262.902.256,95	<i>APBD</i> Belanja Sewa Tanah /Lahan Kas Desa/Penduduk Sewa Tanah Kas Desa untuk SMP 1 Bambanglipuro 4,795 M2 x 1.000,00 = 4.795.000,00 Sewa Tanah Kas Desa Trimulyo untuk Stadion Sultan agung 216,230 M2 x 617,29 = 133.477.287,01 Sewa tanah kas desa untuk SD Bantul Warung, Desa Bantul 2,000 M2 x 638,35 = 1.276.695,00 Sewa tanah desa untuk SD Karangjati, Desa Tamantirto Kasihan 480 M2 x 1.102,50 = 529.200,00 Sewa kas Sekolah terpadu jetis, desa sumberagung 10,325 M2 x 3.874,09 = 39.999.999,90 Sewa tanah kas desa untuk SMP 1 Kretek, desa Donotirto, Kretek 2,000 M2 x 2.000,00 = 4.000.000,00 Sewa kas desa Wonokromo untuk Stadion Sultan Agung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 Ls x 2.584.890,00 = 2.584.890,00 Sewa tanah kas desa Timbulharjo untuk Stadion Sultan Agung 2 HA/0 x 6.095,00 = 14.695,04 Sewa tanah kas desa Tirtonirmolo untuk SD Winongo, Kasihan bulak ngepasan. 5 M2 x 16.438.320,03 = 76.224.490,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	40.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	40.000.000,00	Belanja pakaian batik tradisional 200 buah x 200.000,00 = 40.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	100.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	100.450.000,00	APBD Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Perbaikan Komputer dan Suku cadang 50 unit x 600.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan AC dan Suku Cadang 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00 Service Mesin Ketik Dinas 9 Unit x 150.000,00 = 1.350.000,00 Mesin Penggandaan 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Perbaikan Komputer dan Suku Cadang UPT PPD Kecamatan 34 Unit x 1.500.000,00 = 51.000.000,00 Service Mesin Ketik UPT PPD Kecamatan 34 Unit x 150.000,00 = 5.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	38.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	38.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	38.000.000,00	APBD Belanja Pengadaan mesin pendingin ruangan Belanja AC 2Pk 2 Unit x 11.500.000,00 = 23.000.000,00 Belanja AC 1.5 Pk 2 Unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 37	Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi	477.975.755,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : kegiatan Target : 4 paket
1.01 . 1.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	477.975.755,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	238.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	223.200.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Rapat Makan Minum Dinas, Nasi bok dan Minuman/ air mineral 4,000 orang x 20.000,00 = 80.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	15.000.000,00	Makan Minum UPT PPD Kecamatan (Nasi box dan air mineral) 1,700 orang x 20.000,00 = 34.000.000,00 Snack Minum Rapat Dinas (Snack ringan dan air mineral) 4,420 orang x 10.000,00 = 44.200.000,00 Snack Minum Rapat UPT PPD Kecamatan (Snack ringan dan air mineral) 3,800 orang x 10.000,00 = 38.000.000,00 Makan Minum Pengawas (Nasi bok dan Minuman/ air mineral) 900 orang x 20.000,00 = 18.000.000,00 Snack Minum Rapat Pengawas (Snack ringan dan air mineral) 900 orang x 10.000,00 = 9.000.000,00 <i>APBD</i> Belanja Makan Minum Tamu Makan Tamu Dinas 500 orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Minum snek Tamu Dinas 500 Ls x 10.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	239.775.755,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Perjajaan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjajaan Dinas Dalam Daerah, Gol II 90 Orang x 50.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Perjajaan Dinas Dalam Daerah, Gol III 105 Orang x 50.000,00 = 5.250.000,00 Belanja Perjajaan Dinas Dalam Daerah, Gol IV 150 Orang x 75.000,00 = 11.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	218.775.755,00	<i>APBD</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Ls x 218.775.755,00 = 218.775.755,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 38	Penyediaan Jasa Pengelola Pelayanan Perkantoran	532.295.500,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : jumlah pegawai harian lepas Target : 42 orang
1.01 . 1.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	523.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	523.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pegawai Kontrak	523.600.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Pegawai Kontrak Honor Keamanan kantor 77 Ob x 1.600.000,00 = 123.200.000,00 Honor Koordinator Keamanan SSA 11 Ob x 1.600.000,00 = 17.600.000,00 Honor Tenaga Teknis Pendukung Perkantoran I 11 Ob x 2.000.000,00 = 22.000.000,00 Honor Petugas Keamanan SSA 88 Ob x 1.500.000,00 = 132.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Tenaga Teknis Pendukung Perkantoran II 121 orang x 1.750.000,00 = 211.750.000,00 Honor Operator Komputer 11 ob x 1.550.000,00 = 17.050.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.695.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.695.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Asuransi	8.695.500,00	APBD Belanja Asuransi 341 ob x 25.500,00 = 8.695.500,00
1.01 . 1.01.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.673.176.536,05	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11	Pengadaan barang bercorak kesenian	286.787.500,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah perangkat gamelan bagi sekolah Target : 4 set
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.662.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	925.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	925.000,00	APBD Belanja ATK Kertas HVS 70 gr 5 rim x 58.800,00 = 294.000,00 Flash Disk 4 Gyga 1 buah x 141.000,00 = 141.000,00 Refil Toner 1 buah x 193.000,00 = 193.000,00 Amplop B 1 Dos x 22.500,00 = 22.500,00 Hechmachine 24/6 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Snalhelter plastik 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Pensil Hitam 2 b 1 dozin x 58.000,00 = 58.000,00 Spidol besar 2 buah x 8.250,00 = 16.500,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.950.000,00	APBD Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan / Foto Copy 13,000 Lbr x 150,00 = 1.950.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	787.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	787.500,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Rapat 45 Org x 17.500,00 = 787.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	283.125.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 85	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan	283.125.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 85 . 03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Alat Kesenian	283.125.000,00	APBD
			Belanja Modal Pengadaan Barang Bercorak Kesenian Kebudayaan Belanja Modal Gamelan Type 1 2 Unit x 60.000.000,00 = 120.000.000,00 Belanja Modal Gamelan Type 2 2 Unit x 80.000.000,00 = 160.000.000,00 Hr Tim Pengadaan Barang Jasa HR Ketua Tim Pengadaan Barang 1 or x 375.000,00 = 375.000,00 HR Sekretaris pengadaan Barang 1 or x 350.000,00 = 350.000,00 HR Anggota Pengadaan barang 3 or x 325.000,00 = 975.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa dan Penerima Barang Jasa HR Ketua Tim 1 or x 250.000,00 = 250.000,00 HR Sekretaris Tim 1 or x 225.000,00 = 225.000,00 HR Anggota Tim 3 or x 200.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen HR PPK 1 or x 350.000,00 = 350.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 42	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	666.244.040,05	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Jumlah gedung
			Target : 2 gedung
1.01 . 1.01.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	666.244.040,05	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	666.244.040,05	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	666.244.040,05	
			Belanja modal gedung dan bangunan - Gedung Serbaguna sekolah dan Gedung Dikpora Belanja Bangunan Gedung Dikpora (Gudang Arsip) 1 unit x 426.269.040,05 = 426.269.040,05 Hr Pejabat/Tim teknis 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Tim Pengadaan 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia pemeriksa/Penerima Gedung 1 keg x 675.000,00 = 675.000,00 PPK 1 keg x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat pengadaan gedung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 02 . 51	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan	180.625.000,00	1 keg x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat pengadaan jasa kons. perencanaan 1 keg x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan jasa kons. pengawas 1 keg x 300.000,00 = 300.000,00 Jasa konsultan perencanaan 1 ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Jasa konsultan pengawasan 1 ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Makan minum kegiatan 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00 Fotocopy 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00 Belanja Gedung Serbaguna Sekolah 1 unit x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Belanja modal gedung dan bangunan - Rehabilitasi tempat parkir Gedung Pengawas Rehabilitasi tempat parkir Gedung Pengawas (30 meter persegi) 1 lokasi x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : jumlah peralatan perlengkapan Target : 7 jenis
1.01 . 1.01.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	180.625.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	135.625.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	135.625.000,00	Belanja Pengadaan Peralatan Komputer Personal Komputer (PC) 5 unit x 8.000.000,00 = 40.000.000,00 Notebook 7 unit x 8.000.000,00 = 56.000.000,00 LCD Proyektor 2 unit x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Layar Proyektor 2 buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Printer 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Document Scanner 1 unit x 13.750.000,00 = 13.750.000,00 Kabel VGA 15 meter 1 rol x 350.000,00 = 350.000,00 Kabel VGA 10 meter 2 rol x 250.000,00 = 500.000,00 Penggandaan Fotocopy 10,000 lb x 150,00 = 1.500.000,00 HR Tim Pengadaan Barang Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	45.000.000,00	HR pejabat pengadaan barang jasa 1 or x 350.000,00 = 350.000,00 HR Ketua tim pemeriksa barang 1 or x 200.000,00 = 200.000,00 HR PPK 1 or x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris tim pemeriksa barang 1 or x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 3 or x 150.000,00 = 450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	45.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 52	Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor	265.000.000,00	Belanja peralatan Audio Amplifier Belanja audio Amplifier 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja peralatan Audio Ruangan 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	265.000.000,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	265.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
1.01 . 1.01.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	265.000.000,00	Keluaran : pemeliharaan gedung kantor, cat, reparasi Target : 7 lokasi
1.01 . 1.01.01 . 02 . 53	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	274.519.996,00	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Kantor Pemeliharaan berkala gedung kantor (Dikpora gd A dan B, UKS dan Pengawas) 4 unit x 22.500.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Interior ruang kantor 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	274.519.996,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	274.519.996,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
1.01 . 1.01.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	34.500.000,00	Keluaran : pemeliharaan kendaraan di lingkungan dinas dan UPT Target : 97 kendaraan
1.01 . 1.01.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	52.900.000,00	Belanja service kendaraan Belanja Service kendaraan roda dua 30 unit x 300.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Service kendaraan roda empat 5 unit x 5.100.000,00 = 25.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	187.119.996,00	Belanja suku cadang Belanja suku cadang kendaraan roda dua 25 unit x 616.000,00 = 15.400.000,00 Belanja suku cadang kendaraan roda empat 10 unit x 3.750.000,00 = 37.500.000,00 Belanja bahan bakar minyak dan pelumas Belanja BBM Dinas 18,000 liter x 8.400,00 = 151.200.000,00 Belanja BBM UPT PPK 17 ls x 1.260.000,00 = 21.420.000,00 Belanja Pelumas 52 Liter x 280.000,00 = 14.499.996,00
1.01 . 1.01.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	921.619.150,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18	Pendidikan, Pelatihan, Sosialisasi, Bimtek dan peningkatan Kapasitas Aparatur	921.619.150,00	Sumber Dana : APBD
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	921.619.150,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.184.150,00	Keluaran : terselenggaranya kegiatan pendidikan, pelatihan, sosialisasi, bimtek dan peningkatan kapasitas aparatur
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.184.150,00	Target : 9 sub kegiatan
			APBD Belanja ATK kegiatan bimbingan teknis tim penilai angka kredit jabatan fungsional kertas hvs folio 70 gram 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 toner refill laserjet 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 buku folio 100 halaman 2 buah x 21.400,00 = 42.800,00 isi staples 10/6 2 dus x 17.000,00 = 34.000,00 Belanja ATK kegiatan pelatihan calon penilai angka kredit jabatan fungsional kertas HVS folio 70 gram 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 staples 10/6 2 buah x 22.500,00 = 45.000,00 bolpoint pentel 2 buah x 13.500,00 = 27.000,00 binder clip besar 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 binder clip sedang 2 dus x 11.700,00 = 23.400,00 binder clip kecil 2 dus x 6.000,00 = 12.000,00 snelhecter plastik tebal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>9 buah x 9.200,00 = 82.800,00</p> <p>Belanja ATK kegiatan penilaian angka kredit jabatan fungsional</p> <p>kertas hvs folio 70 gram</p> <p>10 rim x 47.500,00 = 475.000,00</p> <p>snelhecter plastik tebal</p> <p>20 buah x 9.000,00 = 180.000,00</p> <p>gunting</p> <p>2 buah x 7.000,00 = 14.000,00</p> <p>bolpoint</p> <p>2 dus x 28.000,00 = 56.000,00</p> <p>toner refill laserjet</p> <p>1 buah x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>perfurator</p> <p>1 buah x 25.000,00 = 25.000,00</p> <p>Belanja ATK kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi pengawas</p> <p>kertas hvs folio 70 gram</p> <p>5 rim x 47.500,00 = 237.500,00</p> <p>snelhecter plastik tebal</p> <p>10 buah x 9.000,00 = 90.000,00</p> <p>toner refill laserjet</p> <p>2 buah x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>paper clips</p> <p>2 dus x 33.000,00 = 66.000,00</p> <p>spidol whiteboard</p> <p>10 buah x 9.000,00 = 90.000,00</p> <p>binder klip besar</p> <p>4 dus x 18.000,00 = 72.000,00</p> <p>owdner</p> <p>3 buah x 15.000,00 = 45.000,00</p> <p>Belanja ATK kegiatan seleksi calon pengawas</p> <p>kertas hvs folio 70 gram</p> <p>10 rim x 47.500,00 = 475.000,00</p> <p>stopmap kertas</p> <p>50 buah x 500,00 = 25.000,00</p> <p>toner refill laserjet</p> <p>2 buah x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja ATK kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi guru</p> <p>kertas hvs folio 70 gram</p> <p>10 rim x 47.500,00 = 475.000,00</p> <p>snelhecter plastik transparant</p> <p>25 buah x 4.700,00 = 117.500,00</p> <p>toner refill laserjet</p> <p>2 buah x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>bolpoint</p> <p>2 dus x 28.000,00 = 56.000,00</p> <p>stopmap kertas</p> <p>3 buah x 500,00 = 1.500,00</p> <p>Belanja ATK kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi tenaga administrasi sekolah dan UPT</p> <p>kertas hvs folio 70 gram</p> <p>10 rim x 47.500,00 = 475.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			buku folio 100 halaman 2 buah x 21.400,00 = 42.800,00 buku ekspedisi 100 halaman 1 buah x 11.750,00 = 11.750,00 double tape tanggung 1 roll x 8.500,00 = 8.500,00 flash disk 8 gb 1 buah x 118.600,00 = 118.600,00 staples 10/6 2 buah x 22.500,00 = 45.000,00 amplop putih besar 2 dus x 22.500,00 = 45.000,00 bolpoint 2 dus x 28.000,00 = 56.000,00 binder klip besar 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 binder klip sedang 2 dus x 11.700,00 = 23.400,00 binder klip kecil 2 dus x 6.000,00 = 12.000,00 snelhecter kertas 50 buah x 700,00 = 35.000,00 Belanja ATK kegiatan sosialisasi tunjangan profesi guru kertas hvs folio 70 gram 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 toner refill laserjet 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja ATK kegiatan diklat pengawas sekolah kertas hvs folio 70 gram 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 toner refill laserjet 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00 paper clips 3 dus x 33.000,00 = 99.000,00 snelhecter plastik transparant 18 buah x 4.700,00 = 84.600,00 Belanja ATK peserta bimbingan teknis tim penilai angka kredit jabatan fungsional stopmap plastik tebal 20 buah x 8.900,00 = 178.000,00 blocknote 20 buah x 4.000,00 = 80.000,00 bolpoint 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 pensil 2b 20 buah x 4.500,00 = 90.000,00 Belanja ATK peserta pelatihan calon penilai angka kredit jabatan fungsional stopmap plastik tebal 120 buah x 8.900,00 = 1.068.000,00 blocknote 120 buah x 4.000,00 = 480.000,00 bolpoint 120 buah x 3.000,00 = 360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			pensil 2b 120 buah x 4.500,00 = 540.000,00 Belanja ATK peserta seminar/workshop peningkatan kompetensi pengawas stopmap plastik tebal 20 buah x 8.900,00 = 178.000,00 blocknote 20 buah x 4.000,00 = 80.000,00 bolpoint 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 pensil 2b 20 buah x 4.500,00 = 90.000,00 Belanja ATK peserta seminar/workshop peningkatan kompetensi guru stopmap plastik tebal 100 buah x 8.900,00 = 890.000,00 blocknote 100 buah x 4.000,00 = 400.000,00 bolpoint 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 pensil 2b 100 buah x 4.500,00 = 450.000,00 Belanja ATK peserta seminar/workshop peningkatan kompetensi tenaga administrasi sekolah stopmap plastik tebal 85 buah x 8.900,00 = 756.500,00 blocknote 85 buah x 4.000,00 = 340.000,00 bolpoint 85 buah x 3.000,00 = 255.000,00 pensil 2b 85 buah x 4.500,00 = 382.500,00
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.000.000,00	APBD Belanja dekorasi kegiatan Belanja dekorasi/spanduk kegiatan bimbingan teknis tim penilai angka kredit jabatan fungsional 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja dekorasi/spanduk kegiatan pelatihan calon penilai angka kredit jabatan fungsional 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja dekorasi/spanduk kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi pengawas 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja dekorasi/spanduk kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi guru 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja dekorasi/spanduk kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi tenaga administrasi sekolah dan UPT 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.245.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.245.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja penggandaan kegiatan</p> <p>Belanja penggandaan kegiatan bimbingan teknis tim penilai angka kredit jabatan fungsional 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja penggandaan kegiatan pelatihan calon penilai angka kredit jabatan fungsional 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja penggandaan kegiatan penilaian angka kredit jabatan fungsional 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja penggandaan kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi pengawas 3,000 lembar x 150,00 = 450.000,00</p> <p>Belanja penggandaan kegiatan seleksi calon pengawas 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00</p> <p>Belanja penggandaan kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi guru 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00</p> <p>Belanja penggandaan kegiatan seminar/workshop peningkatan tenaga administrasi sekolah dan UPT 5,000 lembar x 159,00 = 795.000,00</p> <p>Belanja penggandaan kegiatan sosialisasi tunjangan profesi guru 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja penggandaan kegiatan diklat pengawas sekolah 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	17.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	17.500.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja sewa ruang rapat/pertemuan</p> <p>Belanja sewa ruang rapat/pertemuan kegiatan bimbingan teknis tim penilai angka kredit jabatan fungsional 2 hari x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja sewa ruang rapat/pertemuan kegiatan pelatihan calon penilai angka kredit jabatan fungsional 2 hari x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja sewa ruang rapat/pertemuan kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi pengawas 3 hari x 1.250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja sewa ruang rapat/pertemuan kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi guru 4 hari x 1.250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Belanja sewa ruang rapat/pertemuan kegiatan peningkatan kompetensi tenaga administrasi sekolah dan UPT 1 hari x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Belanja sewa ruang rapat/pertemuan kegiatan penilaian angka kredit jabatan fungsional 2 hari x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	6.000.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja sewa meja kursi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan sosialisasi turjangan profesi guru $12,000 \text{ orang} \times 10.000,00 = 120.000.000,00$ Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan penilaian angka kredit jabatan fungsional $70 \text{ orang} \times 150.000,00 = 10.500.000,00$ Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan penilaian karya ilmiah guru dalam rangka penilaian PAK $70 \text{ orang} \times 150.000,00 = 10.500.000,00$ Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan seleksi calon pengawas $50 \text{ orang} \times 45.000,00 = 2.250.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	200.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 17 . 08	Belanja Pengiriman Peserta Diklat	200.000.000,00	APBD Belanja pengiriman peserta diklat Belanja pengiriman peserta diklat pengawas sekolah $50 \text{ orang} \times 4.000.000,00 = 200.000.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 33	Belanja Kursus, Sosialisasi dan Bintek	150.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 33 . 02	Belanja Kursus-kursus/Pelatihan/Bintek	150.000.000,00	APBD Belanja kursus-kursus/pelatihan/bimtek Belanja pelatihan peningkatan kapasitas sumber daya aparatur dinas $1 \text{ ls} \times 150.000.000,00 = 150.000.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	167.440.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	125.440.000,00	APBD Jasa nara sumber/moderator/tenaga ahli Jasa nara sumber kegiatan bimbingan teknis tim penilai angka kredit jabatan fungsional $16 \text{ jpl} \times 250.000,00 = 4.000.000,00$ Jasa moderator kegiatan bimbingan teknis tim penilai angka kredit jabatan fungsional $16 \text{ jpl} \times 150.000,00 = 2.400.000,00$ Jasa nara sumber kegiatan pelatihan calon penilai angka kredit jabatan fungsional $16 \text{ jpl} \times 250.000,00 = 4.000.000,00$ Jasa moderator kegiatan pelatihan calon penilai angka kredit jabatan fungsional $16 \text{ jpl} \times 150.000,00 = 2.400.000,00$ Jasa nara sumber kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi pengawas $24 \text{ jpl} \times 250.000,00 = 6.000.000,00$ Jasa moderator kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi pengawas $24 \text{ jpl} \times 150.000,00 = 3.600.000,00$ Jasa tenaga ahli kegiatan seleksi calon pengawas $36 \text{ orang} \times 140.000,00 = 5.040.000,00$ Jasa nara sumber kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi guru $32 \text{ jpl} \times 250.000,00 = 8.000.000,00$ Jasa moderator kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi guru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 35 . 03</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 36</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 06</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 06 . 01</p>	<p>Jasa Petugas Entry Data dan Digital SIG</p> <p>Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta</p> <p>Belanja Jasa Transport Peserta</p> <p>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</p> <p><i>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</i></p>	<p>42.000.000,00</p> <p>41.250.000,00</p> <p>41.250.000,00</p> <p>689.384.100,00</p> <p>53.350.100,00</p>	<p>32 jpl x 150.000,00 = 4.800.000,00 Jasa nara sumber kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi tenaga administrasi sekolah dan UPT 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 Jasa moderator kegiatan seminar/workshop peningkatan kompetensi tenaga administrasi sekolah dan UPT 8 jpl x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja jasa nara sumber kegiatan sosialisasi tunjangan profesi guru 120 jpl x 250.000,00 = 30.000.000,00 Belanja jasa moderator kegiatan sosialisasi tunjangan profesi guru 120 jpl x 100.000,00 = 12.000.000,00 Jasa tenaga ahli penilai kegiatan penilaian angka kredit jabatan fungsional 200 jpl x 100.000,00 = 20.000.000,00 Jasa tenaga ahli penilai karya ilmiah guru dalam rangka penilaian PAK 200 jpl x 100.000,00 = 20.000.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Jasa petugas entri Jasa petugas entri data calon penerima tunjangan profesi guru 12,000 data/orang x 2.000,00 = 24.000.000,00 Jasa petugas entri data kegiatan penilaian angka kredit jabatan fungsional 9,000 lembar x 2.000,00 = 18.000.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Belanja jasa transport peserta Belanja jasa transport peserta kegiatan pelatihan calon penilai angka kredit jabatan fungsional 240 oh x 50.000,00 = 12.000.000,00 Belanja jasa transport peserta kegiatan peningkatan kompetensi pengawas 60 oh x 50.000,00 = 3.000.000,00 Belanja jasa transport peserta kegiatan peningkatan kompetensi guru 400 oh x 50.000,00 = 20.000.000,00 Belanja jasa transport peserta kegiatan peningkatan kompetensi tenaga administrasi sekolah dan UPT 85 oh x 50.000,00 = 4.250.000,00 Belanja jasa transport peserta kegiatan bimbingan teknis tim penilai angka kredit jabatan fungsional 40 oh x 50.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah laporan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 8 dokumen
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	53.350.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.998.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.998.000,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 70grm 11 rim x 47.500,00 = 522.500,00 Flashdisk 16 gb 3 buah x 130.000,00 = 390.000,00 Hechmachine 11 buah x 20.500,00 = 225.500,00 Isi Hechmachine 20 buah x 15.500,00 = 310.000,00 Stabilo Boss 6 warna 4 set x 55.000,00 = 220.000,00 Refil toner 7 buah x 190.000,00 = 1.330.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.752.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.752.100,00	Fotocopy Dokumen 45,014 lembar x 150,00 = 6.752.100,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Belanja makan minum rapat Makan minum rapat 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan Makan minum kegiatan 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	37.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 03	Jasa Petugas Entry Data dan Digital SIG	29.600.000,00	Jasa Petugas entry Esakip,SIPPD Jasa Petugas entry 84 ob x 200.000,00 = 16.800.000,00 Jasa Petugas Entri SIMDA Pengadaan Barang Jasa dan RUP Jasa Petugas Entry SIMDA Pengadaan Barang Jasa dan RUP 18 ob x 200.000,00 = 3.600.000,00 Jasa petugas Entri Rencana Operasional Pelaksanaan Kegiatan 46 ob x 200.000,00 = 9.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	8.000.000,00	Jasa Petugas Validasi Data LPPD, LKPJ, LAKIP Jasa Petugas Validasi 40 ob x 200.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17	Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan, barang, kepegawaian dan ketatausahaan	636.034.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : penyusunan laporan keuangan, barang, kepegawaian dan ketatausahaan dinas dan UPT Target : 18 lokasi
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	636.034.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.750.000,00	APBD Kegiatan Evaluasi dan Rekonsiliasi BMD stop map plastik 230 buah x 8.900,00 = 2.047.000,00 Block note 230 buah x 6.100,00 = 1.403.000,00 Bollpoint 230 buah x 2.500,00 = 575.000,00 pencil 230 buah x 4.800,00 = 1.104.000,00 Penghapus 230 buah x 2.700,00 = 621.000,00 Pencermatan Anggaran RKA DIKPORA Block note 320 buah x 3.750,00 = 1.200.000,00 Bollpoint 320 buah x 2.500,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.925.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.925.000,00	APBD Penggandaan sosialisasi kebijakan laporan keuangan dan aset Penggandaan sosialisasi laporan keuangan dan aset 12,000 lembar x 150,00 = 1.800.000,00 Penggandaan Kegiatan Evaluasi dan Rekonsiliasi BMD Belanja Pengadaan Belanja Kegiatan Evaluasi dan Rekonsiliasi BMD 15,000 lembar x 150,00 = 2.250.000,00 Penggandaan Pendataan dan Pelaporan BMD 15,000 lembar x 150,00 = 2.250.000,00 Pencermatan Anggaran RKA DIKPORA Penggandaan Pencermatan Anggaran RKA DIKPORA 10,000 lembar x 150,00 = 1.500.000,00 Penggandaan Aplikasi RKAS Belanja Penggandaan Aplikasi RKAS 6,000 LEMBAR/0/0 x 150,00 = 900.000,00 Penggandaan Aplikasi Gaji Belanja Penggandaan Kegiatan Aplikasi Gaji 1,500 lbr x 150,00 = 225.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	161.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	68.600.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	93.250.000,00	<p>Makan minum rapat Kebijakan Sosialisasi laporan keuangan dan aset snak minum rapat 600 OR x 10.000,00 = 6.000.000,00 makan minum rapat 600 OR x 25.000,00 = 15.000.000,00 Makan minum rapat Evaluasi dan rekonsiliasi BMD snak minum rapat 110 OR x 10.000,00 = 1.100.000,00 Makan minum rapat 110 OR x 25.000,00 = 2.750.000,00 Makan minum rapat Pendataan dan Pelaporan BMD snak minum rapat 800 OR x 10.000,00 = 8.000.000,00 Makan minum rapat 800 OR x 25.000,00 = 20.000.000,00 Makan Minum rapat Pencermatan Anggaran RKA DIKPORA 360 OR x 35.000,00 = 12.600.000,00 Makan minum rapat pengadaan aplikasi RKAS Snak minum 50 OR x 10.000,00 = 500.000,00 Makan Minum 50 OR x 25.000,00 = 1.250.000,00 Makan Minum Rapat Pengadaan Aplikasi Gaji Snak minum 40 or x 10.000,00 = 400.000,00 Makan Minum 40 or x 25.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Makan minum kegiatan Sosialisasi Kebijakan Laporan keuangan dan aset Snak minum kegiatan 600 OR x 10.000,00 = 6.000.000,00 Makan minum kegiatan 600 OR x 25.000,00 = 15.000.000,00 Makan Minum Kegiatan Evaluasi dan Rekonsiliasi BMD makan minum kegiatan 110 OR x 65.000,00 = 7.150.000,00 Makan Minum kegiatan Pendataan dan Pelaporan BMD snak minum kegiatan 800 OR x 10.000,00 = 8.000.000,00 Makan minum kegiatan 800 OR x 25.000,00 = 20.000.000,00 Makan minum kegiatan Pencermatan Anggaran RKA DIKPORA Makan minum kegiatan 360 OR x 25.000,00 = 9.000.000,00 Snak Minum Kegiatan 360 OR x 10.000,00 = 3.600.000,00 Makan Minum kegiatan Pengadaan Aplikasi RKAS Snak Minum 700 or x 10.000,00 = 7.000.000,00 Makan Minum 700 or x 25.000,00 = 17.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	265.709.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.125.000,00	<i>APBD</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pendataan dan Pelaporan BMD Gol. IV 10 Org x 75.000,00 = 750.000,00 Gol. II dan III 25 Org x 50.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Evaluasi dan Rekonsiliasi Barang Milik Daerah Gol. IV 25 Org x 75.000,00 = 1.875.000,00 Gol. II dan III 85 Org x 50.000,00 = 4.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	257.584.000,00	<i>APBD</i> Belanja Perjalananan Dinas Luar Daerah Pencermatan Anggaran DPA Dikpora 1 Ls x 60.894.000,00 = 60.894.000,00 Belanja Perjalananan Dinas Luar Daerah Evaluasi dan Rekonsiliasi Barang Milik Daerah 1 Ls x 196.690.000,00 = 196.690.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	93.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	57.400.000,00	<i>APBD</i> HR. Narasumber dan Moderator Sosialisasi Kebijakan laporan keuangan dan Aset HR. narasumber 16 jpl x 500.000,00 = 8.000.000,00 HR. Moderator 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 HR. Narasumber dan Moderator Evaluasi dan Rekonsiliasi BMD HR. Narasumber 63 jpl x 500.000,00 = 31.500.000,00 HR. Moderator 4 jpl x 250.000,00 = 1.000.000,00 HR. Narasumber dan Moderator Pendataan dan Pelaporan BMD HR. Narasumber 8 jpl x 500.000,00 = 4.000.000,00 HR. Moderator 2 jpl x 250.000,00 = 500.000,00 Jasa Narasumber dan Moderator Pengadaan Aplikasi RKAS Hr. Narasumber Pengadaan Aplikasi RKAS 32 jpl x 250.000,00 = 8.000.000,00 Hr. Moderator 16 jpl x 150.000,00 = 2.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	35.900.000,00	<i>APBD</i> Uang peserta petugas pengumpul/validasi data 718 OH x 50.000,00 = 35.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 45	Belanja Jasa Pengadaan Aplikasi	98.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 45 . 01	Belanja Jasa Pengadaan Aplikasi	98.500.000,00	APBD Belanja Jasa Aplikasi RKAS 1 Ls x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Belanja Jasa Aplikasi Gaji 1 Ls x 43.500.000,00 = 43.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini	2.986.277.033,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62	Pengembangan kurikulum, bahan ajar dan model pembelajaran Pendidikan Anak Usia Dini	454.675.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya tim penyusun kurikulum / bahan ajar PAUD Target : 1.750 orang
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	362.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	362.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	362.800.000,00	APBD Honorarium non PNS Honorarium Tim Penyusun Kurikulum dan Rencana Kerja TK 1,814 org x 200.000,00 = 362.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	91.875.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.900.000,00	APBD Belanja ATK Kegiatan Kurikulum Kertas HVS 70 Gram 3 Rim x 47.500,00 = 142.500,00 Amplop Putih Besar 5 Dos x 22.500,00 = 112.500,00 Pensil 2B 24 Buah x 4.500,00 = 108.000,00 Bantalan Cap 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Isi Clip 10/16 1 Dos x 17.000,00 = 17.000,00 Belanja ATK Peserta Whorkshop Kurikulum Belanja ATK Peserta Workshop Kurikulum (Tas,Block Note, Ballpoint, Penggaris, Penghapus) 50 Paket x 75.000,00 = 3.750.000,00 Belanja ATK Peserta Workshop Penilaian Belanja ATK Peserta Workshop Penilaian (Tas,Block Note, Ballpoint, Penggaris, Penghapus) 50 Paket x 75.000,00 = 3.750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	400.000,00	APBD Belanja Dekorasi Pengembangan Kurikulum PAUD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.450.000,00	Belanja Spanduk/Banner Kurikulum PAUD 1 Bh x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Spanduk/Banner Penilaian PAUD 1 Bh x 200.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.950.000,00	APBD
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	15.500.000,00	APBD Belanja Sertifikat Kurikulum PAUD Belanja Sertifikat Workshop Kurikulum 65 Lbr x 15.000,00 = 975.000,00 Belanja Sertifikat Workshop Penilaian 65 Lbr x 15.000,00 = 975.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.750.000,00	APBD Belanja Penggandaan/Foto Copy Kurikulum PAUD Belanja Penggandaan/Foto Copy Workshop 2 Keg x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Penggandaan/ Foto copy workshop penilaian 50,000 Lbr x 150,00 = 7.500.000,00 Belanja Penggandaan/Foto copy workshop penilaian 50,000 Lbr x 150,00 = 7.500.000,00 Belanja Penggandaan/Foto copy Rakor Paud 2,000 Lbr x 150,00 = 300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.750.000,00	APBD
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.000.000,00	APBD Belanja Makan Minum Rapat Belanja MMR Workshop Kurikulum 35 Org x 25.000,00 = 875.000,00 Belanja MMR Workshop penilaian 35 Org x 25.000,00 = 875.000,00 Belanja MMR Rakor PAUD 40 Org x 25.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	18.375.000,00	APBD Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Kurikulum PAUD Belanja MMK Workshop Kurikulum 225 Org x 40.000,00 = 9.000.000,00 Belanja MMK Workshop Penilaian 225 Org x 40.000,00 = 9.000.000,00 Belanja MMK Rakor PAUD 200 Org x 35.000,00 = 7.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	18.375.000,00	APBD
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	18.375.000,00	APBD Belanja Jasa Nara Sumber Pengembangan Kurikulum PAUD Honor narasumber workshop kurikulum 21 Jpl x 250.000,00 = 5.250.000,00 Honor narasumber workshop penilaian 21 Jpl x 250.000,00 = 5.250.000,00 Honor Narasumber rakor PAUD 7 Jpl x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor moderator workshop kurikulum

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			21 Jpl x 125.000,00 = 2.625.000,00 Honor moderator workshop penilaian 21 Jpl x 125.000,00 = 2.625.000,00 Honor moderator rakor PAUD 7 Jpl x 125.000,00 = 875.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	20.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 62 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	20.000.000,00	APBD Belanja Jasa Transportasi Peserta Pengembangan Kurikulum PAUD Jasa Transport Peserta Workshop Kurikulum 150 Org x 50.000,00 = 7.500.000,00 Jasa Transport Peserta Workshop Penilaian 150 Org x 50.000,00 = 7.500.000,00 Jasa Transport Peserta Rakor PAUD 100 Org x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84	Pengembangan Pendidikan Anak Usia Dini	825.339.633,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : jumlah lembaga Target : 40 lembaga
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	61.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	61.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Belanja Uang untuk Diberikan kepada Masyarakat	61.250.000,00	APBD Belanja uang untuk diberikan kepada masyarakat Belanja pengiriman peserta tingkat kabupaten 750 org x 20.000,00 = 15.000.000,00 Belanja pengiriman peserta tingkat nasional 0 org x 25.000,00 = 0,00 Belanja hadiah lomba minat, bakat, dan kreatifitas guru dan siswa 1 keg/bjj x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 Belanja hadiah lomba kreatifitas siswa 0 keg/bjj x 7.500.000,00 = 0,00 Belanja hadiah lomba olimpiade seni dan sains TK 0 keg/bjj x 7.500.000,00 = 0,00 Belanja hadiah/reward bagi yang berhasil maju ke tingkat nasional (lomba kreatifitas) 0 keg/bjj x 12.500.000,00 = 0,00 Belanja hadiah/reward bagi yang maju tingkat DIY (lomba gugus) 1 keg/bjj x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja hadiah terhadap karya prestasi tampilan anak (dorprice) Keg. Festival Budaya Jawa 1 keg/bjj x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja hadiah Keg. Festival Budaya Jawa 1 keg/bjj x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 01 1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 764.089.633,00 24.179.633,00 24.044.633,00	Belanja hadiah/reward bagi yang maju tingkat DIY (lomba bunda PAUD) - Juara I Rp. 3.000.000 - Juara II Rp. 2.000.000 - Juara III Rp. 1.250.000 1 paket x 6.250.000,00 = 6.250.000,00 <i>APBD</i> Belanja ATK Keg. Gebyar PAUD HVS folio 70 gr 7 rim x 47.500,00 = 332.500,00 Snelhecter plastik transparan 34 buah x 4.700,00 = 159.800,00 Isi staples 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Isi staples 24/6 1 dos x 37.550,00 = 37.550,00 Fluit correction 13 buah x 5.200,00 = 67.600,00 Spidol whiteboard 15 buah x 9.000,00 = 135.000,00 Lem glukol 16 botol x 3.700,00 = 59.200,00 Paper clips 1 dos x 33.000,00 = 33.000,00 Pensil 2B 24 buah x 4.500,00 = 108.000,00 Stabillo 12 buah x 4.800,00 = 57.600,00 HVS warna folio 70gr 3 rim x 56.250,00 = 168.750,00 Spidol kecil 16 buah x 1.800,00 = 28.800,00 Gunting 3 buah x 7.400,00 = 22.200,00 Pisau cutter L500 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Garisan mika 30 cm 2 dozin x 30.000,00 = 60.000,00 Belanja ATK kunjungan pembinaan DPC GOPTKI HVS folio 70 gr 1 rim x 47.500,00 = 47.500,00 Snelhecter plastik transparan 5 buah x 4.700,00 = 23.500,00 Isi staples 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Isi staples 24/6 1 dos x 38.000,00 = 38.000,00 Fluit correction 2 buah x 5.200,00 = 10.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Spidol whiteboard 3 buah x 9.000,00 = 27.000,00 Lem kertas glukol 1 botol x 3.600,00 = 3.600,00 Paper clips 1 dos x 33.000,00 = 33.000,00 Belanja ATK peringatan HAN DPC GOPTKI Bantul HVS 70 gr 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 Snelhecter plastik transparan 5 buah x 4.200,00 = 21.000,00 Isi staples 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Bolpoint Kenko 1 doz in x 28.000,00 = 28.000,00 Binder klip sedang 1 dos x 10.000,00 = 10.000,00 Fluit correction 2 buah x 5.200,00 = 10.400,00 Spidol besar permanen 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 Lem kertas glukol 1 botol x 3.600,00 = 3.600,00 Paper clips 1 dos x 33,00 = 33,00 Belanja ATK seminar pendidikan TK DPC GOPTKI Bantul Bolpoin kenko 1 doz in x 28.000,00 = 28.000,00 HVS folio 70 gr 3 rim x 47.500,00 = 142.500,00 Snelhecter palstik transparan 14 buah x 4.700,00 = 65.800,00 Fluit correction 5 buah x 5.200,00 = 26.000,00 Spidol permanen 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Lem kertas 4 botol x 3.700,00 = 14.800,00 Paper Clips 2 dos x 33.000,00 = 66.000,00 Pensil 2B 5 buah x 4.000,00 = 20.000,00 Stabillo 5 buah x 4.800,00 = 24.000,00 Bantalan Cap 1 buah x 9.900,00 = 9.900,00 Belanja ATK Muscab DPC GOPTKI Bantul HVS folio 70 gr 2 rim x 47.400,00 = 94.800,00 HVS kwarto 70 gr 1 rim x 36.000,00 = 36.000,00 Bolpoint kenko 1 doz in x 28.000,00 = 28.000,00 Penggaris besi 50 CM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 Snelhecter plastik transparan 5 buah x 4.200,00 = 21.000,00 Fluit correction 3 buah x 5.200,00 = 15.600,00 Spidol whiteboard 3 buah x 9.000,00 = 27.000,00 Lem kertas 1 buah x 3.600,00 = 3.600,00 Belanja ATK pelatihan tembang jawa (GOPTKI) Stopmap kertas 33 buah x 500,00 = 16.500,00 HVS folio 70 gr 2 rim x 47.000,00 = 94.000,00 Snelhecter palstik transparan 17 buah x 4.100,00 = 69.700,00 Fluit correction 3 buah x 5.200,00 = 15.600,00 Spidol whiteboard 3 buah x 9.000,00 = 27.000,00 Lem kertas 2 buah x 3.600,00 = 7.200,00 Bolpoint standar AE7 1 doz in x 25.000,00 = 25.000,00 Spidol besar permanen 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 Belanja ATK kegiatan GOPTKI di 17 kecamatan HVS folio 70 gr 17 rim x 47.500,00 = 807.500,00 Snelhecter palstik transparan 51 buah x 4.700,00 = 239.700,00 Isi staples 10/6 17 dos x 17.000,00 = 289.000,00 Bolpoint standar AE7 17 doz in x 25.000,00 = 425.000,00 Fluit correction 34 buah x 5.200,00 = 176.800,00 Spidol whiteboard 34 buah x 8.500,00 = 289.000,00 Lem kertas glukol 34 botol x 3.700,00 = 125.800,00 Pensil 2B 34 buah x 4.500,00 = 153.000,00 Stabillo 17 buah x 4.800,00 = 81.600,00 Gunting 17 buah x 7.400,00 = 125.800,00 Pisau cutter L500 17 buah x 17.000,00 = 289.000,00 Stopmap kertas 799 buah x 500,00 = 399.500,00 Belanja ATK sosialisasi kurikulum 2013 (Himpaudi) HVS folio 70 gr 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Stopmap kertas 28 buah x 500,00 = 14.000,00 Isi staples 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Fluit correction 2 buah x 5.200,00 = 10.400,00 Spidol whiteboard 3 buah x 9.000,00 = 27.000,00 Spidol permanent 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 Lem kertas 1 botol x 3.600,00 = 3.600,00 Bolpoint standar AE7 1 dozin x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja ATK Bunda PAUD HVS folio 70 gr 8 rim x 47.500,00 = 380.000,00 Snelhecter plastik transparan 30 buah x 4.700,00 = 141.000,00 Isi staples 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Bolpoint standar AE7 2 dozin x 25.000,00 = 50.000,00 Fluit correction 13 buah x 5.200,00 = 67.600,00 Spidol whiteboard 4 buah x 9.000,00 = 36.000,00 Lem kertas glukol 3 buah x 3.700,00 = 11.100,00 Paper clips 1 dos x 33.000,00 = 33.000,00 Pensil 2B 12 buah x 4.500,00 = 54.000,00 Stabillo 12 buah x 4.800,00 = 57.600,00 Gunting 3 buah x 7.400,00 = 22.200,00 Flashdisk 8 GB 1 buah x 72.000,00 = 72.000,00 Stopmap kertas 50 buah x 500,00 = 25.000,00 Belanja ATK kegiatan (supervisi PAUD) Stopmap kertas 68 buah x 500,00 = 34.000,00 Gunting 3 buah x 7.300,00 = 21.900,00 Stabillo 5 buah x 4.800,00 = 24.000,00 Pensil 2B 36 buah x 4.500,00 = 162.000,00 Paper clips 2 dos x 33.000,00 = 66.000,00 Lem kertas 3 botol x 3.700,00 = 11.100,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Spidol whiteboard 4 buah x 9.000,00 = 36.000,00 Fluit correction 5 buah x 5.200,00 = 26.000,00 Bolpoint standar AE7 3 doz in x 25.000,00 = 75.000,00 Isi staples 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Snelhecter plastik transparan 20 buah x 4.700,00 = 94.000,00 HVS folio 70 gr 4 rim x 47.000,00 = 188.000,00 Belanja ATK Sekretariat (BOP PAUD) HVS folio 70 gr 34 rim x 47.500,00 = 1.615.000,00 Toner Refill Laser Jet 34 buah x 150.000,00 = 5.100.000,00 Snelhecter plastik transparan 102 buah x 4.700,00 = 479.400,00 Isi staples 10/6 17 dos x 17.000,00 = 289.000,00 Isi staples 24/6 17 dos x 37.500,00 = 637.500,00 Bolpoint kenko 34 doz in x 28.000,00 = 952.000,00 Map Biola Snel BC 25 / P 25 51 buah x 45.000,00 = 2.295.000,00 Fluit correction 17 buah x 5.200,00 = 88.400,00 Spidol whiteboard 34 buah x 9.000,00 = 306.000,00 Spidol permanent 17 buah x 8.000,00 = 136.000,00 Paper clips 17 dos x 33.000,00 = 561.000,00 Pensil 2B 34 buah x 4.500,00 = 153.000,00 Stabillo 17 buah x 4.800,00 = 81.600,00 Stopmap kertas 51 buah x 500,00 = 25.500,00 Belanja ATK Keg. Festival Budaya Jawa HVS folio 70 gr 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 Snelhecter plastik transparan 20 buah x 4.700,00 = 94.000,00 Isi staples 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Bolpoint kenko 2 doz in x 28.000,00 = 56.000,00 Fluit correction 3 buah x 5.200,00 = 15.600,00 Spidol whiteboard 5 buah x 9.000,00 = 45.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Spidol permanen 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Lem kertas glukol 4 buah x 3.700,00 = 14.800,00 Paper clips 1 dos x 33.000,00 = 33.000,00 Pensil 2B 20 buah x 4.500,00 = 90.000,00 Stabillo 10 buah x 4.800,00 = 48.000,00 Spidol kecil 18 buah x 1.800,00 = 32.400,00 Gunting 3 buah x 7.400,00 = 22.200,00 Pisau cutter L500 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00 Garisan mika 30 CM 2 doz in x 30.000,00 = 60.000,00 Belanja ATK Kegiatan Lomba GUGUS PAUD Kertas HVS 70 Gram 20 Rim x 47.500,00 = 950.000,00 Stop Map Kertas 160 Buah x 500,00 = 80.000,00 Amplop Putih Besar 5 Dos x 22.500,00 = 112.500,00 Amplop Putih Kecil 5 Dos x 9.200,00 = 46.000,00 Binder Clip Kecil 12 Dos x 6.000,00 = 72.000,00 Toner Refill Laser Jett 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Ballpoint Standart 3 Dos in x 25.200,00 = 75.600,00 Spidol White Board 3 Warna 5 Buah x 9.000,00 = 45.000,00 Spidol Kecil 4 Warna 10 Buah x 1.800,00 = 18.000,00 Stabilo Boss 4 Warna 5 Buah x 4.800,00 = 24.000,00 Staples 10/6 5 Buah x 22.500,00 = 112.500,00 Staples 24/6 3 76600 x 76.600,00 = 229.800,00 Tip Ex Kenko 7 Buah x 5.200,00 = 36.400,00 Buku Folio 100 Hal 5 Buah x 21.400,00 = 107.000,00 Buku Kwarto 100 Hal 5 Buah x 11.700,00 = 58.500,00 Isi Staples 10/6 5 Dos x 17.000,00 = 85.000,00 Isi Staples 24/6 5 Dos x 38.000,00 = 190.000,00 Karet Penghapus/Setip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	135.000,00	10 Buah x 2.700,00 = 27.000,00 Lem Kertas Glukol 5 Botol x 3.700,00 = 18.500,00 Gunting 3 Buah x 7.400,00 = 22.200,00 Bantalan Cap 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 <i>APBD</i> Belanja perangko, materai, dan benda pos Belanja materai 15 lbr x 6.000,00 = 90.000,00 Belanja materai 15 lbr x 3.000,00 = 45.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	47.815.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cendera Mata	375.000,00	<i>APBD</i> Belanja piala/trophi kejuaraan Belanja piala/trophi kejuaraan lomba Bunda PAUD 1 keg x 375.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	47.440.000,00	<i>APBD</i> Belanja alat-alat/perlengkapan Belanja bahan Gebyar PAUD habis pakai 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja sewa panggung dan arena kreasi anak (Gebyar PAUD) 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja sewa tenda, meja, dan kursi (Gebyar PAUD) 1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja alat perlengkapan (lomba kreatifitas PAUD) 17 paket/kec x 320.000,00 = 5.440.000,00 Belanja sewa panggung dan arena kreasi anak Keg. Festival Budaya Jawa 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja sewa tenda, meja, dan kursi Keg. Festival Budaya Jawa 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Transportasi dan Akomodasi	2.250.000,00	<i>APBD</i> Belanja transportasi dan akomodasi Belanja transportasi (BBM mobilitas yuri) 3 keg x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	6.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja dokumentasi/shooting 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja dokumentasi/shooting (lomba kreatifitas PAUD) 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja dokumentasi, shooting, dll (Festival Budaya Jawa) 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	2.750.000,00	<i>APBD</i> Belanja dekorasi belanja spanduk/banner kegiatan GOPTKI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	400.000,00	5 keg x 200.000,00 = 1.000.000,00 Belanja spanduk/ banner pelatihan tembang jawa 1 keg x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja spanduk/banner Gebyar PAUD 3 lbr x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja spanduk/banner Festival Budaya Jawa 2 keg x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Dekorasi Lomba Gugus PAUD Belanja Sepanduk/Banner Lomba Gugus PAUD 3 Keg x 200.000,00 = 600.000,00 APBD Belanja publikasi Belanja publikasi melalui media elektronik 1 keg x 400.000,00 = 400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.820.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.560.000,00	APBD Belanja piagam penghargaan/sertifikat Belanja sertifikat pelatihan tembang jawa 62 lbr x 5.000,00 = 310.000,00 Belanja sertifikat seminar pendidikan TK 250 lbr x 5.000,00 = 1.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.260.000,00	APBD Belanja penggandaan/fotocopy Belanja penggandaan/fotocopy keg. sosialisasi kurikulum 2013 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja penggandaan/fotocopy (Bunda PAUD) 7,000 lbr x 150,00 = 1.050.000,00 Belanja penggandaan/fotocopy lomba minat, bakat dan kreatifitas guru dan siswa 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja penggandaan/fotocopy untuk lomba seni dan sains TK 0 keg x 1.250.000,00 = 0,00 Belanja penggandaan/fotocopy (supervisi paud) 3,000 lbr x 150,00 = 450.000,00 Belanja penggandaan/fotocopy (BOP PAUD) 20,000 lbr x 150,00 = 3.000.000,00 Belanja penggandaan/fotocopy kelembagaan PAUD 1,000 lbr x 150,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Lomba Gugus PAUD Belanja Penggandaan/Foto Copy Lomba Gugus PAUD 1,200 Lbr x 300,00 = 360.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	274.375.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	21.525.000,00	APBD Belanja MMR Belanja MMR Gebyar PAUD 80 org x 25.000,00 = 2.000.000,00 Belanja MMR kunjungan pembinaan DPC GOPTKI Bantul 30 org x 25.000,00 = 750.000,00 Belanja MMR peringatan HAN DPC GOPTKI Bantul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	252.850.000,00	<p>60 org x 25.000,00 = 1.500.000,00 Belanja MMR MusCab DPC GOPTKI Bantul 30 org x 25.000,00 = 750.000,00 Belanja MMR kunjungan kerja luar daerah DPC GOPTKI Bantul 15 org x 25.000,00 = 375.000,00 Belanja MMR seminar pendidikan TK DPC GOPTKI Bantul 30 org x 25.000,00 = 750.000,00 Belanja MMR pelatihan tembang jawa 33 org x 25.000,00 = 825.000,00 Belanja MMR di 17 kecamatan 850 org x 0,00 = 0,00 Belanja MMR keg. sosialisasi kurikulum 2013 15 org x 25.000,00 = 375.000,00 Belanja MMR Keg. Bunda PAUD (20x6xRp.22.500) 120 org x 22.500,00 = 2.700.000,00 Belanja MMR lomba minat, bakat dan kreatifitas guru dan siswa 100 org x 25.000,00 = 2.500.000,00 Belanja MMR olimpiade seni dan sains TK 0 org x 25.000,00 = 0,00 Belanja MMR supervisi paud 20 org x 25.000,00 = 500.000,00 Belanja MMR BOP PAUD Dinas (40 org x 4 kali x Rp. 25.000) 160 org x 25.000,00 = 4.000.000,00 Belanja MMR BOP PAUD Kec (30 org x 2 kali x Rp. 25.000) 0 org x 25.000,00 = 0,00 Belanja MMR Festival Budaya Jawa 60 org x 25.000,00 = 1.500.000,00 Belanja MMR Gugus PAUD Belanja MMR Lomba Gugus PAUD (30 Orang x 4 Kegiatan x 25000) 120 Org x 25.000,00 = 3.000.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Belanja makan minum pelaksanaan kegiatan 300 org x 35.000,00 = 10.500.000,00 Belanja MMK kunjungan pembinaan DPC GOPTKI Bantul 120 org x 35.000,00 = 4.200.000,00 Belanja MMK peringatan HAN DPC GOPTKI Bantul 500 org x 35.000,00 = 17.500.000,00 Belanja MMK MusCab DPC GOPTKI Bantul 250 org x 35.000,00 = 8.750.000,00 Belanja MMK seminar pendidikan 300 org x 35.000,00 = 10.500.000,00 Belanja MMK pelatihan tembang jawa 300 org x 35.000,00 = 10.500.000,00 Belanja MMK keg. sosialisasi kurikulum 2013 75 org x 35.000,00 = 2.625.000,00 Belanja MMK kegiatan penilaian presentasi Bunda PAUD 80 org x 30.000,00 = 2.400.000,00 Belanja MMK peserta lomba Bunda PAUD masuk nominasi (3 kecamatan)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			150 org x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja MMK sosialisasi Bunda PAUD 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja MMK Lomba Bunda PAUD 150 org x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja MMK lomba minat, bakat dan kreatifitas guru dan siswa 325 org x 35.000,00 = 11.375.000,00 Belanja MMK olimpiade seni dan sains TK 0 org x 35.000,00 = 0,00 Belanja MMK supervisi paud (15 org x 4 paud x 17 kec) 408 org x 25.000,00 = 10.200.000,00 Belanja MMK petugas (6 org x 17 kec) 102 org x 25.000,00 = 2.550.000,00 Belanja MMK BOP PAUD (100 org x 17 kec x 2 keg x Rp. 35.000) 3,400 org x 35.000,00 = 119.000.000,00 Belanja MMK Festival Budaya Jawa 500 org x 30.000,00 = 15.000.000,00 Belanja MMK verifikasi kelembagaan (150xRp.35.000) 150 org x 35.000,00 = 5.250.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Lomba Gugus PAUD Belanja MMK Lomba Gugus PAUD (100 Orang x 3 Kegiatan x 35000) 300 Org x 35.000,00 = 10.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	226.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.500.000,00	APBD Belanja perjalanan dinas dalam daerah Gol. I, II, III dan IV 1 LS x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Gol. I, II, III, dan IV (supervisi paud) 1 LS x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Gol. I, II, III, dan IV Keg. Festival Budaya Jawa 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	196.500.000,00	APBD Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja perjalanan dinas luar daerah DPC GOPTKI Bantul 20 org x 1.350.000,00 = 27.000.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah (Keg. Bunda PAUD) 20 org x 2.900.000,00 = 58.000.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah Keg. BOP PAUD 10 org x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah Studi Banding Dapodik Operator Tingkat Kabupaten dan Operator Tingkat Kecamatan 30 org x 2.000.000,00 = 60.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Lomba Gugus PAUD Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lomba Gugus PAUD 7 Org x 4.500.000,00 = 31.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	160.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	89.900.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Jasa narasumber</p> <p>Jasa Narasumber Gebyar PAUD / Motivator 4 jpl x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Jasa narasumber kunjungan pembinaan DPC GOPTKI Bantul 6 jpl x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Jasa narasumber peringatan HAN DPC GOPTKI Bantul 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Jasa narasumber MusCab DPC GOPTKI Bantul 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Jasa narasumber seminar pendidikan DPC GOPTKI Bantul 6 jpl x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Jasa narasumber pelatihan tembang jawa DPC GOPTKI Bantul 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Jasa narasumber keg. sosialisasi kurikulum 2013 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Jasa narasumber sosialisasi Bunda PAUD 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Jasa narasumber BOP PAUD (17 kec x 6 jpl x Rp. 250.000 x 2) 204 jpl x 250.000,00 = 51.000.000,00</p> <p>Jasa moderator</p> <p>Honor moderator Gebyar PAUD/pendamping 2 org x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Jasa moderator kunjungan pembinaan DPC GOPTKI Bantul 6 jpl x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Jasa moderator peringatan HAN DPC GOPTKI Bantul 6 jpl x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Jasa moderator MusCab DPC GOPTKI Bantul 6 jpl x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Jasa moderator seminar pendidikan TK DPC GOPTKI Bantul 6 jpl x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Jasa moderator pelatihan tembang jawa 6 jpl x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Jasa keg. sosialisasi kurikulum 2013 6 jpl x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Jasa moderator sosialisasi (Bunda PAUD) 6 jpl x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p>Jasa moderator BOP PAUD (17 kec x 6 jpl x Rp.150.000 x 2) 102 jpl x 150.000,00 = 15.300.000,00</p> <p>Jasa Narasumber Lomba Gugus PAUD</p> <p>Jasa Narasumber Lomba Gugus PAUD (3 Keg x 6 Jpl x 250000) 18 Jpl x 250.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Jasa Moderator Lomba Gugus PAUD</p> <p>Jasa Moderator Lomba Gugus PAUD (3 Keg x 6 Jpl x 150000) 18 Jpl x 150.000,00 = 2.700.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	25.000.000,00	<i>APBD</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	25.200.000,00	<p>Jasa yuri perlombaan Jasa yuri lomba apresiasi 70 hari x 100.000,00 = 7.000.000,00 Honor yuri lomba minat, bakat dan kreatifitas guru dan siswa 1 keg/bjj x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Honor yuri olimpiade seni dan sains TK 0 keg/bjj x 3.500.000,00 = 0,00 Jasa Yuri Keg. Festival Budaya Jawa 20 org x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Yuri Lomba Bunda PAUD (5x17xRp. 100.000) 85 org x 100.000,00 = 8.500.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Jasa petugas verifikasi dan validasi data Jasa Petugas verifikasi dan validasi DAPODIK PAUD (34 petugas x 4 bln) 136 org/bln x 150.000,00 = 20.400.000,00 Jasa petugas verifikasi dan validasi DAPODIK DIKMAS (8 petugas x 4 bln) 32 org/bln x 150.000,00 = 4.800.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	20.400.000,00	<p>APBD</p> <p>Jasa petugas lapangan Jasa petugas verifikasi lapangan BOP PAUD 102 org x 100.000,00 = 10.200.000,00 Jasa petugas verifikasi kelembagaan 102 org x 100.000,00 = 10.200.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 50	Belanja Barang untuk Penghargaan/Hadiah	10.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 84 . 5 . 2 . 2 . 50 . 02	Belanja barang untuk hadiah	10.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Reward terhadap karya prestasi tampilan anak 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Hadiah/Reward Lomba Gugus Belanja Hadiah/Reward Bagi Yang Maju Tingkat DIY (Lomba Gugus) 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85	Pengadaan sarana dan prasarana KBM PAUD	1.386.142.000,00	<p>Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya pembangunan ruang kelas PAUD Target : 9 ruang</p>
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.386.142.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	367.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	367.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja ATK kegiatan HVS folio 70 gr 2 rim x 47.400,00 = 94.800,00 Toner Refill Laser Jet 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Snelhecter plastik transparan 10 buah x 4.700,00 = 47.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	Bolpoint kenko 1 dozain x 28.000,00 = 28.000,00 Spidol whiteboard 2 buah x 9.000,00 = 18.000,00 Stabillo 4 buah x 4.800,00 = 19.200,00 Stopmap kertas 20 buah x 500,00 = 10.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	900.000,00	APBD Belanja penggandaan/fotocopy Belanja penggandaan/fotocopy (RKB PAUD) 3,000 lbr x 150,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan/fotocopy (Rehabilitasi ruang kelas SPNF SKB Bantul Kab. Bantul) 3,000 lbr x 150,00 = 450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.500.000,00	APBD Belanja makan minum rapat Belanja Makan Minum Rapat (RKB PAUD) 120 org x 25.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makan Minum Rapat (Rehabilitasi ruang kelas SPNF SKB Bantul Kab. Bantul) 60 org x 25.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.625.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.625.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (RKB PAUD) Gol. I, II, III, dan IV (RKB PAUD) 1 LS x 3.125.000,00 = 3.125.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Rehabilitasi ruang kelas SPNF SKB Bantul Kab. Bantul) Gol. I, II, III, dan IV (Rehabilitasi ruang kelas SPNF SKB Bantul Kab. Bantul) 1 LS x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	39.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	24.000.000,00	APBD Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Belanja Konsultansi Perencanaan Pembangunan (RKB PAUD) 1 tim/bjj x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Konsultansi Perencanaan Pembangunan (Rehabilitasi ruang kelas SPNF SKB Bantul Kab. Bantul) 1 tim/bjj x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	15.000.000,00	APBD Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan (RKB PAUD) 1 tim/bjj x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.336.750.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan (Rehabilitasi ruang kelas SPNF SKB Bantul Kab. Bantul) 1 tim/bjj x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.336.750.000,00	<i>APBD</i> Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) PAUD 3 unit x 220.000.000,00 = 660.000.000,00 HR PPK 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 Hr Ketua pengadaan barang jasa 1 or x 600.000,00 = 600.000,00 Hr Sekretaris pengadaan barang jasa 1 org x 575.000,00 = 575.000,00 Hr Anggota Pengadaan barang jasa 2 org x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Hr Ketua penerima hasil pekerjaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Hr sekretaris penerima hasil pekerjaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Hr Anggota penerima hasil pekerjaan 1 org x 275.000,00 = 275.000,00 Hr Pejabat pengadaan 1 org x 425.000,00 = 425.000,00 Rehabilitasi ruang kelas SPNF SKB Bantul Kab. Bantul 7 unit x 80.000.000,00 = 560.000.000,00 Hr PPK 6 ob x 150.000,00 = 900.000,00 HR Panitia pengadaan Barang Jasa 1 Tim/bjj x 2.325.000,00 = 2.325.000,00 Hr Panitia penerima hasil pekerjaan 1 tim/bjj x 800.000,00 = 800.000,00 Pengadaan buku perpustakaan/TBM di SPNF SKB 2 paket x 52.500.000,00 = 105.000.000,00 HR PPK 1 org x 350.000,00 = 350.000,00 Hr Pejabat pengadaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Hr Panitia pengadaan 1 tim/bjj x 675.000,00 = 675.000,00 Hr Penerima hasil pekerjaan 1 tim/bjj x 525.000,00 = 525.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88	Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini	320.120.400,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : jumlah peserta lomba apresiasi gugus PAUD Target : 17 gugus PAUD
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.400.000,00	<i>APBD</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 01 1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 318.720.400,00 15.420.400,00 15.420.400,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 1 org x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 keg x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Penerima Barang/Hasil Pekerjaan 1 tim/bjj x 750.000,00 = 750.000,00 APBD Belanja ATK kegiatan HVS folio 70 gr 4 rim x 47.500,00 = 190.000,00 Toner Refill Laser Jet 1 buah x 160.000,00 = 160.000,00 Isi staples 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Snelhecter plastik transparan 11 buah x 4.700,00 = 51.700,00 Bolpoint kenko 2 dozain x 28.000,00 = 56.000,00 Spidol permanen 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Paper clips 1 dos x 32.600,00 = 32.600,00 Stabillio 4 buah x 4.800,00 = 19.200,00 Stopmap kertas 55 buah x 500,00 = 27.500,00 Belanja ATK Peserta ATK Peserta (Tas, blocknote, bolpoint) 150 org x 35.000,00 = 5.250.000,00 Belanja ATK Sekretariat Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD HVS folio 70 gr 5 rim x 47.500,00 = 237.500,00 Toner Refill Laser Jet 1 buah x 160.000,00 = 160.000,00 Snelhecter plastik transparan 11 buah x 4.700,00 = 51.700,00 Bolpoint kenko 2 dozain x 28.000,00 = 56.000,00 Spidol whiteboard 2 buah x 9.000,00 = 18.000,00 Paper clips 1 dos x 33.000,00 = 33.000,00 Stabillio 4 buah x 4.800,00 = 19.200,00 Stopmap kertas 50 buah x 500,00 = 25.000,00 Belanja ATK Peserta Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	200.000,00	Belanja ATK Peserta Keg Workshop pengelolaan keuangan paud 60 org x 150.000,00 = 9.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	200.000,00	APBD Belanja Spanduk/banner Belanja spanduk/banner Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD 1 keg x 200.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	21.125.000,00	APBD Belanja Cetak Buku 1 keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Sertifikat Belanja sertifikat Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD 75 lbr x 15.000,00 = 1.125.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.675.000,00	APBD Belanja penggandaan/fotocopy 2,000 lbr x 150,00 = 300.000,00 Belanja penggandaan/foocopy Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD 25,000 lbr x 175,00 = 4.375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	49.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.750.000,00	APBD Belanja MMR Belanja Makan Minum Rapat 150 org x 25.000,00 = 3.750.000,00 Belanja makan minum rapat Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD 40 org x 25.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	44.750.000,00	APBD Belanja MMK Belanja Makan Minum Kegiatan 250 org x 35.000,00 = 8.750.000,00 Belanja makan minum kegiatan (Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD) 225 org x 160.000,00 = 36.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	112.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.000.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Monitoring BOP PAUD) Gol. I, II, III, dan IV (Monitoring BOP PAUD) 1 LS x 31.250.000,00 = 31.250.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 LS x 15.750.000,00 = 15.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	65.000.000,00	APBD Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja perjalanan dinas luar daerah Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD 65 org x 1.000.000,00 = 65.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Operasional Pendidikan	100.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 31 . 02	Belanja Operasional Pendidikan TK	100.000.000,00	APBD Belanja Operasional Pendidikan (BOP) BOP PAUD di TK Negeri 1 keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	12.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	12.800.000,00	APBD Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Jasa Narasumber 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Moderator 8 jpl x 150.000,00 = 1.200.000,00 Jasa narasumber Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD 24 jpl x 250.000,00 = 6.000.000,00 Jasa moderator Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD 24 jpl x 150.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	3.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	3.000.000,00	APBD Jasa transport peserta Jasa transport peserta Keg. Workshop Pengelolaan Keuangan PAUD 60 org x 50.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15	Program Pengembangan dan Keserasian Kebijakan Pemuda	688.575.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11	Pengembangan potensi pemuda	688.575.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Lomba Baris Berbaris (LBB) dan Jambore Pemuda Indonesia (JPI) Target : 250 orang
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.630.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	850.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	APBD Honorarium Tim Pengadaan Makanan dan Minuman MTQ Pelajar Umum Kabupaten Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNS Honorarium Tim Non PNS 5.780.000,00 5.780.000,00	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 APBD Honorarium Panitia Non PNS Seleksi JPD & JPI Ketua 2 oh x 90.000,00 = 180.000,00 Sekretaris 2 oh x 80.000,00 = 160.000,00 Anggota 14 oh x 70.000,00 = 980.000,00 Honorarium Panitia Non PNS MTQ Pelajar Umum Kabupaten Ketua 1 oh x 90.000,00 = 90.000,00 Sekretaris 1 oh x 80.000,00 = 80.000,00 Anggota 23 oh x 70.000,00 = 1.610.000,00 Honorarium Panitia Non PNS LBB Ketua 1 oh x 90.000,00 = 90.000,00 Sekretaris 1 oh x 80.000,00 = 80.000,00 Anggota 23 oh x 70.000,00 = 1.610.000,00 Honorarium Panitia Non PNS Lomba Wirausaha Muda Bantul Ketua 2 oh x 90.000,00 = 180.000,00 Sekretaris 2 oh x 80.000,00 = 160.000,00 Anggota 8 oh x 70.000,00 = 560.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	681.945.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis 12.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor 12.000.000,00	APBD Belanja ATK Seleksi JPD & JPI Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Stopmap Plastik 12 bh x 8.500,00 = 102.000,00 Spidol Besar 12 bh x 8.000,00 = 96.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Bolpoint 6 bh x 3.500,00 = 21.000,00 Paper Clip 1 dos x 3.000,00 = 3.000,00 Belanja ATK MTQ Pelajar Umum Kabupaten Kertas HVS F4

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Bolpoint 24 bh x 3.500,00 = 84.000,00 Spidol Besar 8 bh x 8.000,00 = 64.000,00 Stopmap Plastik 18 bh x 8.500,00 = 153.000,00 Paper Clip 1 dos x 3.000,00 = 3.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Amplop Sedang 3 dos x 13.000,00 = 39.000,00 Belanja ATK LBB Kertas HVS F4 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Amplop Sedang 3 dos x 13.000,00 = 39.000,00 Paper Clip 1 dos x 3.000,00 = 3.000,00 Bolpoint 24 bh x 3.500,00 = 84.000,00 Spidol Besar 8 bh x 8.000,00 = 64.000,00 Stopmap Plastik 18 bh x 8.500,00 = 153.000,00 Belanja ATK MTQ Kecamatan Kertas HVS F4 51 rim x 45.000,00 = 2.295.000,00 Bolpoint 612 bh x 3.500,00 = 2.142.000,00 Stopmap Plastik 340 bh x 8.500,00 = 2.890.000,00 Spidol Besar 272 bh x 8.000,00 = 2.176.000,00 Paper Clip 34 dos x 3.000,00 = 102.000,00 Amplop Besar 17 dos x 22.000,00 = 374.000,00 Amplop Sedang 17 dos x 13.000,00 = 221.000,00 Belanja ATK Lomba Wirausaha Muda Bantul Kertas HVS F4 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Paper Clip 2 dos x 3.000,00 = 6.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Spidol Besar 12 bh x 8.000,00 = 96.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Stopmap Plastik 14 bh x 8.500,00 = 119.000,00 Bolpoint 24 bh x 3.500,00 = 84.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	108.850.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cendera Mata	108.850.000,00	APBD Belanja Cendera Mata MTQ Pelajar Umum Kabupaten 43 Kategori Juara 1 dari 42 Kategori 42 bh x 125.000,00 = 5.250.000,00 Juara 2 dari 42 Kategori 42 bh x 100.000,00 = 4.200.000,00 Juara 3 dari 42 Kategori 42 bh x 75.000,00 = 3.150.000,00 Juara LKKMS (SD/MI, SMP/MTs, SMA/K) 3 bh x 100.000,00 = 300.000,00 Belanja Cendera Mata LBB 5 Kategori (SD/MI, SMP/MTs Pa/Pi, SMA/K Pa/Pi) Juara 1 Peleton LBB 5 bh x 400.000,00 = 2.000.000,00 Juara 2 Peleton LBB 5 bh x 300.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 Peleton LBB 5 bh x 250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan 1 Peleton LBB 5 bh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan 2 Peleton LBB 5 bh x 150.000,00 = 750.000,00 Juara 1 Komandan LBB 5 bh x 300.000,00 = 1.500.000,00 Juara 2 Komandan LBB 5 bh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Juara 3 Komandan LBB 5 bh x 150.000,00 = 750.000,00 Belanja Cendera Mata MTQ Kecamatan (subsidi 25 set) Juara 1 425 bh x 80.000,00 = 34.000.000,00 Juara 2 425 bh x 65.000,00 = 27.625.000,00 Juara 3 425 bh x 55.000,00 = 23.375.000,00 Belanja Cendera Mata Lomba Wirausaha Muda Bantul 2 Kategori Juara 1 2 bh x 250.000,00 = 500.000,00 Juara 2 2 bh x 200.000,00 = 400.000,00 Juara 3 2 bh x 150.000,00 = 300.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	14.445.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	14.445.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Dekorasi MTQ Pelajar Umum Kabupaten Belanja Dekorasi (spanduk) MTQ Pelajar Umum Kabupaten 5 bh x 270.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Dekorasi (backdrop besar) MTQ Pelajar Umum Kabupaten 1 bh x 675.000,00 = 675.000,00 Belanja Dekorasi LBB Belanja Dekorasi (spanduk) LBB 10 bh x 270.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Dekorasi MTQ Pelajar Umum Kecamatan Belanja Dekorasi (spanduk) MTQ Pelajar Umum Kecamatan 34 bh x 270.000,00 = 9.180.000,00 Belanja Dekorasi Lomba Wirausaha Muda Bantul Belanja Dekorasi (spanduk) Lomba Wirausaha Muda Bantul 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.750.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.050.000,00	APBD Belanja Cetak MTQ Pelajar Umum Kabupaten Belanja Cetak (piagam) MTQ Pelajar Umum Kabupaten 175 lbr x 6.000,00 = 1.050.000,00 Belanja Cetak LBB Belanja Cetak (piagam) LBB 500 lbr x 6.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.700.000,00	APBD Belanja Penggandaan Seleksi JPD & JPI 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan MTQ Pelajar Umum Kabupaten 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan LBB 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Lomba Wirausaha Muda Bantul 3,000 lbr x 150,00 = 450.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	18.900.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	18.900.000,00	APBD Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat MTQ Pelajar Umum Kabupaten Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat (kebersihan) MTQ Pelajar Umum Kabupaten 1 keg x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat (kebersihan) Pembinaan Kafilah MTQ Pelajar Umum Kabupaten 1 keg x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat MTQ Pelajar Umum Kecamatan Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat (kebersihan) MTQ Pelajar Umum Kecamatan 17 keg x 900.000,00 = 15.300.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Sewa Mobilitas Darat MTQ Pelajar Umum Kabupaten Belanja Sewa Mobilitas Darat Pengiriman Kafilah MTQ Pelajar Umum Kabupaten ke DIY 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	14.250.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.750.000,00	<i>APBD</i> Belanja Sewa Meja Kursi MTQ Pelajar Umum Kabupaten 1,000 unit x 5.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Sewa Meja Kursi LBB 150 unit x 5.000,00 = 750.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Sewa Tenda MTQ Pelajar Umum Kabupaten 10 unit x 250.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Sewa Tenda LBB 10 unit x 250.000,00 = 2.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	3.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Sewa Sound System MTQ Pelajar Umum Kabupaten 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Sewa Sound System LBB 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	184.375.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.375.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Seleksi JPD & JPI 25 orang x 25.000,00 = 625.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat MTQ Pelajar Umum Kabupaten 125 orang x 25.000,00 = 3.125.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat LBB 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Makanan dan Minuman TM Juri & Peserta LBB 175 orang x 25.000,00 = 4.375.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Lomba Wirausaha Muda Bantul 40 orang x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	174.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi JPD & JPI Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi JPD & JPI 150 orang x 10.000,00 = 1.500.000,00 150 orang x 25.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan MTQ Pelajar Umum Kabupaten 1,400 orang x 25.000,00 = 35.000.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan MTQ Pelajar Umum Kabupaten 1,400 orang x 10.000,00 = 14.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pembinaan Kafilah MTQ Pelajar Umum Kabupaten 700 orang x 25.000,00 = 17.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Makanan dan Minuman Pengiriman Kafilah MTQ Pelajar Umum Kabupaten ke DIY 110 orang x 25.000,00 = 2.750.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan LBB 150 orang x 25.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan LBB 300 orang x 10.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan MTQ Pelajar Umum Kecamatan 2,550 orang x 25.000,00 = 63.750.000,00</p> <p>Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan MTQ Pelajar Umum Kecamatan 2,550 orang x 10.000,00 = 25.500.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Lomba Wirausaha Muda Bantul 100 orang x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Lomba Wirausaha Muda Bantul 100 orang x 10.000,00 = 1.000.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	45.625.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	26.250.000,00	APBD
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 11	Belanja Pakaian Kaos/Training	19.375.000,00	APBD
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	117.150.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	89.900.000,00	APBD
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 10	Jasa Penyelenggaraan Kegiatan	27.250.000,00	APBD
			<p>Honorarium Juri Seleksi JPD & JPI 20 shift x 100.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honorarium Juri MTQ Pelajar Umum Kabupaten 115 shift x 100.000,00 = 11.500.000,00</p> <p>Honorarium Juri LBB 64 shift x 100.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Honorarium Juri MTQ Pelajar Umum Kecamatan 680 shift x 100.000,00 = 68.000.000,00</p> <p>Honorarium Juri Lomba Wirausaha Muda Bantul 20 shift x 100.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honorarium Petugas MTQ Pelajar Umum Kabupaten Honorarium Petugas Keamanan MTQ Pelajar Umum Kabupaten 80 shift x 25.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honorarium Pembina Pembinaan Kafilah MTQ Pelajar Umum Kabupaten 245 oh x 100.000,00 = 24.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	18.900.000,00	Honorarium Petugas Kesehatan MTQ Pelajar Umum Kabupaten 25 shift x 30.000,00 = 750.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	18.900.000,00	APBD Belanja Transport Peserta MTQ Pelajar Umum Kabupaten Belanja Transport Peserta Pembinaan MTQ Pelajar Umum Kabupaten 420 oh x 45.000,00 = 18.900.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	118.750.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	118.750.000,00	APBD Uang Untuk Diberikan Kepada Juara MTQ Pelajar Umum Kabupaten Juara 1 MTQ Pelajar Umum Kabupaten 42 Kategori 42 kategori x 400.000,00 = 16.800.000,00 Juara 2 MTQ Pelajar Umum Kabupaten 42 Kategori 42 kategori x 325.000,00 = 13.650.000,00 Juara 3 MTQ Pelajar Umum Kabupaten 42 Kategori 42 kategori x 275.000,00 = 11.550.000,00 Juara LKKMS MTQ Pelajar Umum Kabupaten (SD/MI, SMP/MTs, SMA/K) 3 kategori x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Reward MTQ Pelajar Umum Kabupaten Juara DIY 1 keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Uang Untuk Diberikan Kepada Juara LBB Uang Pembinaan Juara 1 Peleton LBB 5 kategori x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Uang Pembinaan Juara 2 Peleton LBB 5 kategori x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 3 Peleton LBB 5 kategori x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan 1 Peleton LBB 5 kategori x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan 2 Peleton LBB 5 kategori x 750.000,00 = 3.750.000,00 Uang Pembinaan Juara 1 Komandan LBB 5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00 Uang Pembinaan Juara 2 Komandan LBB 5 orang x 400.000,00 = 2.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 3 Komandan LBB 5 orang x 300.000,00 = 1.500.000,00 Uang Untuk Diberikan Kepada Juara Lomba Wirausaha Muda Bantul Juara 1 Lomba Wirausaha Muda Bantul 2 orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Juara 2 Lomba Wirausaha Muda Bantul 2 orang x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Juara 3 Lomba Wirausaha Muda Bantul 2 orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39	Uang Saku Pengiriman Perlombaan	19.950.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Uang Saku Pengiriman Atlit / Pelajar Berprestasi	19.950.000,00	<i>APBD</i> Uang Saku Pengiriman Peserta JPD & JPI Uang Saku Pengiriman Peserta JPD 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang Saku Pengiriman Peserta JPI 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Uang Saku Pengiriman Peserta & Official MTQ Pelajar Umum DIY Uang Saku Pengiriman Peserta MTQ Pelajar Umum Kabupaten ke DIY 60 oh x 45.000,00 = 2.700.000,00 Uang Saku Pengiriman Official MTQ Pelajar Umum Kabupaten ke DIY 50 oh x 45.000,00 = 2.250.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16	Program peningkatan peran serta kepemudaan	2.612.698.500,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07	Pembinaan pemuda pelopor keamanan lingkungan	74.100.000,00	Sumber Dana : APBD
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	74.100.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	250.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	250.000,00	<i>APBD</i> Belanja ATK Seleksi Pemuda Pelopor Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Stopmap Plastik 10 bh x 8.500,00 = 85.000,00 Spidol Besar 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	750.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cendera Mata	750.000,00	<i>APBD</i> Belanja Cendera Mata Seleksi Pemuda Pelopor Belanja Cendera Mata (trophy) Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten 5 Bidang Kepeloporan 5 bh x 150.000,00 = 750.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	4.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Dekorasi Seleksi Pemuda Pelopor Belanja Dekorasi (spanduk) Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten Lolos DIY 10 bh x 270.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Dekorasi (backdrop) Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten Lolos DIY 5 bh x 360.000,00 = 1.800.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.375.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>APBD</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	375.000,00	<p>Belanja Cetak Seleksi Pemuda Pelopor Belanja Cetak (buku profile) Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten Losos DIY 30 eksemplar x 200.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Penggandaan Seleksi Pemuda Pelopor Belanja Penggandaan Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten 2,500 lbr x 150,00 = 375.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.250.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	750.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Seleksi Pemuda Pelopor Belanja Makanan dan Minuman Rapat Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten 30 orang x 25.000,00 = 750.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi Pemuda Pelopor Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten 100 orang x 25.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten 100 orang x 10.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten Losos DIY 500 orang x 10.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten Losos DIY 500 orang x 25.000,00 = 12.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan Pemuda Pelopor Kabupaten Losos DIY & Nasional 60 orang x 25.000,00 = 1.500.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	7.875.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	7.875.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pakaian Batik Pemuda Pelopor Belanja Pakaian Batik (seragam kombinasi) Pemuda Pelopor 35 bh x 225.000,00 = 7.875.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	7.600.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	3.600.000,00	<p>APBD</p> <p>Honorarium Narasumber Pembinaan Pemuda Pelopor Honorarium Narasumber Pembinaan Pemuda Pelopor Kabupaten Losos DIY & Nasional 16 jpl x 225.000,00 = 3.600.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	4.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih Seleksi Pemuda Pelopor Honorarium Yuri Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	20.000.000,00	40 shift x 100.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	20.000.000,00	APBD
			Uang Untuk Diberikan Kepada Juara Seleksi Pemuda Pelopor Uang Pembinaan Juara (Terbaik) Seleksi Pemuda Pelopor Kabupaten 5 orang x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Reward Pemuda Pelopor Kabupaten Juara DIY 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Reward Pemuda Pelopor Kabupaten Juara Nasional 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Uang Saku Pengiriman Perlombaan	3.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Uang Saku Pengiriman Atlit / Pelajar Berprestasi	3.500.000,00	APBD
			Uang Saku Pengiriman Pemuda Pelopor Uang Saku Pengiriman Peserta & Pendamping Pemuda Pelopor Kabupaten Lolos Nasional 1 keg x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16	Pembinaan organisasi kepemudaan dan peningkatan peranserta pemuda	2.538.598.500,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bant
			Keluaran : Latihan Ketrampilan Kepramukaan, Gladian Pimpinan Satuan (DIAN PINSAT) Gladian Pimpinan Regu (DIAN PINRU)
			Target : 2.000 orang
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.800.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.400.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.400.000,00	APBD
			Honorarium Tim Pengadaan Makanan dan Minuman Pra Pelatihan Paskibraka Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Makanan dan Minuman Pelatihan Paskibraka Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Pakaian Dinas Upacara Paskibraka Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Makanan dan Minuman Festival Santri & Ponpes Expo Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.400.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	36.400.000,00	APBD Honorarium Panitia NON PNS Kursus Mahir Dasar Ketua 1 OA x 375.000,00 = 375.000,00 Sekretaris 1 OA x 325.000,00 = 325.000,00 Anggota 4 OA x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Panitia NON PNS Kursus Mahir Lanjut Ketua 1 OA x 375.000,00 = 375.000,00 Sekretaris 1 OA x 325.000,00 = 325.000,00 Anggota 4 OA x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Panitia NON PNS Gladian Pimpinan Regu Ketua 2 oh x 90.000,00 = 180.000,00 Sekretaris 2 oh x 80.000,00 = 160.000,00 Anggota 10 oh x 70.000,00 = 700.000,00 Honorarium Panitia NON PNS Gladian Pimpinan Satuan Ketua 3 oh x 90.000,00 = 270.000,00 Sekretaris 3 oh x 80.000,00 = 240.000,00 Anggota 12 oh x 70.000,00 = 840.000,00 Honorarium Panitia NON PNS Seleksi Paskibraka 30 oh x 45.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Panitia NON PNS Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias) 150 oh x 45.000,00 = 6.750.000,00 Honorarium Panitia NON PNS Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana Ketua 3 oh x 90.000,00 = 270.000,00 Sekretaris 3 oh x 80.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota 12 oh x 70.000,00 = 840.000,00</p> <p>Honorarium Panitia NON PNS Expo Pemuda 30 oh x 45.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Honorarium Panitia NON PNS Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS Ketua 3 oh x 90.000,00 = 270.000,00 Sekretaris 3 oh x 80.000,00 = 240.000,00 Anggota 12 oh x 70.000,00 = 840.000,00</p> <p>Honorarium Panitia NON PNS Pendidikan Dasar Pramuka Peduli Ketua 3 oh x 90.000,00 = 270.000,00 Sekretaris 3 oh x 80.000,00 = 240.000,00 Anggota 12 oh x 70.000,00 = 840.000,00</p> <p>Honorarium Panitia NON PNS Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa Ketua 1 oh x 90.000,00 = 90.000,00 Sekretaris 1 oh x 80.000,00 = 80.000,00 Anggota 13 oh x 70.000,00 = 910.000,00</p> <p>Honorarium Panitia NON PNS Bela Negara Bagi Santri Ketua 2 oh x 90.000,00 = 180.000,00 Sekretaris 2 oh x 80.000,00 = 160.000,00 Anggota 10 oh x 70.000,00 = 700.000,00</p> <p>Honorarium Panitia NON PNS Pelatihan Santri Tanggap Bencana Ketua 3 oh x 90.000,00 = 270.000,00 Sekretaris 3 oh x 80.000,00 = 240.000,00 Anggota 12 oh x 70.000,00 = 840.000,00</p> <p>Honorarium Panitia NON PNS TOT Pelatih Peleton Inti Ketua 2 oh x 90.000,00 = 180.000,00 Sekretaris 2 oh x 80.000,00 = 160.000,00 Anggota 10 oh x 70.000,00 = 700.000,00</p> <p>Honorarium Panitia NON PNS Festival Santri & Ponpes Expo Ketua 1 OA x 375.000,00 = 375.000,00 Sekretaris</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	2.498.798.500,00 7.903.500,00 7.903.500,00	<p>1 OA x 325.000,00 = 325.000,00 Anggota 28 OA x 300.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium Panitia NON PNS Diklat Santri dan Halaqoh 3 sub Kegiatan Ketua 3 oh x 90.000,00 = 270.000,00 Sekretaris 3 oh x 80.000,00 = 240.000,00 Anggota 37 oh x 70.000,00 = 2.590.000,00</p> <hr/> <p>APBD Belanja ATK Pembinaan OKP Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Stopmap Plastik 10 bh x 8.500,00 = 85.000,00 Spidol Besar 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Belanja ATK Kursus Mahir Dasar Kertas HVS F4 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Bolpoint 12 bh x 3.500,00 = 42.000,00 Paper Clip 2 dos x 3.000,00 = 6.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Stopmap Plastik 12 bh x 8.500,00 = 102.000,00 Spidol Besar 10 bh x 8.000,00 = 80.000,00 Belanja ATK Kursus Mahir Lanjut Kertas HVS F4 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Spidol Besar 10 bh x 8.000,00 = 80.000,00 Stopmap Plastik 12 bh x 8.500,00 = 102.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Paper Clip</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 dos x 3.000,00 = 6.000,00 Bolpoint 12 bh x 3.500,00 = 42.000,00 Belanja ATK Gladian Pimpinan Regu Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Stopmap Plastik 10 bh x 8.500,00 = 85.000,00 Spidol Besar 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Belanja ATK Gladian Pimpinan Satuan Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Paper Clip 2 dos x 3.000,00 = 6.000,00 Bolpoint 6 bh x 3.500,00 = 21.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Spidol Besar 12 bh x 8.000,00 = 96.000,00 Stopmap Plastik 12 bh x 8.500,00 = 102.000,00 Belanja ATK Seleksi & Pelatihan Paskibraka Kertas HVS F4 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Stopmap Plastik 35 bh x 8.500,00 = 297.500,00 Amplop Sedang 5 dos x 13.000,00 = 65.000,00 Amplop Besar 2 dos x 22.000,00 = 44.000,00 Paper Clip 3 dos x 3.000,00 = 9.000,00 Bolpoint 48 bh x 3.500,00 = 168.000,00 Spidol Besar 15 bh x 8.000,00 = 120.000,00 Belanja ATK Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias) Kertas HVS F4 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Spidol Besar 15 bh x 8.000,00 = 120.000,00 Stopmap Plastik 26 bh x 8.500,00 = 221.000,00 Bolpoint 42 bh x 3.500,00 = 147.000,00 Paper Clip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 dos x 3.000,00 = 9.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Amplop Sedang 2 dos x 13.000,00 = 26.000,00 Belanja ATK Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Paper Clip 2 dos x 3.000,00 = 6.000,00 Bolpoint 6 bh x 3.500,00 = 21.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Stopmap Plastik 12 bh x 8.500,00 = 102.000,00 Spidol Besar 12 bh x 8.000,00 = 96.000,00 Belanja ATK Expo Pemuda Kertas HVS F4 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Spidol Besar 10 bh x 8.000,00 = 80.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Stopmap Plastik 12 bh x 8.500,00 = 102.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Bolpoint 12 bh x 3.500,00 = 42.000,00 Paper Clip 2 dos x 3.000,00 = 6.000,00 Belanja ATK Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Paper Clip 1 dos x 3.000,00 = 3.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Stopmap Plastik 10 bh x 8.500,00 = 85.000,00 Bolpoint 6 bh x 3.500,00 = 21.000,00 Spidol Besar 11 bh x 8.000,00 = 88.000,00 Belanja ATK Pendidikan Dasar Pramuka Peduli Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Paper Clip 1 dos x 3.000,00 = 3.000,00 Amplop Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Bolpoint 6 bh x 3.500,00 = 21.000,00 Stopmap Plastik 10 bh x 8.500,00 = 85.000,00 Spidol Besar 11 bh x 8.000,00 = 88.000,00 Belanja ATK Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Stopmap Plastik 10 bh x 8.500,00 = 85.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Spidol Besar 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Belanja ATK Bela Negara Bagi Santri Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Spidol Besar 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Stopmap Plastik 10 bh x 8.500,00 = 85.000,00 Belanja ATK Pelatihan Santri Tanggap Bencana Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Spidol Besar 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Stopmap Plastik 10 bh x 8.500,00 = 85.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Belanja ATK TOT Pelatih Peleton Inti Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00 Stopmap Plastik 10 bh x 8.500,00 = 85.000,00 Spidol Besar 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Belanja ATK Festival Santri & Ponpes Expo Kertas HVS F4 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Stopmap Plastik 52 bh x 8.500,00 = 442.000,00 Amplop Besar 3 dos x 22.000,00 = 66.000,00 Spidol Besar 30 bh x 8.000,00 = 240.000,00 Selotape Kecil 10 roll x 4.900,00 = 49.000,00 Selotape Besar 21 roll x 9.000,00 = 189.000,00 Amplop Sedang 3 dos x 13.000,00 = 39.000,00 Lem Glukol 10 bh x 3.700,00 = 37.000,00 Bolpoint 60 bh x 3.500,00 = 210.000,00 Paper Clip 6 dos x 3.000,00 = 18.000,00 Cutter L500 5 bh x 18.000,00 = 90.000,00 Belanja ATK Diklat Santri dan Halaqoh 3 sub Kegiatan Kertas HVS F4 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Stopmap Plastik 6 bh x 8.500,00 = 51.000,00 Paper clip 3 dos x 3.000,00 = 9.000,00 Spidol Besar 30 bh x 8.000,00 = 240.000,00 Bolpoint 36 bh x 3.500,00 = 126.000,00 Amplop Sedang 3 dos x 13.000,00 = 39.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	149.010.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	2.000.000,00	APBD Belanja Bahan Obat-Obatan Paskibraka Belanja Bahan Obat-Obatan (PPPK, obat) Pelatihan Paskibraka 1 set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Bahan Obat-Obatan (Rumah Sakit) Pelatihan Paskibraka 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cendera Mata	20.250.000,00	APBD Belanja Cendera Mata Lomba HUT RI (Pawai SD/MI Pa/Pi, SMP/MTs Pa/Pi, SMA/K Pa/Pi; Drumband TK, SD/MI, SMP/MTs; Karnaval Instansi & Umum; Mobil Hias Instansi) Juara 1 15 bh x 300.000,00 = 4.500.000,00 Juara 2 15 bh x 250.000,00 = 3.750.000,00 Juara 3 15 bh x 200.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	126.760.000,00	<p>Juara Harapan 1 Pawai 6 bh x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Juara Harapan 2 Pawai 6 bh x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p>Juara Harapan 3 Pawai 6 bh x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Belanja Cindera Mata Festival Santri & Ponpes Expo</p> <p>Juara 1 9 bh x 225.000,00 = 2.025.000,00</p> <p>Juara 2 9 bh x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Juara 3 9 bh x 150.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Juara Harapan 1 9 bh x 100.000,00 = 900.000,00</p> <p>Juara harapan 2 9 bh x 75.000,00 = 675.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pembinaan OKP Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pembinaan OKP (Inter folder, bolpoint, penggaris 40cm, block note, tipe-X) 50 set x 55.000,00 = 2.750.000,00</p> <p>Belanja Alat-alat/Perlengkapan Kursus Mahir Dasar Belanja Alat-alat/Perlengkapan Kursus Mahir Dasar (Stopmap plastik, bolpoint, penggaris 30cm, block note, tipe-X sedang, buku SKU, tongkat pramuka, tali pramuka, flash disk 8G) 50 set x 152.500,00 = 7.625.000,00</p> <p>Belanja Alat-alat/Perlengkapan Kursus Mahir Lanjut Belanja Alat-alat/Perlengkapan Kursus Mahir Lanjut (Stopmap plastik, bolpoint, penggaris 30cm, block note, tipe-X sedang, buku SKU, tongkat pramuka, tali pramuka, flash disk 8G) 50 set x 152.500,00 = 7.625.000,00</p> <p>Belanja Alat-alat/Perlengkapan Gladian Pimpinan Regu Belanja Alat-alat/Perlengkapan Gladian Pimpinan Regu (Stopmap plastik, bolpoint, penggaris 30cm, block note, buku SKU, tongkat pramuka, tali pramuka, flash disk 8G) 50 set x 142.800,00 = 7.140.000,00</p> <p>Belanja Alat-alat/Perlengkapan Gladian Pimpinan Satuan Belanja Alat-alat/Perlengkapan Gladian Pimpinan Satuan (Stopmap plastik, bolpoint, penggaris 30cm, block note, buku SKU, tongkat pramuka, tali pramuka, flash disk 8G) 50 set x 142.800,00 = 7.140.000,00</p> <p>Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana (Inter folder, bolpoint, penggaris 30cm, block note, flash disk 8G) 50 set x 135.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS (Inter folder, bolpoint, penggaris 30cm, block note, tipe-X kecil, flash disk 4G)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>50 set x 95.000,00 = 4.750.000,00 Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pendidikan Dasar Pramuka Peduli Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pendidikan Dasar Pramuka Peduli (Stopmap plastik, bolpoint, penggaris 30cm, block note, buku SKU, tongkat pramuka, tali pramuka, flash disk 8G) 50 set x 142.800,00 = 7.140.000,00 Belanja Alat-alat/Perlengkapan Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa Belanja Alat-alat/Perlengkapan Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa (Inter folder, bolpoint, penggaris 30cm, buku kerja, tipe-X sedang) 100 set x 60.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Alat-alat/Perlengkapan International Scout Camp 2018 Belanja Alat-alat/Perlengkapan International Scout Camp 2018 (Inter folder, bolpoint, penggaris 40cm, buku kerja, tongkat pramuka, tali pramuka, flash disk 8G) 160 set x 186.500,00 = 29.840.000,00 Belanja Alat-alat/Perlengkapan Bela Negara Bagi Santri Belanja Alat-alat/Perlengkapan Bela Negara Bagi Santri (Inter folder, bolpoint, penggaris 30cm, buku kerja, tipe-X sedang) 50 set x 60.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pelatihan Santri Tanggap Bencana Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pelatihan Santri Tanggap Bencana (Inter folder, bolpoint, penggaris 30cm, block note, flash disk 8G) 50 set x 135.000,00 = 6.750.000,00 Belanja Alat-alat/Perlengkapan TOT Pelatih Peleton Inti Belanja Alat-alat/Perlengkapan TOT Peleton Inti (Inter folder, bolpoint, penggaris 30cm, block note, tipe-X kecil, flash disk 4G) 50 set x 95.000,00 = 4.750.000,00 Belanja Alat-alat/Perlengkapan Diklat Santri dan Halaqoh 3 sub Kegiatan Belanja Alat-alat/Perlengkapan Diklat Santri dan Halaqoh (Inter folder, bolpoint, penggaris 40cm, block note) 600 set x 42.500,00 = 25.500.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	52.320.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	5.000.000,00	<p>APBD Belanja Dokumentasi Paskibraka Belanja Dokumentasi (video) Paskibraka 3 sub Kegiatan (Penguhan, Pengibaran, Penurunan) 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	42.570.000,00	<p>APBD Belanja Dekorasi Pembinaan OKP Belanja Dekorasi (spanduk) Pembinaan OKP 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00 Belanja Dekorasi Kursus Mahir Dasar Belanja Dekorasi (spanduk) Kursus Mahir Dasar 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Dekorasi Kursus Mahir Lanjut Belanja Dekorasi (spanduk) Kursus Mahir Lanjut 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Gladian Pimpinan Regu Belanja Dekorasi (spanduk) Gladian Pimpinan Regu 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Gladian Pimpinan Satuan Belanja Dekorasi (spanduk) Gladian Pimpinan Satuan 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Paskibraka Belanja Dekorasi (spanduk) Seleksi Paskibraka 3 bh x 270.000,00 = 810.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi (spanduk) Pelatihan Paskibraka 5 bh x 270.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana Belanja Dekorasi (spanduk) Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Expo Pemuda Belanja Dekorasi (spanduk) Expo Pemuda 15 bh x 270.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS Belanja Dekorasi (spanduk) Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Pendidikan Dasar Pramuka Peduli Belanja Dekorasi (spanduk) Pendidikan Dasar Pramuka Peduli 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Paskibra Kecamatan Belanja Dekorasi (spanduk) Paskibra Kecamatan 34 bh x 270.000,00 = 9.180.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa Belanja Dekorasi (spanduk) Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Bela Negara Bagi Santri Belanja Dekorasi (spanduk) Bela Negara Bagi Santri 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Pelatihan Santri Tanggap Bencana Belanja Dekorasi (spanduk) Pelatihan Santri Tanggap Bencana 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi TOT Pelatih Peleton Inti Belanja Dekorasi (spanduk) TOT Peleton Inti 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Festival Santri & Ponpes Expo Belanja Dekorasi (Spanduk) Festival Santri & Ponpes Expo 50 bh x 270.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi (Backdrop) Festival Santri & Ponpes Expo 5 bh x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi Diklat Santri dan Halaqoh 3 sub Kegiatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Asuransi	4.750.000,00	Belanja Dekorasi (spanduk) Diklat Santri dan Halaqoh 10 bh x 270.000,00 = 2.700.000,00 <i>APBD</i> Belanja Asuransi International Scout Camp 2018 190 ok x 25.000,00 = 4.750.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.300.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	13.350.000,00	<i>APBD</i> Belanja Cetak Kursus Mahir Dasar Belanja Cetak (ijazah) Kursus Mahir Dasar 50 lbr x 7.500,00 = 375.000,00 Belanja Cetak Kursus Mahir Lanjut Belanja Cetak (ijazah) Kursus Mahir Lanjut 50 lbr x 7.500,00 = 375.000,00 Belanja Cetak Gladian Pimpinan Regu Belanja Cetak (piagam) Gladian Pimpinan Regu 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Gladian Pimpinan Satuan Belanja Cetak (piagam) Gladian Pimpinan Satuan 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias) Belanja Cetak (piagam) Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias) 1,000 lbr x 6.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Cetak Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana Belanja Cetak (piagam) Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS Belanja Cetak (piagam) Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Pendidikan Dasar Pramuka Peduli Belanja Cetak (piagam) Pendidikan Dasar Pramuka Peduli 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa Belanja Cetak (piagam) Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa 100 lbr x 6.000,00 = 600.000,00 Belanja Cetak Bela Negara Bagi Santri Belanja Cetak (piagam) Bela Negara Bagi Santri 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Pelatihan Santri Tanggap Bencana Belanja Cetak (piagam) Pelatihan Santri Tanggap Bencana 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak TOT Pelatih Peleton Inti Belanja Cetak (piagam) TOT Peleton Inti 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Diklat Santri dan Halaqoh 3 sub Kegiatan Belanja Cetak (piagam) Diklat Santri dan Halaqoh 600 lbr x 6.000,00 = 3.600.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.950.000,00	<i>APBD</i> Belanja Penggandaan Pembinaan OKP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3,000 lbr x 150,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Kursus Mahir Dasar 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Kursus Mahir Lanjut 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Gladian Pimpinan Regu 3,000 lbr x 150,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Gladian Pimpinan Satuan 3,000 lbr x 150,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Paskibraka Belanja Penggandaan Pra Pelatihan Paskibraka 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Seleksi Paskibraka 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias) 6,000 lbr x 150,00 = 900.000,00 Belanja Penggandaan Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana 3,000 lbr x 150,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Pendidikan Dasar Pramuka Peduli 3,000 lbr x 150,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Bela Negara Bagi Santri 3,000 lbr x 150,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Pelatihan Santri Tanggap Bencana 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan TOT Pelatih Peleton Inti Belanja Penggandaan TOT Peleton Inti 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Diklat Santri dan Halaqoh 3 sub Kegiatan Belanja Penggandaan Diklat Santri dan Halaqoh 9,000 lbr x 150,00 = 1.350.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.300.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.000.000,00	APBD
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	6.300.000,00	APBD Belanja Sewa Gedung/Tempat/Kebersihan Festival Santri & Ponpes Expo 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 APBD Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Pembinaan OKP Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (kebersihan) Pembinaan OKP 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (kebersihan) Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (kebersihan) Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (kebersihan) Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Bela Negara Bagi Santri Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (kebersihan) Bela Negara Bagi Santri 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Pelatihan Santri Tanggap Bencana Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (kebersihan) Pelatihan Santri Tanggap Bencana 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan TOT Pelatih Peleton Inti Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (kebersihan) TOT Peleton Inti 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	31.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	31.500.000,00	APBD Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Paskibraka 39 unit x 500.000,00 = 19.500.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat International Scout Camp 2018 Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat (PP) International Scout Camp 2018 8 unit x 1.500.000,00 = 12.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	88.250.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	16.000.000,00	APBD Belanja Sewa Meja Kursi Expo Pemuda 200 bh x 5.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Sewa Meja Kursi Festival Santri & Ponpes Expo 3,000 bh x 5.000,00 = 15.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	39.250.000,00	APBD Belanja Sewa Tenda Expo Pemuda 25 unit x 250.000,00 = 6.250.000,00 Belanja Sewa Panggung Expo Pemuda 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Sewa Tenda Festival Santri & Ponpes Expo Belanja Sewa Tenda VIP Festival Santri & Ponpes Expo 10 unit x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Sewa Panggung Festival Santri & Ponpes Expo 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	15.000.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	18.000.000,00	<p>Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional International Scout Camp 2018 Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional (pentas) International Scout Camp 2018 1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Sewa Sound System Expo Pemuda 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Sewa Sound System Festival Santri & Ponpes Expo 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	966.550.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	33.750.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pembinaan OKP 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kursus Mahir Dasar 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kursus Mahir Lanjut 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Gladian Pimpinan Regu 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Gladian Pimpinan Satuan 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Paskibraka Belanja Makanan dan Minuman Rapat Seleksi Paskibraka 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pra Pelatihan Paskibraka 25 orang x 25.000,00 = 625.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias) 100 orang x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Expo Pemuda 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pendidikan Dasar Pramuka Peduli 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Paskibra Kecamatan 680 orang x 25.000,00 = 17.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa 25 orang x 25.000,00 = 625.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat International Scout Camp 2018 100 orang x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Bela Negara Bagi Santri</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	932.800.000,00	<p>15 orang x 25.000,00 = 375.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelatihan Santri Tanggap Bencana 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat TOT Pelatih Peleton Inti 25 orang x 25.000,00 = 625.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Festival Santri & Ponpes Expo 150 orang x 25.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Diklat Santri dan Halaqoh 3 sub Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat Diklat Santri dan Halaqoh 30 orang x 25.000,00 = 750.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan OKP 75 orang x 25.000,00 = 1.875.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan OKP 75 orang x 10.000,00 = 750.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Kursus Mahir Dasar 600 orang x 25.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Kursus Mahir Dasar 1,000 orang x 10.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Kursus Mahir Lanjut 600 orang x 25.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Kursus Mahir Lanjut 1,000 orang x 10.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Gladian Pimpinan Regu 300 orang x 25.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Gladian Pimpinan Regu 375 orang x 10.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Gladian Pimpinan Satuan 500 orang x 25.000,00 = 12.500.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Gladian Pimpinan Satuan 550 orang x 10.000,00 = 5.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Paskibraka Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi Paskibraka 900 orang x 25.000,00 = 22.500.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi Paskibraka 1,800 orang x 10.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pendaftaran Seleksi Paskibraka</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>125 orang x 25.000,00 = 3.125.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pra Pelatihan Paskibraka 2,500 orang x 25.000,00 = 62.500.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Apel Resmi Pelatihan Paskibraka 100 orang x 10.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Tidak Menginap Paskibraka 690 orang x 25.000,00 = 17.250.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Tidak Menginap Paskibraka 1,380 orang x 10.000,00 = 13.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Menginap Paskibraka 1,495 orang x 75.000,00 = 112.125.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Menginap Paskibraka 1,495 orang x 30.000,00 = 44.850.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias) 650 orang x 25.000,00 = 16.250.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana 210 orang x 25.000,00 = 5.250.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana 420 orang x 10.000,00 = 4.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Expo Pemuda 250 orang x 25.000,00 = 6.250.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Expo Pemuda 500 orang x 10.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 210 orang x 25.000,00 = 5.250.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 420 orang x 10.000,00 = 4.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pendidikan Dasar Pramuka Peduli 500 orang x 25.000,00 = 12.500.000,00 Belanja Snacn dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pendidikan Dasar Pramuka Peduli 550 orang x 10.000,00 = 5.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Paskibra Kecamatan 8,500 orang x 25.000,00 = 212.500.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Paskibra Kecamatan 8,500 orang x 10.000,00 = 85.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa 125 orang x 25.000,00 = 3.125.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa 250 orang x 10.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan International Scout Camp 2018 Belanja Makanan dan Minuman Pembinaan Pra International Scout Camp 2018 600 orang x 25.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pembinaan Pra International Scout Camp 2018 1,200 orang x 10.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Bela Negara Bagi Santri 150 orang x 25.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Bela Negara Bagi Santri 300 orang x 10.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Santri Tanggap Bencana 210 orang x 25.000,00 = 5.250.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Santri Tanggap Bencana 420 orang x 10.000,00 = 4.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan TOT Pelatih Peleton Inti 140 orang x 25.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan TOT Pelatih Peleton Inti 280 orang x 10.000,00 = 2.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Festival Santri & Ponpes Expo 2,500 orang x 25.000,00 = 62.500.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Festival Santri & Ponpes Expo 5,000 orang x 10.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Diklat Santri dan Halaqoh 3 sub Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Diklat Santri dan Halaqoh 750 orang x 25.000,00 = 18.750.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Diklat Santri dan Halaqoh 750 orang x 10.000,00 = 7.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	286.625.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	32.200.000,00	APBD
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	63.000.000,00	APBD Belanja Pakaian Batik Study Banding Paskibraka 120 bh x 185.000,00 = 22.200.000,00 Belanja Pakaian Batik Festival Santri & Ponpes Expo 50 bh x 200.000,00 = 10.000.000,00 APBD Belanja Pakaian Training Pack Paskibraka 125 stel x 200.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Pakaian Training Pack International Scout Camp 2018 190 stel x 200.000,00 = 38.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 14 . 11	Belanja Pakaian Kaos/Training	115.625.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Kursus Mahir Dasar 75 bh x 100.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Kursus Mahir Lanjut 75 bh x 100.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Gladian Pimpinan Regu 75 bh x 100.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Gladian Pimpinan Satuan 75 bh x 100.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Paskibraka</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Seleksi Paskibraka 75 bh x 125.000,00 = 9.375.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Pelatihan Paskibraka 125 bh x 100.000,00 = 12.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias) 150 bh x 125.000,00 = 18.750.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana 75 bh x 100.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 75 bh x 100.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Pendidikan Dasar Pramuka Peduli 75 bh x 100.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Bela Negara Bagi Santri 75 bh x 100.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos Pelatihan Santri Tanggap Bencana 75 bh x 100.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Kaos TOT Pelatih Peleton Inti 75 bh x 100.000,00 = 7.500.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 14 . 13	Belanja Pakaian Paskibraka	75.800.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pakaian Dinas Upacara Paskibraka</p> <p>Belanja Pakaian Dinas Upacara Paskibraka (siswa) 72 stel x 900.000,00 = 64.800.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Dinas Upacara Paskibraka (danpaswal, paswal) 10 stel x 1.100.000,00 = 11.000.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	173.475.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.975.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah International Scout Camp 2018</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (luar Kabupaten) International Scout Camp 2018, Gol IV 4 oh x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (luar Kabupaten) International Scout Camp 2018, Gol I; II; III 6 oh x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (dalam Kabupaten) International Scout Camp 2018, Gol IV 25 oh x 75.000,00 = 1.875.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (dalam Kabupaten) International Scout Camp 2018, Gol I; II; III 125 oh x 50.000,00 = 6.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	164.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Study Banding Paskibraka Golongan IV 5 oh x 2.100.000,00 = 10.500.000,00 Golongan III 10 oh x 1.750.000,00 = 17.500.000,00 Golongan II & I 105 oh x 1.300.000,00 = 136.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	279.915.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	184.355.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Narasumber & Moderator Pembinaan OKP Honorarium Narasumber Pembinaan OKP 9 jpl x 225.000,00 = 2.025.000,00 Honorarium Moderator Pembinaan OKP 9 jpl x 90.000,00 = 810.000,00 Honorarium Narasumber Kursus Mahir Dasar 72 jpl x 225.000,00 = 16.200.000,00 Honorarium Narasumber Kursus Mahir Lanjut 72 jpl x 225.000,00 = 16.200.000,00 Honorarium Narasumber Gladian Pimpinan Regu 30 jpl x 225.000,00 = 6.750.000,00 Honorarium Narasumber Gladian Pimpinan Satuan 45 jpl x 225.000,00 = 10.125.000,00 Honorarium Pelatih, DanPaswal & Paswal Paskibraka Honorarium Pelatih PNS Pra Pelatihan Paskibraka 25 oh x 100.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Pelatih NON PNS Pra Pelatihan Paskibraka 50 oh x 100.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Pelatih PNS Pelatihan Tidak Menginap Paskibraka 30 oh x 110.000,00 = 3.300.000,00 Honorarium Pelatih NON PNS Pelatihan Tidak Menginap Paskibraka 60 oh x 110.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Pelatih PNS Pelatihan Menginap Paskibraka 65 oh x 150.000,00 = 9.750.000,00 Honorarium Pelatih NON PNS Pelatihan Menginap Paskibraka 130 oh x 150.000,00 = 19.500.000,00 Honorarium DanPaswal Paskibraka 26 oh x 135.000,00 = 3.510.000,00 Honorarium Paswal Paskibraka 104 oh x 110.000,00 = 11.440.000,00 Honorarium Narasumber & Moderator Sesi Kelas Malam Pelatihan Paskibraka Honorarium Narasumber Sesi Kelas Malam Pelatihan Paskibraka 16 jpl x 225.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Moderator Sesi Kelas Malam Pelatihan Paskibraka 16 jpl x 90.000,00 = 1.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	35.500.000,00	<p>Honorarium Narasumber Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana 27 jpl x 225.000,00 = 6.075.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber & Moderator Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS Honorarium Narasumber Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 27 jpl x 225.000,00 = 6.075.000,00</p> <p>Honorarium Moderator Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 27 jpl x 90.000,00 = 2.430.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber Pendidikan Dasar Pramuka Peduli 45 jpl x 225.000,00 = 10.125.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber & Moderator Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa Honorarium Narasumber Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa 9 jpl x 225.000,00 = 2.025.000,00</p> <p>Honorarium Moderator Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa 9 jpl x 90.000,00 = 810.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber & Moderator Bela Negara Bagi Santri Honorarium Narasumber Bela Negara Bagi Santri 18 jpl x 225.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>Honorarium Moderator Bela Negara Bagi Santri 18 jpl x 90.000,00 = 1.620.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber Pelatihan Santri Tanggap Bencana 27 jpl x 225.000,00 = 6.075.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber & Moderator TOT Pelatih Peleton Inti Honorarium Narasumber TOT Pelatih Peleton Inti 18 jpl x 225.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>Honorarium Moderator TOT Pelatih Peleton Inti 18 jpl x 90.000,00 = 1.620.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber Diklat Santri dan Halaqoh 3 sub Kegiatan Honorarium Narasumber Diklat Santri dan Halaqoh 54 jpl x 225.000,00 = 12.150.000,00</p> <p>Honorarium Pelatih Paskibra Kecamatan 85 oh x 100.000,00 = 8.500.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Honorarium Juri Seleksi Paskibraka 140 shift x 100.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Honorarium Juri Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias) 45 shift x 100.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Honorarium Juri Festival Santri & Ponpes Expo 170 shift x 100.000,00 = 17.000.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 35 . 10	Jasa Penyelenggaraan Kegiatan	60.060.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Honorarium Petugas Piket Paskibraka 52 shift x 30.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Keamanan Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			450 shift x 25.000,00 = 11.250.000,00 Honorarium Petugas Piket Expo Pemuda 100 shift x 30.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pendamping International Scout Camp 2018 60 oh x 250.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Petugas Festival Santri & Ponpes Expo Honorarium Petugas Piket Festival Santri & Ponpes Expo 450 shift x 30.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Petugas Keamanan Festival Santri & Ponpes Expo 450 shift x 25.000,00 = 11.250.000,00 Honorarium Petugas Kesehatan Festival Santri & Ponpes Expo 75 shift x 30.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Petugas Kesehatan Seleksi Paskibraka 25 shift x 30.000,00 = 750.000,00 Honorarium Petugas Kesehatan Pelatihan Paskibraka 50 shift x 30.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	219.600.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	219.600.000,00	<i>APBD</i> Belanja Transport Peserta Pembinaan OKP 50 oh x 45.000,00 = 2.250.000,00 Belanja Transport Peserta Kursus Mahir Dasar 350 oh x 30.000,00 = 10.500.000,00 Belanja Transport Peserta Kursus Mahir Lanjut 350 oh x 30.000,00 = 10.500.000,00 Belanja Transport Peserta Gladian Pimpinan Regu 100 oh x 45.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Transport Peserta Gladian Pimpinan Satuan 150 oh x 45.000,00 = 6.750.000,00 Belanja Transport Peserta Paskibraka Belanja Transport Peserta Pra Pelatihan Paskibraka 1,800 oh x 15.000,00 = 27.000.000,00 Belanja Transport Peserta Pelatihan Tidak Menginap Paskibraka 432 oh x 30.000,00 = 12.960.000,00 Belanja Transport Peserta Pelatihan Menginap Paskibraka 936 oh x 40.000,00 = 37.440.000,00 Belanja Transport Peserta Pelatihan Pemuda Tanggap Bencana 150 oh x 45.000,00 = 6.750.000,00 Belanja Transport Peserta Pembinaan Kader Anti NAPZA & HIV AIDS 150 oh x 45.000,00 = 6.750.000,00 Belanja Transport Peserta Pendidikan Dasar Pramuka Peduli 150 oh x 45.000,00 = 6.750.000,00 Belanja Transport Peserta Seminar & Diskusi Pendidikan Karakter Bangsa 100 oh x 45.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Transport Peserta International Scout Camp 2018 960 oh x 45.000,00 = 43.200.000,00 Belanja Transport Peserta Bela Negara Bagi Santri 100 oh x 45.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Transport Peserta Pelatihan Santri Tanggap Bencana 150 oh x 45.000,00 = 6.750.000,00 Belanja Transport Peserta TOT Pelatih Peleton Inti 100 oh x 45.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Transport Peserta Diklat Santri dan Halaqoh 3 sub Kegiatan Belanja Transport Peserta Diklat Santri dan Halaqoh 600 oh x 40.000,00 = 24.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	148.050.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	148.050.000,00	APBD Uang Untuk Diberikan Kepada Juara Lomba HUT RI (Pawai, Karnaval & Mobil Hias) Uang Pembinaan Juara 1 Pawai (SD/MI Pa/Pi, SMP/MTs Pa/Pi) 6 kategori x 1.750.000,00 = 10.500.000,00 Uang Pembinaan Juara 2 Pawai (SD/MI Pa/Pi, SMP/MTs Pa/Pi) 6 kategori x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 3 Pawai (SD/MI Pa/Pi, SMP/MTs Pa/Pi) 6 kategori x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan 1 Pawai (SD/MI Pa/Pi, SMP/MTs Pa/Pi) 6 kategori x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan 2 Pawai (SD/MI Pa/Pi, SMP/MTs Pa/Pi) 6 kategori x 850.000,00 = 5.100.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan 3 Pawai (SD/MI Pa/Pi, SMP/MTs Pa/Pi) 6 kategori x 700.000,00 = 4.200.000,00 Uang Pembinaan Juara 1 Karnaval (Instansi & Umum) 2 kategori x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 2 Karnaval (Instansi & Umum) 2 kategori x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 3 Karnaval (Instansi & Umum) 2 kategori x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 1 Drumband TK 1 kategori x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 2 Drumband TK 1 kategori x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Uang Pembinaan Juara 3 Drumband TK 1 kategori x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 1 Drumband (SD/MI & SMP/MTs) 2 kategori x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 2 Drumband (SD/MI & SMP/MTs) 2 kategori x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 3 Drumband (SD/MI & SMP/MTs) 2 kategori x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 1 Mayoret (TK, SD/MI, SMP/MTs) 3 kategori x 500.000,00 = 1.500.000,00 Uang Pembinaan Juara 2 Mayoret (TK, SD/MI, SMP/MTs) 3 kategori x 400.000,00 = 1.200.000,00 Uang Pembinaan Juara 3 Mayoret (TK, SD/MI, SMP/MTs)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 kategori x 300.000,00 = 900.000,00 Uang Pembinaan Juara 1 Mobil Hias Instansi 1 kategori x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 2 Mobil Hias Instansi 1 kategori x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang Pembinaan Juara 3 Mobil Hias Instansi 1 kategori x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang Untuk Diberikan Kepada Juara Festival Santri & Ponpes Expo Juara 1 Stand 1 kategori x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara 2 Stand 1 kategori x 800.000,00 = 800.000,00 Juara 3 Stand 1 kategori x 600.000,00 = 600.000,00 Juara Harapan 1 Stand 1 kategori x 500.000,00 = 500.000,00 Juara Harapan 2 Stand 1 kategori x 400.000,00 = 400.000,00 Juara 1 Hadroh Pa/Pi 2 kategori x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Juara 2 Hadroh Pa/Pi 2 kategori x 1.600.000,00 = 3.200.000,00 Juara 3 Hadroh Pa/Pi 2 kategori x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Juara Harapan 1 Hadroh Pa/Pi 2 kategori x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Juara Harapan 2 Hadroh Pa/Pi 2 kategori x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara 1 Pildacil (Madin) Pa/Pi 2 kategori x 300.000,00 = 600.000,00 Juara 2 Pildacil (Madin) Pa/Pi 2 kategori x 250.000,00 = 500.000,00 Juara 3 Pildacil (Madin) Pa/Pi 2 kategori x 200.000,00 = 400.000,00 Juara Harapan 1 Pildacil (Madin) Pa/Pi 2 kategori x 150.000,00 = 300.000,00 Juara Harapan 2 Pildacil (Madin) Pa/Pi 2 kategori x 100.000,00 = 200.000,00 Juara 1 Pawai Santri Pa/Pi 2 kategori x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara 2 Pawai Santri Pa/Pi 2 kategori x 800.000,00 = 1.600.000,00 Juara 3 Pawai Santri Pa/Pi 2 kategori x 600.000,00 = 1.200.000,00 Juara Harapan 1 Pawai Santri Pa/Pi 2 kategori x 500.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan 2 Pawai Santri Pa/Pi 2 kategori x 400.000,00 = 800.000,00 Juara 1 Administrasi Pesantren 1 kategori x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara 2 Administrasi Pesantren 1 kategori x 800.000,00 = 800.000,00 Juara 3 Administrasi Pesantren

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 kategori x 600.000,00 = 600.000,00 Juara Harapan 1 Administrasi Pesantren 1 kategori x 500.000,00 = 500.000,00 Juara Harapan 2 Administrasi Pesantren 1 kategori x 400.000,00 = 400.000,00 Juara 1 Seni Rodad 1 kategori x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara 2 Seni Rodad 1 kategori x 800.000,00 = 800.000,00 Juara 3 Seni Rodad 1 kategori x 600.000,00 = 600.000,00 Juara Harapan 1 Seni Rodad 1 kategori x 500.000,00 = 500.000,00 Juara Harapan 2 Seni Rodad 1 kategori x 400.000,00 = 400.000,00
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39	Uang Saku Pengiriman Perlombaan	64.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Uang Saku Pengiriman Atlit / Pelajar Berprestasi	64.000.000,00	APBD
			Uang Saku Pengiriman Peserta International Scout Camp 2018 Uang Saku Pengiriman (Camp Fee) Peserta International Scout Camp 2018 160 ok x 400.000,00 = 64.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16	Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun	57.635.919.600,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81	Penyelenggaraan Pendidikan Dasar SMP	16.463.780.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : BOP siswa SMP
			Target : 36.518 Siswa
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	21.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	21.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	21.000.000,00	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Hr GTT/PTT a.n Zamroni, S.Ag 12 ob x 1.750.000,00 = 21.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.442.780.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	55.780.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	55.780.000,00	APBD Belanja ATK BOSDA Kertas HVS 70 gram 60 rim x 43.000,00 = 2.580.000,00 Kertas HVS 80 gram 16 rim x 48.000,00 = 768.000,00 Odner 120 bh x 12.000,00 = 1.440.000,00 Pisau Catter L500 8 bh x 12.000,00 = 96.000,00 Pisau Catter L200 x K 200

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 bh x 7.000,00 = 56.000,00 Stopmap Plastik 200 bh x 7.000,00 = 1.400.000,00 Snelhecter Plastik 200 bh x 9.000,00 = 1.800.000,00 Stopmap Kertas 400 bh x 300,00 = 120.000,00 Snelhecter Kertas 400 bh x 350,00 = 140.000,00 Spidol Kecil 4 Warna 8 set x 7.500,00 = 60.000,00 Spidol Besar 20 bh x 8.000,00 = 160.000,00 Stabillo Bos 6 Warna 8 set x 87.450,00 = 699.600,00 Tipe ex 40 bh x 3.600,00 = 144.000,00 Buku Kwarto 40 bh x 9.300,00 = 372.000,00 Amplop Putih Sedang 20 dus x 11.000,00 = 220.000,00 Amplop Putih Kecil 20 dus x 7.500,00 = 150.000,00 Amplop Putih Besar 20 dus x 18.000,00 = 360.000,00 Bolpoint 48 bh x 1.700,00 = 81.600,00 Buku Folio 40 bh x 17.500,00 = 700.000,00 Plat Ban 5 Cm 24 roll x 15.200,00 = 364.800,00 Solatip Besar 32 roll x 7.300,00 = 233.600,00 Bantalan Cap 8 bh x 10.000,00 = 80.000,00 Tinta Stempel 48 botol x 2.500,00 = 120.000,00 Bender No. 260 80 dus x 7.500,00 = 600.000,00 Bender No. 155 80 dus x 6.500,00 = 520.000,00 Bender No. 107 80 dus x 2.300,00 = 184.000,00 Isi Pentel 80 bh x 12.000,00 = 960.000,00 Bolpoint Pentel 40 bh x 15.000,00 = 600.000,00 Flasdisk 8 gb 8 bh x 97.550,00 = 780.400,00 Head Machine Max 24/6 8 bh x 79.000,00 = 632.000,00 Head Machine Max 10/6 20 bh x 20.000,00 = 400.000,00 Isi Head Machine 10/6

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			40 dus x 17.000,00 = 680.000,00 Isi Head Mechine 24/6 40 dus x 35.000,00 = 1.400.000,00 Lem Kertas Glukol 40 btl x 2.000,00 = 80.000,00 Paper Clip 40 dus x 3.000,00 = 120.000,00 Penggaris Mika 40cm 40 bh x 12.000,00 = 480.000,00 Refill Toner 4 bh x 125.500,00 = 502.000,00 Pensil 2B 100 8 dus x 52.000,00 = 416.000,00 Belanja ATK Sosialisasi BOSDA Tas 130 bh x 135.000,00 = 17.550.000,00 Bolpoint 130 bh x 1.700,00 = 221.000,00 Pensil 2B 100 130 bh x 4.500,00 = 585.000,00 Karet Penghapus 130 bh x 2.000,00 = 260.000,00 Block Not 130 bh x 6.800,00 = 884.000,00 Belanja ATK Peserta Akreditasi Tas 100 bh x 135.000,00 = 13.500.000,00 Bolpoint 100 bh x 1.700,00 = 170.000,00 Pensil 2B 100 100 bh x 4.500,00 = 450.000,00 Karet Penghapus 100 bh x 2.000,00 = 200.000,00 Block Not 100 bh x 6.800,00 = 680.000,00 Belanja ATK Kesekretariatan Kertas HVS 70 gram 5 rim x 43.000,00 = 215.000,00 Odner 7 bh x 15.000,00 = 105.000,00 Stopmap Kertas 40 bh x 350,00 = 14.000,00 Tipe ex 1 bh x 3.600,00 = 3.600,00 Amplop Sedang 1 dus x 11.000,00 = 11.000,00 Bolpoint 12 bh x 1.700,00 = 20.400,00 Bender Ni 260 5 dus x 7.500,00 = 37.500,00 Bender No 155 5 dus x 6.500,00 = 32.500,00 Spidol Whiteboard 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pensil 2B 100 1 dus x 52.000,00 = 52.000,00 Kertas Bergaris Folio 1 rim x 42.000,00 = 42.000,00 Flasdisk 8 gb 2 bh x 97.000,00 = 194.000,00 Perpurator Model 220 1 bh x 11.000,00 = 11.000,00 Lem kertas Glukol 11 botol x 2.000,00 = 22.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	165.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	45.000.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minum Rapat Belanja MMR 1,800 Dus x 25.000,00 = 45.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	120.000.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja MMK Sosialisasi/Bintek Akreditasi 2,000 Dus x 25.000,00 = 50.000.000,00 Snack Minum Kegiatan Sosialisasi/Bintek akreditasi 2,000 Dus x 10.000,00 = 20.000.000,00 Snack Minum Kegiatan Pendampingan Akreditasi 2,000 Dus x 25.000,00 = 50.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Operasional Pendidikan	16.110.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 31 . 04	Belanja Operasional Pendidikan SMP	16.110.000.000,00	APBD Belanja Operasional Pendidikan SMP BOP SMP Negeri 28,030 Siswa x 500.000,00 = 14.015.000.000,00 Subsidi Sekolah Rujukan 5 Sekolah x 15.000.000,00 = 75.000.000,00 Subsidi Sekolah Model 5 Sekolah x 10.000.000,00 = 50.000.000,00 Subsidi Sekolah Penyelenggara Inklusi SMP 1 Keg x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Subsidi Sekolah Penyelenggara UNBK 1 Keg x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Subsidi Sekolah Penyelenggara Sekolah Olahraga 1 Sekolah x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Subsidi Sekolah Penyelenggara Sekolah Olahraga 2 Sekolah x 20.000.000,00 = 40.000.000,00 Beasiswa Kartu Cerdas 500 Siswa x 750.000,00 = 375.000.000,00 Beasiswa Prestasi 255 Siswa x 1.000.000,00 = 255.000.000,00 Beasiswa Bakat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	102.000.000,00	225 Siswa x 2.000.000,00 = 450.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	30.000.000,00	APBD Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Honor Narasumber (Nasional) Sosialisasi Akreditasi 10 Jpl x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Honor Narasumber (Regional/Lokal) Bintek Akreditasi 30 Jpl x 200.000,00 = 6.000.000,00 Honor Moderator 20 Jpl x 200.000,00 = 4.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 2 . 35 . 03	Jasa Petugas Entry Data dan Digital SIG	72.000.000,00	APBD Jasa Petugas Entry Data dan Digital SIG Hr Entry Data BOP 60 Ob x 200.000,00 = 12.000.000,00 Hr Entry Data Sekolah Rujukan 60 Ob x 200.000,00 = 12.000.000,00 Hr Entry Data Sekolah Model 60 ob x 200.000,00 = 12.000.000,00 Hr Entry Data Sekolah Inklusi 60 Ob x 200.000,00 = 12.000.000,00 Hr Entry Data Sekolah Penyelenggara UNBK 60 Ob x 200.000,00 = 12.000.000,00 Hr Validasi Data PIP 60 Ob x 200.000,00 = 12.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82	Penyelenggaraan UNAS/UASBN Pendidikan Dasar	1.015.830.100,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : terselenggaranya ujian nasional disekolah SD dan SMP Target : 1 kegiatan
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.015.830.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.060.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.060.000,00	Belanja ATK HVS 70 gram Folio 24 rim x 47.500,00 = 1.140.000,00 Flashdisk 8 Gb 4 buah x 110.000,00 = 440.000,00 Hechmachine 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00 Isi Hechmachine 20 buah x 15.500,00 = 310.000,00 Stabilo Boss 6 set x 55.000,00 = 330.000,00 Refil toner 12 buah x 190.000,00 = 2.280.000,00 Ribbon Printer LX 2 buah x 66.000,00 = 132.000,00 Stopmap kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			600 buah x 350,00 = 210.000,00 Snelheker 600 buah x 600,00 = 360.000,00 lem kertas 10 buah x 2.550,00 = 25.500,00 Ballpoint 30 buah x 2.100,00 = 63.000,00 Tinta Stempel 10 dos x 3.500,00 = 35.000,00 Bantalan stempel 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 10 dos x 8.200,00 = 82.000,00 Amplop Sedang 10 dos x 13.000,00 = 130.000,00 Amplop Besar 10 dos x 21.500,00 = 215.000,00 Spidol Besar 10 buah x 7.500,00 = 75.000,00 Spidol WB 10 buah x 9.000,00 = 90.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.350.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.350.100,00	
			Belanja penggandaan Fotocopi pelaksanaan UN 62,334 lembar x 150,00 = 9.350.100,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	57.320.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	29.320.000,00	
			Belanja makan minum rapat 1,466 orang x 20.000,00 = 29.320.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	28.000.000,00	
			Belanja makan minum pelaksanaan kegiatan 1,400 orang x 20.000,00 = 28.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	
			Perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan Dinas dalam daerah Gol I, II, III dalam kabupaten 22 orang x 50.000,00 = 1.100.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah Gol I, II, III dalam Provinsi 12 orang x 75.000,00 = 900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Operasional Pendidikan	911.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 31 . 03	Belanja Operasional Pendidikan SD/MI	348.300.000,00	
			Belanja operasional US/M SD/MI Biaya operasional US/M SD/MI 12,900 siswa x 17.000,00 = 219.300.000,00 Biaya operasional US/M UPT/POKJA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 31 . 04	Belanja Operasional Pendidikan SMP	563.300.000,00	12,900 siswa x 10.000,00 = 129.000.000,00 Belanja operasional UN SMP/MTs Biaya operasional UN SMP/MTs 13,100 siswa x 30.000,00 = 393.000.000,00 Biaya operasional UN UPT/POKJA 13,100 siswa x 13.000,00 = 170.300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	29.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	15.100.000,00	Jasa Narasumber dan Moderator Hr Narasumber sosialisasi UN 30 jpl x 250.000,00 = 7.500.000,00 Hr Moderator Sosialisasi UN 8 jpl x 150.000,00 = 1.200.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Help Desk UNBK 32 oh x 200.000,00 = 6.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	14.400.000,00	Jasa pengumpul dan validasi data peserta UN Jasa pengumpul dan validasi data 72 ob x 200.000,00 = 14.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97	Perijinan SD dan SMP Baru	30.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terbitnya Surat Ijin atau Rekomendasi sekolah baru Target : 4 Kegiatan/verifikasi
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	APBD Belanja ATK Perijinan Sekolah Baru Kertas HVS 70 gram 12 rim x 43.000,00 = 516.000,00 Ordner 20 bh x 12.000,00 = 240.000,00 Reffil Toner 2 bh x 125.500,00 = 251.000,00 Stopmap Kertas 200 bh x 300,00 = 60.000,00 Snelhecter Kertas 200 bh x 350,00 = 70.000,00 Flasdisk 8 gb 2 bh x 97.500,00 = 195.000,00 Bolpoint 50 bh x 1.700,00 = 85.000,00 Bender No 260 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Bender No 155 10 dus x 6.500,00 = 65.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Amplop Putih Besar 10 dus x 18.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 100 2 dus x 52.000,00 = 104.000,00 Head machine Max 24/6 2 bh x 79.000,00 = 158.000,00 Head machine Max 10/6 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 Isi Head machine Max 10/6 4 dus x 17.000,00 = 68.000,00 Isi Head machine Max 24/6 4 dus x 35.000,00 = 140.000,00 Spidol Whiteboard 6 bh x 10.000,00 = 60.000,00 Tipe ex 10 bh x 3.600,00 = 36.000,00 Kertas HVS 80 gram 2 rim x 48.000,00 = 96.000,00 Pisau Cutter L500 4 bh x 12.000,00 = 48.000,00 Lem Kertas Glukol 20 botol x 2.000,00 = 40.000,00 Buku Kwarto 10 bh x 9.300,00 = 93.000,00 Stopmap Plastik 90 bh x 7.000,00 = 630.000,00 Snelhecter Plastik 90 bh x 9.000,00 = 810.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.500.000,00	APBD
			Belanja Penggandaan 1 Ls x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	APBD
			Belanja Makan Minum Rapat 100 Dos x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.000.000,00	APBD
			Belanja Makan Minum Kegiatan 200 Dos x 25.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	12.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	12.000.000,00	APBD
			Honor Pengumpul dan Validasi Data 2 Keg x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 115	Pengembangan Pendidikan Dasar SMP	45.000.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Sekolah mendapatkan fasilitasi lesson study

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 23 home base
1.01 . 1.01.01 . 16 . 115 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 115 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.415.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 115 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.415.000,00	APBD
			Belanja ATK Lesson Study Kertas HVS 80 gram 2 rim x 48.000,00 = 96.000,00 Kertas HVS 70 gram 7 rim x 43.000,00 = 301.000,00 Oldner 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 Stopmap Plastik 29 bh x 7.000,00 = 203.000,00 Snelhecter Plastik 25 bh x 9.000,00 = 225.000,00 Buku Kwarto 10 bh x 9.300,00 = 93.000,00 Amplop Putih Sedang 1 dus x 11.000,00 = 11.000,00 Bolpoint 12 bh x 1.700,00 = 20.400,00 Headmachine max 10/6 2 bh x 20.300,00 = 40.600,00 Plat Ban 5 cm 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00 Pantel 5 bh x 13.000,00 = 65.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 115 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.085.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 115 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	11.085.000,00	APBD Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Laporan Lesson Study 1 Keg x 11.085.000,00 = 11.085.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 115 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	32.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 115 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.250.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja MMR 50 Org x 25.000,00 = 1.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 115 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	31.250.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja MMK 1,250 Org x 25.000,00 = 31.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116	Pembangunan, rehab sarana dan prasarana bangunan pendidikan Dasar	1.954.525.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : terbangunnya sarana dan prasarana sekolah SMP Target : 4 sekolah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan DID SMP Honor Panitia Pelaksana Kegiatan DID SMP 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Honor Narasumber DID SMP 6 Jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 Honor Moderator DID SMP 4 Jpl x 200.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.700.000,00	<i>APBD</i> Belanja Alat Tulis Kantor DID SMP Kertas HVS 70 gram 7 rim x 43.000,00 = 301.000,00 Kertas HVS 80 gram 4 rim x 48.000,00 = 192.000,00 Odner 15 bh x 12.000,00 = 180.000,00 Pisau cater L 500 2 bh x 11.750,00 = 23.500,00 Stopmap Kertas 200 bh x 350,00 = 70.000,00 Snelhecter Keras 192 bh x 350,00 = 67.200,00 Perforator 3 bh x 8.100,00 = 24.300,00 Flasdisk 78 gb 2 bh x 97.500,00 = 195.000,00 Spidol Kecil 4 Warna 10 set x 8.000,00 = 80.000,00 tipe ex 5 bh x 3.600,00 = 18.000,00 Buku Kwarto 20 bh x 9.300,00 = 186.000,00 Senelhecter Plastik Folio 25 bh x 2.300,00 = 57.500,00 Amplop Putih sedang 15 dus x 11.000,00 = 165.000,00 Amplop Putih Kecil 10 dus x 7.500,00 = 75.000,00 Amplop Putih Besar 9 dus x 18.000,00 = 162.000,00 Bolpoint 24 bh x 1.700,00 = 40.800,00 Spidol Permanen 10 bh x 5.100,00 = 51.000,00 Pensil 2B 100 1 dus x 47.000,00 = 47.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bender No. 260 15 dus x 7.500,00 = 112.500,00
			Bender No. 155 10 dus x 6.500,00 = 65.000,00
			Bender No. 107 8 dus x 2.300,00 = 18.400,00
			Pentel 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00
			Head Machine Max 24/6 1 bh x 79.000,00 = 79.000,00
			Isi Head Machine 2 dus x 29.900,00 = 59.800,00
			paper Clip 10 dus x 2.500,00 = 25.000,00
			Reffil Toner 2 bh x 125.500,00 = 251.000,00
			Lem Kertas Glukol 5 botol x 2.000,00 = 10.000,00
			Bantalan Cap 3 bh x 8.000,00 = 24.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.939.025.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 3 . 37	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah	591.875.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 3 . 37 . 13	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Bidang Pendidikan/Ketrampilan Lain-lain	591.875.000,00	
			<i>APBD</i>
			Belanja Modal Peralatan dan Mesin Media Pendidikan, Komputer 60 Unit x 9.750.000,00 = 585.000.000,00
			Honor Pejabat Teknis 1 org x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
			Honor PPK 1 org x 650.000,00 = 650.000,00
			Honor Pejabat Pengadaan 1 org x 425.000,00 = 425.000,00
			Honor PPHP 1 tim x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.157.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	1.157.150.000,00	
			<p>Belanja Modal Gedung dan Bangunan DID SMP Belanja RKB dan Meubelair DID SMP, SMP Muh Bantul 2 R, SMP Muh Bali 1 Ruang, SMP Ar- Raihan 1 R, SMP Bina Jaya 1 R 5 Unit x 186.000.000,00 = 930.000.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan DID SMP 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Pengawas DID SMP 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Jasa Tim/Petugas Teknis DID SMP 1 Org x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Pejabat Pengadaan DID SMP 1 Org x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Panitia PPHP DID SMP 1 Org x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Honor PPK 1 org x 650.000,00 = 650.000,00 Belanja RKB Kelas Inklusi 1 unit x 168.650.000,00 = 168.650.000,00 Hr. Jasa konsultasi perencanaan Inklusi 1 ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Hr. PPK Inklusi 3 ob x 150.000,00 = 450.000,00 Hr. Pejabat pengadaan jasa konsultasi pengawasan Inklusi 1 Keg x 300.000,00 = 300.000,00 Hr. Pejabat Pengadaan Jasa konsultasi perencanaan Inklusi 1 Keg x 300.000,00 = 300.000,00 Hr. Jasa konsultan pengawas Inklusi 1 ls x 300.000,00 = 300.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	190.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 116 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	190.000.000,00	APBD
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118	Pengembangan kompetensi siswa pendidikan dasar	1.114.050.000,00	<p>Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : siswa yang mengikuti Tes Pendalaman Materi Kelas 9 SMP Target : 13.000 Siswa</p>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.114.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor OSN</p> <p>Kertas HVS 70 Gram 9 rim x 43.000,00 = 387.000,00</p> <p>Kertas HVS 80 gram 2 rim x 48.000,00 = 96.000,00</p> <p>Odner 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Stopmap Kertas 50 bh x 300,00 = 15.000,00</p> <p>Snelhecter Kertas 50 bh x 350,00 = 17.500,00</p> <p>Tipe Ex 2 bh x 3.600,00 = 7.200,00</p> <p>Amplop Sedang 1 dus x 14.000,00 = 14.000,00</p> <p>Bolpoint 24 bh x 1.700,00 = 40.800,00</p> <p>Bender No 260 12 dos x 7.500,00 = 90.000,00</p> <p>Bender No 155 5 dos x 6.500,00 = 32.500,00</p> <p>Flasdisk 8 gb 2 bh x 97.000,00 = 194.000,00</p> <p>Perpurator Model 220 1 bh x 11.000,00 = 11.000,00</p> <p>Lem Kertas Glukol 10 botol x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor O2SN</p> <p>Kertas HVS 70 Gram 6 rim x 43.000,00 = 258.000,00</p> <p>Stopmap Kertas 98 bh x 300,00 = 29.400,00</p> <p>Snelhecter Kertas 100 bh x 350,00 = 35.000,00</p> <p>Lem Kertas Glukol 3 botol x 2.000,00 = 6.000,00</p> <p>Amplop Putih Sedang 1 dus x 11.000,00 = 11.000,00</p> <p>Bolpoint 24 bh x 1.700,00 = 40.800,00</p> <p>Isi Head Mechine 2 dus x 29.500,00 = 59.000,00</p> <p>Reffil Toner 1 bh x 125.500,00 = 125.500,00</p> <p>Kertas Manila 50 lb x 3.500,00 = 175.000,00</p> <p>Spidol Whiteboard 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00</p> <p>Pensil 2B 100 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00</p> <p>Isi Pentel 7 bh x 12.000,00 = 84.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Spidol Kecil 4 Warna 1 set x 7.300,00 = 7.300,00 Flasdisk 8 gb 1 bh x 97.000,00 = 97.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor FLSN Kertas HVS 70 gram 5 rim x 43.000,00 = 215.000,00 Stopmap Kertas 50 bh x 300,00 = 15.000,00 Snelhecter Kertas 80 bh x 350,00 = 28.000,00 Lem kertas glukol 3 botol x 2.000,00 = 6.000,00 Amplop puting sedang 1 dus x 11.000,00 = 11.000,00 Bolpoint 12 bh x 1.700,00 = 20.400,00 Isi Headmachine 2 dus x 29.900,00 = 59.800,00 Reffil Toner 1 bh x 125.500,00 = 125.500,00 Bender No 107 20 dus x 2.400,00 = 48.000,00 Kertas Manila 50 lbr x 3.500,00 = 175.000,00 Spidol White Board 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00 Pensil 2B 100 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00 Isi Pentel 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Spidol kecil 4 warna 1 set x 7.300,00 = 7.300,00 Flasdisk 8 gb 1 bh x 97.000,00 = 97.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor LSS Kertas HVS 70 gram 8 rim x 43.000,00 = 344.000,00 Kertas HVS 80 gram 2 rim x 48.000,00 = 96.000,00 Odner 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00 Stopmap Kertas 40 bh x 350,00 = 14.000,00 Tipe ex 2 bh x 3.600,00 = 7.200,00 Amplop Sedang 1 dus x 14.000,00 = 14.000,00 Bolpoint 24 bh x 1.700,00 = 40.800,00 Bender No 260 5 dos x 7.500,00 = 37.500,00 Bender No 155 5 dos x 6.500,00 = 32.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 02 1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan/Material Belanja Cindera Mata	20.700.000,00 20.700.000,00	<p>Spidol Whiteboard 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00 Pensil 2B 100 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00 Kertas Bergaris Folio 1 rim x 42.000,00 = 42.000,00 Flasdisk 8 gb 2 bh x 97.000,00 = 194.000,00 Perpurator Model 220 1 bh x 11.000,00 = 11.000,00 Lem Kertas Glukol 10 botol x 2.000,00 = 20.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Perpustakaan Kertas HVS 70 Gram 8 rim x 43.000,00 = 344.000,00 Kertas HVS 80 gram 2 rim x 48.000,00 = 96.000,00 Odner 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00 Stopmap Kertas 40 bh x 350,00 = 14.000,00 Tip ex 2 bh x 3.600,00 = 7.200,00 Amplop Sedang 1 dus x 14.000,00 = 14.000,00 Bolpoint 24 dus x 1.700,00 = 40.800,00 Bender No 260 5 dus x 7.500,00 = 37.500,00 Bender No 155 5 dus x 6.500,00 = 32.500,00 Spidol Whiteboard 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00 Pensil 2b 100 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00 Kertas Bergaris Folio 1 rim x 42.000,00 = 42.000,00 Flasdisk 8 gb 2 bh x 97.000,00 = 194.000,00 Perpulator Model 220 1 bh x 11.000,00 = 11.000,00 Lem Kertas Glukol 10 botol x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>APBD Belanja Cindera Mata Trophy FLS2N 30 Set x 300.000,00 = 9.000.000,00 Trophy OSN 6 Set x 300.000,00 = 1.800.000,00 Trophy O2SN 30 Set x 300.000,00 = 9.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Trofi LSS dan LSWL 2 Set x 300.000,00 = 600.000,00 Trofi Lomba Perpustakaan 1 Set x 300.000,00 = 300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	APBD Belanja Cetak 3 Keg x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	APBD Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/Foto Copy 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.000.000,00	APBD Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 3 Keg x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 10 . 12	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kesenian/lomba	1.000.000,00	APBD Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kesenian/Lomba 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	47.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.250.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 150 Org x 25.000,00 = 3.750.000,00 Snack Minum Rapat 150 Org x 10.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	42.000.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan MMK 1,200 Org x 25.000,00 = 30.000.000,00 Snack Minum Kegiatan 1,200 Org x 10.000,00 = 12.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	20.000.000,00	APBD Belanja Pakaian Olahraga Belanja Pakaian Khusus Olahraga 100 Stel x 100.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Pakaian Khusus Seni 100 Stel x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	78.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	78.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 ls x 78.000.000,00 = 78.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	82.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	82.500.000,00	<i>APBD</i> Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih Honor Pengawas OSN 50 Org x 150.000,00 = 7.500.000,00 Honor Yuri/Wasit O2SN 250 Oh x 150.000,00 = 37.500.000,00 Honor Yuri/Wasit FLSSN 250 Oh x 150.000,00 = 37.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	202.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	202.000.000,00	<i>APBD</i> Uang untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat Hadiah/Pembinaan OSN 4 Mapel x 6.000.000,00 = 24.000.000,00 Hadiah/Pembinaan O2SN 15 Cabor x 6.000.000,00 = 90.000.000,00 Hadiah/Pembinaan FLSSN 13 Cabang x 6.000.000,00 = 78.000.000,00 Hadiah/Pembinaan LSS 1 Bjj x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Hadiah/Pembinaan Perpustakaan 1 Bjj x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 39	Uang Saku Pengiriman Perlombaan	80.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Uang Saku Pengiriman Atlit / Pelajar Berprestasi	80.000.000,00	<i>APBD</i> Uang saku Pengiriman Atlit/ Pelajar Berprestasi Uang Saku Pendamping OSN, O2SN, FLSSN 3 Keg x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 Uang Saku Peserta OSN/O2SN/FLSSN 1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 45	Belanja Jasa Pengadaan Aplikasi	567.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 118 . 5 . 2 . 2 . 45 . 01	Belanja Jasa Pengadaan Aplikasi	567.600.000,00	<i>APBD</i> Belanja Aplikasi Software UNBK 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Belanja Soal Latihan UNBK 4 mapel x 104.000.000,00 = 416.000.000,00 Honor PTK 1 org x 575.000,00 = 575.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 org x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Panitia Pemeriksa dan Penerima 1 Tim x 675.000,00 = 675.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120	Penyebarluasan dan sosialisasi berbagai informasi pendidikan dasar	70.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah sosialisasi media massa Target : 10 kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.635.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.635.000,00	APBD Belanja ATK Belanja ATK Kegiatan 1 Ls x 5.635.000,00 = 5.635.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.465.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	9.465.000,00	APBD Belanja Bahan baku dan material Belanja Bahan-bahan Bantul Ekspo 1 Ls x 2.930.000,00 = 2.930.000,00 Pembuatan Jodang dan Mobil Hias 1 Ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Isi Jodang 1 Ls x 1.535.000,00 = 1.535.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	35.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	30.000.000,00	APBD Dekorasi Bantul Ekspo 1 Ls x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Sewa Frekuensi dan Pajak Radio	5.000.000,00	APBD Siaran Radio 10 Keg x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	APBD Penggandaan 50,000 Lbr x 150,00 = 7.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.000.000,00	APBD Sewa Tempat Bantul Ekspo 1 Ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	APBD Sewa Mobil Angkut Bantul Ekspo 10 Kali x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.400.000,00	APBD Makan Minum Rapat 80 Org x 17.500,00 = 1.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 120 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.000.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Bantul Ekspo 200 Org x 20.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123	<p>Pengembangan Kurikulum, bahan ajar dan model pembelajaran Pendidikan Dasar SD</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>339.952.500,00</p> <p>339.952.500,00</p> <p>37.775.000,00</p> <p>37.775.000,00</p>	<p>Sumber Dana : APBD</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul</p> <p>Keluaran : terlaksananya pembuatan naskah soal ujian akhir</p> <p>Target : 389 Sekolah</p> <p>APBD</p> <p>ATK Kegiatan Penguatan Kurikulum</p> <p>Membeli Kertas HVS 20 rem x 47.500,00 = 950.000,00</p> <p>Membeli Kertas Bergaris Dobel Folio 20 rem x 42.000,00 = 840.000,00</p> <p>Membeli Kertas Manila 200 lb x 1.300,00 = 260.000,00</p> <p>Membeli Binder Klips 260 20 dos x 18.000,00 = 360.000,00</p> <p>Membeli Binder Klips 105 30 dos x 6.000,00 = 180.000,00</p> <p>Membeli Map folio Kertas 260 buah x 500,00 = 130.000,00</p> <p>Membeli Spidol Whait Boad 40 buah x 9.000,00 = 360.000,00</p> <p>Membeli Falsdisk 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Membeli Owdner 25 buah x 15.000,00 = 375.000,00</p> <p>Membeli Stop Map Plastik 36 buah x 8.900,00 = 320.400,00</p> <p>Isi Bolpoin Pentel 15 buah x 17.500,00 = 262.500,00</p> <p>Toner Reffil 6 buah x 60.000,00 = 360.000,00</p> <p>Membeli Isi Staples 10/6 10 buah x 17.000,00 = 170.000,00</p> <p>Membeli Spidol Warna 120 buah x 1.800,00 = 216.000,00</p> <p>Membeli Staples 10/6 8 buah x 22.000,00 = 176.000,00</p> <p>Membeli Selotip besar 8 buah x 9.000,00 = 72.000,00</p> <p>Membeli Kalkulator Casio 1 buah x 160.000,00 = 160.000,00</p> <p>Membeli Pisau Kater 1 buah x 18.100,00 = 18.100,00</p> <p>ATK Peserta Penguatan Kurikulum</p> <p>Membeli Tas 360 Paket x 42.500,00 = 15.300.000,00</p> <p>Membeli Bolpoin</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			360 buah x 2.500,00 = 900.000,00 Membeli Buku Agende/Kerja 360 buah x 20.000,00 = 7.200.000,00 ATK Kegiatan Penguatan Mapel Yang diujikan dalam US/M SD Membeli Kertas HVS 10 rem x 47.500,00 = 475.000,00 Membeli Kerta Bergaris 5 rem x 42.000,00 = 210.000,00 Membeli Materai 10 lb x 6.000,00 = 60.000,00 membeli materai 10 lb x 3.000,00 = 30.000,00 Membeli Flasdisk 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Membeli Spidol Whait Boad 8 buah x 9.000,00 = 72.000,00 Membeli lak band 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00 Membeli Binder klips 105 1 dos x 6.000,00 = 6.000,00 ATK Peserta Penguatan Mapel Membeli Tas 120 buah x 42.500,00 = 5.100.000,00 Membeli Bolpoin 120 bh x 2.500,00 = 300.000,00 Membeli Buku Kerja 120 bh x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.315.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.125.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.190.000,00	Belanja Cetak Piagam Peserta Penguatan Kurikulum Cetak Piagam Peserta Penguatan Kurikulum 380 lb x 2.500,00 = 950.000,00 Belanja Cetak Piagam Penguatan Mapel Cetak Piagam Penguatan Mapel 150 lb x 2.500,00 = 375.000,00 Belanja Cetak Dokumen Penguatan Kurikulum Cetak foto Kegiatan Penguatan Kurikulum 300 lb x 2.000,00 = 600.000,00 Belanja Cetak Dokumen Kegiatan Penguatan Mapel Cetak foto Kegiatan Penguatan Mapel 100 lb x 2.000,00 = 200.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Penguatan Kurikulum Foto copy Kegiatan Penguatan Kurikulum 20,000 lb x 150,00 = 3.000.000,00 Belanja Pengandaan Kegiatan Penguatan Mapel Foto copy Kegiatan Penguatan Mapel 14,600 lb x 150,00 = 2.190.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja Sewa Tempat/Lahan Pertanian	0,00	Belanja Sewa Tempat Kegiatan Penguatan Kurikulum

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sewa Tempat Kegiatan Penguatan Kurikulum 0 Keg x 0,00 = 0,00 Belanja Sewa Tempat Kegiatan Penguatan Mapel Sewa Tempat Kegiatan Penguatan Mapel 0 Keg x 0,00 = 0,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 10 . 03	Belanja Sewa Proyektor	3.000.000,00	Belanja Sewa Proyektor Kegiatan Penguatan Kurikulum Sewa LCD Kegiatan Penguatan Kurikulum 2 Keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Sewa Proyektor Kegiatan Penguatan Mapel Sewa LCD Kegiatan Penguatan Mapel 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	123.262.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.700.000,00	
			Belanja SMK Rapat Koordinasi Kegiatan Penguatan Kurikulum SMK Rapat Koordinasi Kegiatan Penguatan Kurikulum 200 orang x 10.000,00 = 2.000.000,00 MMR Koordinasi Kegiatan Penguatan Kurikulum 200 orang x 22.500,00 = 4.500.000,00 Belanja SMK Rapat Koordinasi Penguatan Mapel SMK Koordinasi Kegiatan Penguatan Mapel 160 orang x 10.000,00 = 1.600.000,00 MMR Koordinasi Kegiatan Penguatan Mapel 160 orang x 22.500,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	111.562.500,00	Belanja SMK Kegiatan Penguatan Kurikulum SMK Kegiatan Penguatan Kurikulum 4,350 orang x 10.000,00 = 43.500.000,00 Belanja MMK Kegiatan Penguatan Kurikulum MMK Kegiatan Penguatan Kurikulum 2,175 orang x 22.500,00 = 48.937.500,00 Belanja SMK Kegiatan Penguatan Mapel SMK Kegiatan Penguatan Mapel 900 orang x 10.000,00 = 9.000.000,00 Belanja MMK Kegiatan Penguatan Mapel MMK Kegiatan Penguatan Mapel 450 orang x 22.500,00 = 10.125.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	168.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	75.600.000,00	Honor Narasumber Penguatan Kurikulum 468 jpl x 125.000,00 = 58.500.000,00 Honor Moderator Penguatan Kurikulum 45 oh x 150.000,00 = 6.750.000,00 Honor Narasumber Penguatan Mapel 72 jpl x 125.000,00 = 9.000.000,00 Honor Moderator Penguatan Mapel 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 123 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	93.000.000,00	Uang saku Peserta Penguatan Kurikulum Uang Saku Penguatan Kurikulum 1,800 or x 40.000,00 = 72.000.000,00 Uang Saku Peserta Penguatan Mapel 600 or x 35.000,00 = 21.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124	Pengembangan pendidikan dasar berbasis hak-hak anak dan kearifan lokal	150.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : sekolah yang memahami pembelajaran berbasis Hak anak dan Kearifan Lokal Target : 10 Kegiatan
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	148.500.000,00	Honor Tenaga Kebersihan dan keamanan Honor Tenaga Kebersihan dan Keamanan Lomba Sesorah ,Mocopat Siswa dan Guru 20 oh x 25.000,00 = 500.000,00 Honor Tenaga Kebersihan dan Keamanan Lomba Karawitan siswa dan guru 20 oh x 25.000,00 = 500.000,00 Honor Tenaga Kebersihan dan Keamanan Lomba Memanah Tradisional Siswa 20 oh x 25.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.005.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.005.000,00	Belanja ATK Kegiatan Lomba Sesorah dan Mocopat Siswa dan Guru Membeli kertas HVS 70 gram (Lomba Sesorah dan Mocopat Siswa Guru) 5 rim x 47.500,00 = 237.500,00 Membeli stopmap plastik (Lomba Sesorah dan Mocopat Siswa Guru) 50 buah x 8.900,00 = 445.000,00 Membeli refill toner (Lomba Sesorah dan MOcopat Siswa Guru) 3 buah x 60.000,00 = 180.000,00 Membeli flashdisk (Lomba Sesorah dan Mocopat Siswa Guru) 1 buah x 118.000,00 = 118.000,00 Membeli amplop sedang (Lomba Sesorah dan Mocopat Siswa Guru) 1 dos x 14.500,00 = 14.500,00 Membeli tip ex kenko (Lomba Sesorah dan Macapat Siswa Guru) 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja ATK Lomba Karawitan Siswa dan Guru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Membeli map kertas 645 buah x 500,00 = 322.500,00 Membeli spidol besar 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Membeli bolpoin standar 2 dosin x 25.200,00 = 50.400,00 Membeli binder klip no 260 2 dos x 18.000,00 = 36.000,00 Membeli binder klip no 155 1 dos x 11.100,00 = 11.100,00 Belanja ATK Lomba Memanah Tradisional Siswa Membeli kertas HVS 70 gram 1 rim x 47.500,00 = 47.500,00 Membeli snelhecter plastik transparan 20 buah x 4.700,00 = 94.000,00 Membeli staples 10/6 5 buah x 22.500,00 = 112.500,00 Membeli isi staples 10/6 5 dos x 17.000,00 = 85.000,00 Membeli odner 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Membeli double tape besar 1 buah x 16.000,00 = 16.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cinderung Mata	3.200.000,00	Belanja Trophy Kejuaraan Lomba Sesorah dan Mocopat Siswa dan Guru Membeli trophy untuk juara I 4 buah x 175.000,00 = 700.000,00 Membeli trophy untuk juara II 4 buah x 125.000,00 = 500.000,00 Membeli trophy untuk juara III 4 buah x 100.000,00 = 400.000,00 Belanja Trophy Kejuaraan Lomba Karawitan Siswa dan Guru Membeli trophy untuk juara I 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Membeli trophy untuk juara II 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Membeli trophy untuk juaran III 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Trophy Kejuaraan Lomba Memanah Tradisional Siswa Membeli trophy untuk juara I 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Membeli trophy untuk juara II 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Membeli trophy untuk juara III 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	4.500.000,00	Belanja Dokumentasi kegiatan lomba

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	2.300.000,00	Belanja Dokumentasi Lomba Sesorah, Macapat siswa dan guru 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Dokumentasi Lomba Karawitan Siswa dan Guru 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Dokumentasi Lomba Memanah Tradisional Siswa 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja dekorasi kegiatan lomba Belanja Dekorasi Lomba Sesorah dan Macapat Siswa dan Guru 1 kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Dekorasi Lomba Karawitan Ssiwa dan Guru 1 kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Dekorasi Lomba Memanah Tradisional Siswa 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	5.000.000,00	Belanja publikasi Lomba Belanja Publikasi Lomba Sesorah dan Macapat Siswa dan Guru 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Publikasi Lomba Karawitan Siswa dan Guru 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Publikasi Lomba Memanah Tradisional Siswa 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.745.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.920.000,00	Belanja Cetak Piagam Belanja Cetak Piagam Lomba Sesorah dan Macapat Siswa dan Guru 70 lembar x 4.000,00 = 280.000,00 Belanja Cetak Piagam Lomba Karawitan Siswa Siswa dan guru 375 lembar x 4.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Piagam Lomba Memanah tradisional Siswa 35 lembar x 4.000,00 = 140.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	825.000,00	Belanja Penggandaan/foto copi Belanja penggandaan/foto copi lomba sesorah dan macapat siswa dan guru 2,000 lembar x 150,00 = 300.000,00 Belanja penggandaan/foto copi lomba karawitan siswa dan guru 2,000 lembar x 150,00 = 300.000,00 Belanja penggandaan/foto copi lomba memanah tradisional siswa 1,500 lembar x 150,00 = 225.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.500.000,00	Belanja sewa gedung/kantor/tempat lomba Belanja Sewa tempat lomba memanah/karawitan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	14.500.000,00	1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	2.000.000,00	Belanja Sewa tenda kegiatan lomba Belanja sewa tenda lomba karawitan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja sewa tenda lomba memanah 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	4.000.000,00	Belanja Sewa sound system kegiatan lomba Belanja sewa sound system lomba sesorah macapat siswa dan guru 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja sewa sound system lomba karawitan siswa dan guru 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja sewa sound system lomba memanah tradisional siswa 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 10 . 12	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kesenian/lomba	5.000.000,00	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kesenian/lomba Belanja sewa peralatan kesenian (lomba karawitan) 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 10 . 13	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kegiatan	3.500.000,00	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kegiatan lomba Belanja sewa peralatan dan perlengkapan lomba karawitan siswa dan guru 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja sewa peralatan dan perlengkapan lomba memanah tradisional siswa 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.750.000,00	Belanja Makan Minum Rapat Lomba Belanja MMR lomba sesorah macapat siswa dan guru 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja MMR lomba karawitan siswa dan guru 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja MMR lomba memanah tradisional siswa 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.850.000,00	Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Lomba Belanja MMK Lomba Sesorah dan Macapat Siswa dan Guru 160 orang x 25.000,00 = 4.000.000,00 Belanja SMK Lomba Sesorah dan Macapat Siswa dan Guru 160 orang x 10.000,00 = 1.600.000,00 Belanja MMK Lomba Karawitan Siswa dan Guru 270 orang x 25.000,00 = 6.750.000,00 Belanja SMK Lomba Karawitan Siswa dan Guru 270 orang x 10.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja MMK Lomba Memanah Tradisional Siswa 80 orang x 25.000,00 = 2.000.000,00 Belanja SMK Lomba Memanah Tradisional Siswa 80 orang x 10.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	15.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	15.650.000,00	Belanja Jasa Narasumber /Moderator/Tenaga Ahli Belanja Jasa Narasumber Lomba Sesorah dan Macapat Siswa dan Guru 12 jpl x 250.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Jasa Yuri Lomba Sesorah dan Macapat Siswa dan Guru 40 shift x 100.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Jasa Moderator Lomba Sesorah dan Macapat siswa dan Guru 8 jpl x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Jasa Narasumber Lomba Karawitan Siswa dan Guru 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Jasa Yuri Lomba Karawitan Ssiwa dan Guru 20 jpl x 100.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Jasa Moderator Lomba Karawitan Siswa dan Guru 4 jpl x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Jasa Narasumber Lomba Memanah Tradisional Siswa 3 jpl x 250.000,00 = 750.000,00 Belanja Jasa Yuri Lomba Memanah Tradisional Siswa 20 jpl x 100.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Jasa Moderator Lomba Memanah Tradisional Ssiwa 4 jpl x 150.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	75.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 124 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	75.500.000,00	Belanja Hadiah dan Penghargaan Lomba Sesorah dan Mocapat Siswa dan Guru Uang Pembinaan Juara I 4 orang x 1.750.000,00 = 7.000.000,00 Uang Pembinaan Juara II 4 orang x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Uang Pembinaan Juara III 4 orang x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Hadiah dan Penghargaan Lomba Karawitan Siswa dan Guru Uang Pembinaan Juara I 2 group x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Uang Pembinaan Juara II 2 group x 2.750.000,00 = 5.500.000,00 Uang Pembinaan Juara III 2 group x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Hadiah dan Penghargaan Lomba Memanah Tradisional Siswa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125	Pengembangan Pendidikan Dasar SD	1.318.505.000,00	Uang Pembinaan Juara I 2 orang x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Uang Pembinaan Juara II 2 orang x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Uang Pembinaan Juara III 2 orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Subsidi/Bantuan Pelaksanaan Lomba untuk 17 lokasi Belanja subsidi/bantuan Pelaksanaan Lomba di 17 lokasi 17 lokasi x 2.000.000,00 = 34.000.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Sekolah mendapatkan fasilitas lesson studi pendalaman materi matapelajaran tertentu Target : 17 homebase
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.318.505.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	34.611.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	22.206.500,00	Belanja ATK Kegiatan Lesson Study Membeli toner reffil 2 bh x 60.000,00 = 120.000,00 Membeli gunting 2 bh x 7.400,00 = 14.800,00 Membeli spidol kecil 70 bh x 1.800,00 = 126.000,00 Membeli Tip Ex kenko 10 bh x 5.200,00 = 52.000,00 Membeli binder klip 105 10 dos x 6.000,00 = 60.000,00 Membeli lem kertas povinal 5 bh x 4.700,00 = 23.500,00 Membeli lakband besar coklat 5 rol x 20.300,00 = 101.500,00 Membeli double tipe besar 5 rol x 16.700,00 = 83.500,00 Membeli isi cutter 1 dos x 33.500,00 = 33.500,00 Membeli perfurator 1 bh x 21.000,00 = 21.000,00 Membeli flasdisk 2 bh x 118.600,00 = 237.200,00 Membeli owdner 1 bh x 15.000,00 = 15.000,00 Membeli Trigonal klip 1 dos x 14.000,00 = 14.000,00 Membeli spidol besar permanen 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Membeli Kerta HVS folio 70 grm 5 rem x 47.500,00 = 237.500,00 Membeli Kerta double folio bergari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 rem x 42.000,00 = 126.000,00 Membeli kertas manila 60 lb x 1.300,00 = 78.000,00 Membeli stopmap kertas 50 bh x 500,00 = 25.000,00 Membeli spidol whiteboard 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Membeli stopmap plastik 25 bh x 8.900,00 = 222.500,00 Membeli selotip besar 2 rol x 9.000,00 = 18.000,00 Belanja ATK Lomba UKS TK.Kab. Membeli kertas hvs folio 70 grm 10 rem x 47.500,00 = 475.000,00 Membeli spidol whiteboard 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Membeli stopmap plastik 50 bh x 8.900,00 = 445.000,00 Membeli flasdisk 3 bh x 118.600,00 = 355.800,00 Membeli spidol permanen 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Membeli stopmap kertas 50 bh x 500,00 = 25.000,00 Membeli bolpoin kenko 2 ds x 28.000,00 = 56.000,00 Membeli lakban besar 5 cm 5 rol x 20.300,00 = 101.500,00 Membeli binder klip 105 5 dos x 6.000,00 = 30.000,00 Membeli stabilo 10 bh x 4.800,00 = 48.000,00 Membelo owdner 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00 Membeli penghapus whiteboard 1 bh x 4.500,00 = 4.500,00 Membeli selotip kecil 5 rol x 4.000,00 = 20.000,00 Membeli selotip besar 5 rol x 9.000,00 = 45.000,00 Membeli snelhecter plastik 50 bh x 9.200,00 = 460.000,00 Membeli kertas bergaris double folio 1 rem x 42.000,00 = 42.000,00 Membeli penggaris mika 1 ds x 30.000,00 = 30.000,00 Membeli spidol kecil 20 bh x 1.800,00 = 36.000,00 Membeli Tip Ex kenko 1 bh x 5.200,00 = 5.200,00 Membeli lem kertas glukol 1 bh x 3.500,00 = 3.500,00 Belanja ATK Lomba UKS TK. DIY. Membeli hardis eksternal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 bh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Membeli kertas hvs folio 70 grm 10 rem x 47.500,00 = 475.000,00 Membeli spidol whitebosrd 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Membeli stopmap plastik 50 bh x 8.900,00 = 445.000,00 Membeli flasdisk 5 bh x 118.600,00 = 593.000,00 Membeli spidol permanen 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Membeli stopmap kertas 50 bh x 500,00 = 25.000,00 Membeli bolpoint kenko 1 ds x 28.000,00 = 28.000,00 Membeli lakban besar 5 cm 5 rol x 20.300,00 = 101.500,00 Membeli binder klip 105 5 dos x 6.000,00 = 30.000,00 Membeli stabilo 10 bh x 4.800,00 = 48.000,00 Membeli owdner 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Membeli penghapus white board 1 bh x 4.500,00 = 4.500,00 Belanja ATK Lomba UKS TK.Nasional Membeli Kertas HVS 70 grm 6 rem x 47.500,00 = 285.000,00 Membeli Flasdisk 5 bh x 100.000,00 = 500.000,00 Membeli Spidol Kecil 4 warna 50 bh x 1.800,00 = 90.000,00 Membeli Spidol Wahite Board 3 warna 25 bh x 9.000,00 = 225.000,00 Membeli Box File 24 bh x 15.000,00 = 360.000,00 Membeli Pensil 2 B 2 ds x 52.500,00 = 105.000,00 Membeli Gunting 10 bh x 8.000,00 = 80.000,00 Membeli Tinta Toner 4 bh x 60.000,00 = 240.000,00 Membeli Kerta Manila 100 lb x 1.300,00 = 130.000,00 Membeli Gel Ink Pen Hitam 10 bh x 8.000,00 = 80.000,00 Membeli Binder Clip 260 5 ds x 18.000,00 = 90.000,00 Membeli Binder Klips 155 10 ds x 11.700,00 = 117.000,00 Membeli Binder klips 105 20 ds x 6.000,00 = 120.000,00 Membeli Spidol Permanen 3 warna 40 bh x 8.000,00 = 320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Membeli Snelhealter plastik tebal 25 bh x 9.200,00 = 230.000,00 Membeli lakband hitam besar 5 cm 5 bh x 20.300,00 = 101.500,00 Membeli lem kertas povinal 10 bt x 4.700,00 = 47.000,00 Membeli Mouse 1 bh x 75.000,00 = 75.000,00 Membeli Album besar 3 bh x 100.000,00 = 300.000,00 Membeli Karet Penghapus 3 bh x 1.500,00 = 4.500,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Lesson Study Membeli Buku Agenda 30 bh x 20.000,00 = 600.000,00 Membeli Stopmap plastik 30 bh x 8.900,00 = 267.000,00 Membeli Penggaris besi 30 cm 30 bh x 5.000,00 = 150.000,00 Membeli bolpoint drowing 30 bh x 6.100,00 = 183.000,00 Belanja ATK Kegiatan Sosialisasi MJAS Membeli Kertas hvs folio 70 grm 10 rem x 47.500,00 = 475.000,00 Membeli stopmap plastik 19 bh x 8.900,00 = 169.100,00 Membeli stopmap kertas 100 bh x 500,00 = 50.000,00 Membeli toner reffil 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00 Membeli flasdisk 2 bh x 118.600,00 = 237.200,00 Membeli staples 10/6 5 bh x 22.500,00 = 112.500,00 Membeli Owdner 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 Membeli Hvs kwarto 70 grm 2 rem x 36.700,00 = 73.400,00 Membeli karet penghapus 4 bh x 700,00 = 2.800,00 Belanja ATK Peserta Sosialisasi MJAS Membeli tas 80 bh x 42.500,00 = 3.400.000,00 Membeli bolpoint 80 bh x 2.500,00 = 200.000,00 Membeli buku agenda 80 bh x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja ATK Kegiatan Penyegaran Petugas TP_UKS Membeli kertas hvs folio 70 grm 6 rem x 47.500,00 = 285.000,00 Membeli stopmap kertas 60 bh x 500,00 = 30.000,00 Membeli toner reffil 1 bh x 60.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.905.000,00	Membeli bolpoin 1 ds x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja ATK Peserta Penyegaran Petugas TP_UKS Membeli tas 50 bh x 40.000,00 = 2.000.000,00 Membeli bolpoint 50 bh x 2.500,00 = 125.000,00 Membeli buku agenda 50 bh x 17.500,00 = 875.000,00 Belanja BBM Lomba UKS TK. Kabupaten BBNM Lomba UKS TK. Kabupaten 350 lt x 8.500,00 = 2.975.000,00 Belanja BBM Lomba UKS TK.DIY. BBM Lomba UKS TK.DIY. 230 ltr x 8.500,00 = 1.955.000,00 Belanja BBM Lomba UKS TK.Nasional BBM Lomba UKS TK. Nasional 350 ltr x 8.500,00 = 2.975.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja pembelian bendera	4.500.000,00	Belanja Papan Dinding TP_UKS Papan Dinding TP_UKS 1 keg x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cendera Mata	5.600.000,00	Belanja Trophy Lomba UKS TK. Kabupaten Trophy Lomba UKS Juara I 4 bh x 175.000,00 = 700.000,00 Membeli Trophy Lomba UKS Juara II 4 bh x 125.000,00 = 500.000,00 Membeli trophy lomba UKS Juara III 4 bh x 100.000,00 = 400.000,00 Belanja Souvenir Lomba UKS Souvenir Lomba UKS 1 keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	10.000.000,00	Belanja Majalah/Surat Kabar Lomba UKS Surat Kabar/Majalah Lomba UKS 1 keg x 400.000,00 = 400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	900.000,00	Belanja Dokumentasi UKS Membeli Kamera Perlengkapan UKS 1 bh x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.163.500,00	Belanja Dekorasi dan Spanduk Dekorasi dan Spanduk Lomba UKS 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.550.000,00	Belanja Cetak Piagam Peserta Sosialisasi MJAS Cetak Piagam Peserta Sosialisasi MJAS 90 lb x 2.500,00 = 225.000,00 Belanja Cetak Dokumen Kegiatan Lomba UKS Cetak Dokumen Kegiatan Lomba UKS 1 LS x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Cetak Dokumen Kegiatan Lesson Study Cetak Dokumen Kegiatan Lesson Study 1 keg x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Cetak Piagam Peserta Penyegaran Petugas TP_UKS Cetak Piagam Peserta Penyegaran Petugas TP_UKS 50 lb x 2.500,00 = 125.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.613.500,00	Belanja Penggandaan Kegiatan Lesson Study Foto Copy Kegiatan Lesson Study 3,090 lb x 150,00 = 463.500,00 Belanja Penggandaan Lomba UKS TK. Kabupaten Foto copy Kegiatan Lomba UKS TK. Kabupaten 7,500 lb x 150,00 = 1.125.000,00 Belanja Penggandaan Lomba UKS TK.DIY. Foto Copy Lomba UKS TK.DIY 9,500 lb x 150,00 = 1.425.000,00 Belanja Penggandaan Lomba UKS TK. Nasional Foto Copy Kegiatan Lomba UKS TK. Nasional 9,500 lb x 150,00 = 1.425.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan MJAS Foto Copy Kegiatan MJAS 9,500 lb x 150,00 = 1.425.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Penyegaran Petugas TP_UKS Foto copy Kegiatan Penyegaran Petugas TP_UKS 5,000 lb x 150,00 = 750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	28.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Kamar Hotel/Penginapan	28.800.000,00	APBD Belanja Sewa Kamar Study Komparasi Sewa Kamar Study Komparasi 48 orang x 600.000,00 = 28.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	22.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	22.000.000,00	Belanja Sewa Mobilitas Darat Survy Study Komparasi TP_UKS Sewa Mobilitas darat Survy Study Komparasi TP_UKS 1 Keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Sewa Mobilitas Darat Kegiatan Study Komparasi TP_UKS Sewa Mobilitas Darat Kegiatan Study Komparasi TP_UKS 1 Keg x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 10 . 03	Belanja Sewa Proyektor	600.000,00	Belanja Sewa LCD Proyektor Kegiatan Sosialisasi MJAS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	1.800.000,00	Sewa LCD/Proyektor Kegiatan Sosialisasi MJAS 6 hr x 100.000,00 = 600.000,00 Belanja Sewa Sound Syistem Lomba UKS TK. Nasional Sewa Sound System Lomba UKS TK. Nasional 1 keg x 600.000,00 = 600.000,00 Belanja Sewa Sound Syistem Kegiatan Lesson Study Sewa Sound Syistem Kegiatan Lesson Study 1 keg x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 10 . 13	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kegiatan	1.800.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan Kegiatan Lesson Study Sewa Perlengkapan Kegiatan Lesson Study 1 Keg x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	63.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	13.862.500,00	Belanja Sneck Minum Rapat Koordinasi Kegiatan Lesson Study Sneck Minum Rakor Lesson Study 70 or x 10.000,00 = 700.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Lomba UKS TK.Kab. Sneck Minum Rakor Lomba UKS TK. Kab. 100 or x 10.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Lomba UKS TK. DIY. Sneck Minum Rakor Lomba UKS TK. DIY 200 or x 10.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Lomba UKS TK. Nasional Sneck Minum Rakor Lomba UKS TK. Nasional 200 or x 10.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Kegiatan Penyebaran Petugas TP_UKS SMK Rakor Penyebaran Petugas TP_UKS 25 or x 10.000,00 = 250.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Sosialisasi MJAS SMK Rakor Sosialisasi MJAS 60 or x 10.000,00 = 600.000,00 Belanja Makan Minum Rakor Lomba UKS TK. Nasional MMK Rakor Lomba UKS TK.Nasional 200 or x 22.500,00 = 4.500.000,00 Belanja Makan Minum Rakor Penyebaran Petugas TP_UKS MMK Rakor Penyebaran Petugas TP_UKS 25 or x 22.500,00 = 562.500,00 Belanja Makan Minum Rapat Kegiatan Gugus dalam Rangka Peningkatan Prestasi Kerja MMR Peningkatan Prestasi Kerja 100 or x 22.500,00 = 2.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	49.487.500,00	Belanja Sneck Minum Kegiatan Lesson Study SMK Kegiatan Lesson Study 552 or x 10.000,00 = 5.520.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Lesson Study MMK Kegiatan Lesson Study 276 or x 22.500,00 = 6.210.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja MMK Lomba UKS TK.Kabupaten MMK Lomba UKS TK. Kabupaten 162 or x 22.500,00 = 3.645.000,00 Belanja MMK Lomba UKS TK. DIY MMK Lomba UKS TK. DIY 100 or x 22.500,00 = 2.250.000,00 Belanja MMK Pembinaan Lomba UKS TK.DIY. MMK Pembinaan Lomba UKS TK.DIY 180 or x 22.500,00 = 4.050.000,00 Belanja Sneck Minum Kegiatan Lomba UKS TK. DIY SMK Kegiatan Lomba UKS TK.DIY 150 or x 10.000,00 = 1.500.000,00 Belanja MMK Kegiatan Lomba UKS TK. Nasional MMK Kegiatan Lomba UKS TK. Nasional 150 or x 35.000,00 = 5.250.000,00 Belanja MMK Pembinaan Lomba UKS TK. Nasional MMK Pembinaan Lomba UKS TK. Nasional 180 or x 22.500,00 = 4.050.000,00 Belanja SMK Pembinaan Lomba UKS TK. Nasional SMK Pembinaan Lomba UKS TK. Nasional 150 or x 10.000,00 = 1.500.000,00 Belanja MMK Sosialisasi MJAS MMK Kegiatan Sosialisasi MJAS 300 or x 22.500,00 = 6.750.000,00 Belanja SMK Kegiatan Sosialisasi MJAS SMK Kegiatan Sosialisasi MJAS 600 or x 10.000,00 = 6.000.000,00 Belanja SMK Kegiatan Penyegaran Petugas TP_UKS SMK Kegiatan Penyegaran Petugas TP_UKS 130 or x 10.000,00 = 1.300.000,00 Belanja MMK Kegiatan Penyegaran Petugas TP_UKS MMK Kegiatan Penyegaran Petugas TP_UKS 65 or x 22.500,00 = 1.462.500,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	12.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 13 . 02	Belanja Pakaian Kerja Pelayanan	12.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	95.430.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.880.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	83.550.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 keg x 11.880.000,00 = 11.880.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol IV 54 18or/3hari x 600.000,00 = 32.400.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol III 69 23 or/3hr x 575.000,00 = 39.675.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol II 12 4 or/3hr x 525.000,00 = 6.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perjalanan Dinas Luar Daerah tanpa gol 9 3or/3hr x 575.000,00 = 5.175.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	94.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	58.350.000,00	Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Honor Narasumber Kegiatan Lesson Study 60 jpl x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Narasumber Penyegaran Petugas TP_UKS 10 jpl x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Narasumber Sosialisasi MJAS 66 jpl x 150.000,00 = 9.900.000,00 Honor Moderator Kegiatan Lesson Study 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Moderator Kegiatan Penyegaran Petugas TP_UKS 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Moderator Kegiatan Sosialisasi MJAS 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Tim Pembina Lomba UKS TK. DIY 180 oh x 100.000,00 = 18.000.000,00 Honor Tim Pembina Lomba UKS TK. Nasional 180 oh x 100.000,00 = 18.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	18.000.000,00	Jasa Yuri Lomba UKS TK. Kabupaten Honor Yuri Lomba UKS TK. Kabupaten 180 oh x 100.000,00 = 18.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	18.400.000,00	Jasa Peserta Kegiatan Lesson Study Uang Saku Peserta Lesson Study 180 or x 40.000,00 = 7.200.000,00 Jasa Peserta Kegiatan Sosialisasi MJAS Uang Saku Peserta Sosialisasi MJAS 240 or x 40.000,00 = 9.600.000,00 Jasa Peserta Kegiatan Penyegaran Petugas TP_UKS Uang Saku Peserta Penyegaran Petugas TP_UKS 40 or x 40.000,00 = 1.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	935.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 125 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	935.300.000,00	Uang untuk diberikan pihak ketiga/masyarakat Uang Pembinaan Lomba Sekolah Sehat TK. Kabupaten 1 keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Uang Pembinaan untuk sekolah Maju Lomba Sekolah Sehat TK.DIY. 1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Uang Pembinaan untuk sekolah maju Lomba Sekolah Sehat TK. Nasional 1 keg x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Bantuan gugus dalam rangka peningkatan prestasi belajar 61 gugus x 7.300.000,00 = 445.300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126	Pembangunan, rehab sarana dan prasarana bangunan pendidikan SD	5.148.628.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pembangunan Ruang Kelas Baru Target : 18 RUANG
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.483.510.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.610.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.610.000,00	ATK Kegiatan Belanja HVS 70 gr 15 rim x 47.500,00 = 712.500,00 Belanja Amplop Putih Sedang 2 dos x 14.500,00 = 29.000,00 Belanja Stopmap Kertas 21 buah x 500,00 = 10.500,00 Belanja Binder Klip Besar No. 260 1 dus x 18.000,00 = 18.000,00 Belanja Refill Toner 4 buah x 60.000,00 = 240.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.715.000,00	ATK Kegiatan Sosialisasi Belanja Buku Kerja 30 buah x 17.500,00 = 525.000,00 Belanja Ballpoint 30 buah x 2.500,00 = 75.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.715.000,00	Belanja Penggandaan/Fotokopi Fotokopi 18,100 lbr x 150,00 = 2.715.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.210.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.460.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Minum Rapat 266 or x 10.000,00 = 2.660.000,00 Makan Minum Rapat 440 or x 20.000,00 = 8.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	750.000,00	Makan Minum Sosialisasi Makan Minum Kegiatan Sosialisasi 30 or x 25.000,00 = 750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.400.000,00	Belanja Perjalanan Dalam Daerah 1 ls x 10.400.000,00 = 10.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	52.075.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	52.075.000,00	Belanja Jasa Konsultan Perencana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Jasa Konsultan Penyusunan Masterplan SD di Wilayah Kecamatan Banguntapan 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Hr. Pejabat Pengadaan Konsultan 1 pkt x 300.000,00 = 300.000,00 Hr. Pejabat Pembuat Komitmen 1 pkt x 350.000,00 = 350.000,00 Hr. Tim Supervisi Perencanaan 1 pkt x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Hr. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultan 1 pkt x 225.000,00 = 225.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.402.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.402.100.000,00	Penambahan/Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Pembangunan RKB SD Muh. Karangturi, Banguntapan 1 ruang x 211.200.000,00 = 211.200.000,00 Pembangunan RKB SD Muh. Mertosanan, Banguntapan 1 ruang x 211.200.000,00 = 211.200.000,00 Pembangunan RKB SD IT Lukman Hakiem, Banguntapan 1 ruang x 211.200.000,00 = 211.200.000,00 Pembangunan RKB SD IT Insan Utama, Kasihan 1 ruang x 211.200.000,00 = 211.200.000,00 Belanja Konsultan Perencana RKB 1 pkt x 26.560.000,00 = 26.560.000,00 Belanja Konsultan Pengawas RKB 1 pkt x 22.000.000,00 = 22.000.000,00 Hr. PPK 4 ob x 210.000,00 = 840.000,00 Hr. Panitia Pengadaan Barang/Jasa 1 pkt x 2.625.000,00 = 2.625.000,00 Hr. Pejabat Pengadaan Konsultan 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Hr. Tim Supervisi Perencanaan 1 pkt x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Hr. Tim PHO 1 pkt x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Hr. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultan 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Pembangunan RKB SD Muh. Pepe, Bantul 1 ruang x 311.200.000,00 = 311.200.000,00 Renovasi Gedung/Ruang Sekolah Renovasi Gedung SD Muh. Geblakan, Kasihan 1 paket x 176.915.000,00 = 176.915.000,00 Belanja Jasa Konsultan Perencana 1 ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Hr. Pejabat Pembuat Komitmen 4 ob x 90.000,00 = 360.000,00 Hr. Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Hr. Pejabat Pengadaan Konsultan 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Hr. Tim Supervisi Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 pkt x 750.000,00 = 750.000,00 Hr. Pengawas Lapangan 1 pkt x 750.000,00 = 750.000,00 Hr. Tim PHO 1 pkt x 525.000,00 = 525.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.600.000,00	Jasa Narasumber dan Moderator Sosialisasi Narasumber Sosialisasi 4 JPL x 250.000,00 = 1.000.000,00 Moderator Sosialisasi 4 jpl x 150.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	800.000,00	Jasa Petugas Entri dan Validasi Data DID 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.665.118.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	182.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	182.300.000,00	Belanja Pengadaan Meubelair Pengadaan Meubelair Ruang Kelas 1 pkt x 180.900.000,00 = 180.900.000,00 Hr. Pejabat Pembuat Komitmen 1 pkt x 350.000,00 = 350.000,00 Hr. Pejabat Pengadaan 1 pkt x 300.000,00 = 300.000,00 Hr. Tim Penerima Barang 1 pkt x 750.000,00 = 750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	12.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	12.000.000,00	Pengadaan Personal Komputer Belanja Personal Komputer 2 unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Hr. Pejabat Pembuat Komitmen 0 pkt x 350.000,00 = 0,00 Hr. Pejabat Pengadaan 0 pkt x 300.000,00 = 0,00 Hr. Tim Penerima Barang 0 pkt x 750.000,00 = 0,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	3.442.818.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	3.442.818.000,00	Renovasi Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Renovasi Bangunan Sekolah Dasar 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Jasa Konsultansi Perencana 1 ls x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Jasa Konsultan Pengawasan 1 ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Hr. Panitia Pengadaan Barang/Jasa 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Hr. Pejabat Pengadaan Konsultan 1 pkt x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Hr. Pejabat Pembuat Komitmen 4 ob x 120.000,00 = 480.000,00</p> <p>Hr. Tim Supervisi Perencanaan 1 pkt x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Hr. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultan 2 pkt x 225.000,00 = 450.000,00</p> <p>Hr. Tim Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi 1 pkt x 1.075.000,00 = 1.075.000,00</p> <p>Rehabilitasi Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rehabilitasi bangunan sekolah dasar 1 paket x 395.000.000,00 = 395.000.000,00</p> <p>Jasa konsultan perencanaan 1 ls x 30.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Jasa Konsultan pengawasan 1 ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Hr Panitia pengadaan barang/jasa 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Hr Pejabat pengadaan konsultan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Hr Pejabat pembuat komitmen 3 ob x 120.000,00 = 360.000,00</p> <p>Hr Tim supervisi perencanaa 1 paket x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Hr. Penerima hasil pekerjaan jasa konsultan 2 paket x 225.000,00 = 450.000,00</p> <p>Hr. Tim Penerima hasil pekerjaan konstruksi 1 paket x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>Relokasi SD Seropan Dlingo Pembangunan Gedung Sekolah Dasar 1 pkt x 2.448.728.000,00 = 2.448.728.000,00</p> <p>Jasa Konsultan Perencana 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Jasa Konsultan Pengawasan 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Hr. Panitia Pengadaan Barang/Jasa 1 pkt x 2.575.000,00 = 2.575.000,00</p> <p>Hr. Pejabat Pengadaan Konsultan 1 pkt x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Hr. Pejabat Pembuat komitmen 5 ob x 210.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Hr. Tim Supervisi Perencanaan 1 pkt x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Hr. Tim Penerima Hasil Pekerjaan jasa Konsultan 2 pkt x 225.000,00 = 450.000,00</p> <p>Hr. Tim Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi 1 pkt x 1.650.000,00 = 1.650.000,00</p> <p>Direksi Lapangan 1 pkt x 3.275.000,00 = 3.275.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	28.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 126 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	28.000.000,00	Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum Belanja Pengadan Buku Ilmu Pengetahuan Umum 1 pkt x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Hr. Pejabat Pembuat Komitmen 0 pkt x 350.000,00 = 0,00 Hr. pejabat Pengadaan 0 pkt x 300.000,00 = 0,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127	Pengadaan Sarana Peningkatan Mutu Pendidikan SD	3.266.550.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kecamatan Keluaran : Koleksi Buku Perpustakaan Target : 46 Paket
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	103.585.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.475.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.475.100,00	APBD Belanja ATK Kegiatan Belanja HVS 70 gr 25 rim x 47.500,00 = 1.187.500,00 Belanja HVS Warna Folio 70gr 4 rim x 56.200,00 = 224.800,00 Belanja UFD 8GB 4 buah x 100.000,00 = 400.000,00 Belanja Refill Toner 10 buah x 60.000,00 = 600.000,00 Belanja Bantalan Cap 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 Belanja Tinta Cap Ungu 2 botol x 3.900,00 = 7.800,00 Belanja Pensil 2B 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00 Belanja ATK Sosialisasi Belanja Buku Kerja 600 buah x 18.000,00 = 10.800.000,00 Belanja Ballpoint 600 buah x 2.000,00 = 1.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.009.900,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.009.900,00	APBD Foto kopi 20,066 lbr x 150,00 = 3.009.900,00 Belanja Cetak 800 lb x 5.000,00 = 4.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	APBD Makan Minum Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	Snack Minum Rapat 50 org x 10.000,00 = 500.000,00 50 org x 20.000,00 = 1.000.000,00 APBD
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	Makan Minum Sosialisasi Makan Minum Kegiatan Sosialisasi Pelaksanaan 600 org x 25.000,00 = 15.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 ls x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	17.600.000,00	Jasa Narasumber Sosialisasi 40 jpl x 250.000,00 = 10.000.000,00 Moderator Sosialisasi 40 jpl x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	17.600.000,00	Jasa Petugas Validasi Data Jasa Petugas Validasi Data Pengadaan Sarana Peningkatan Mutu Pendidikan SD 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	18.000.000,00	Jasa Transport Peserta Jasa Transport Peserta Sosialisasi 600 org x 30.000,00 = 18.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	18.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.162.965.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.727.790.000,00	Rehabilitasi Bangunan/Ruang Kelas Rusak Ringan/Sedang Belanja Upah Pekerja Rehabilitasi Bangunan/Ruang Kelas 37 ruang x 13.650.000,00 = 505.050.000,00 Belanja Bahan Baku Bangunan Rehabilitasi Bangunan/Ruang Kelas 37 ruang x 31.850.000,00 = 1.178.450.000,00 Jasa Konsultan Pendamping Rehabilitasi Ruang Kelas 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Hr. Pejabat Pengadaan Konsultan 1 op x 475.000,00 = 475.000,00 Hr. Tim Supervisi 1 pkt x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Hr. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultan
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	1.727.790.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	1.435.175.000,00	1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Hr. Pejabat Pembuat Komitmen 4 ob x 210.000,00 = 840.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 127 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	1.435.175.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128	Pengembangan kompetensi siswa pendidikan SD	2.298.534.000,00	Belanja Buku Koleksi Perpustakaan Sekolah Dasar 26 paket x 54.900.000,00 = 1.427.400.000,00 Hr. Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Hr. Tim Perencanaan 1 pkt x 2.625.000,00 = 2.625.000,00 Hr. Panitia Pengadaan Buku 1 pkt x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Hr. Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 pkt x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : terselenggaranya - OSN siswa - OSN guru - Dokter kecil - Cerdas cermat - Gladi kawruh - Ngudar tembang - FLSSN - OOSN Target : 10 Lomba
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.000.000,00	APBD
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.293.534.000,00	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa 2 keg x 300.000,00 = 600.000,00 Honor Tim Penerima LJK dan Penerima LJK 2 keg x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Honor Tim Penerima dan Pemeriksa Naskah Soal 2 keg x 1.100.000,00 = 2.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	55.554.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	47.770.000,00	ATK Lomba Dokter Kecil Kertas HVS 70 gram 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 Stopmap plastik 25 buah x 8.900,00 = 222.500,00 Refil toner 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Flashdisk 1 buah x 118.000,00 = 118.000,00 ATK Olimpiade MIPA SD/OSN Kertas HVS 70 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 Stopmap plastik 20 buah x 8.900,00 = 178.000,00 Refil toner 1 buah x 60.000,00 = 60.000,00 Flashdisk 1 buah x 118.000,00 = 118.000,00 Spidol besar 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Binder clip no 260 1 dos x 18.000,00 = 18.000,00 Tip ex 1 buah x 5.200,00 = 5.200,00 ATK Lomba Cerdas Cermat SD Kertas HVS 70 gram 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 refil toner 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Bolpoin standart 4 dosin x 25.200,00 = 100.800,00 Spidol besar 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Spidol whiteboard 5 buah x 9.000,00 = 45.000,00 Lakban hitam 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Kertas manila 1 lembar x 1.200,00 = 1.200,00 ATK Lomba Gladi Kawruh SD Kertas HVS 70 gram 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 Map plastik 20 buah x 8.900,00 = 178.000,00 Spidol whiteboard 3 buah x 9.000,00 = 27.000,00 Bolpoin 1 dosin x 25.200,00 = 25.200,00 Flashdisk 1 buah x 118.000,00 = 118.000,00 Refil toner 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Gunting 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 Perforator 1 buah x 21.600,00 = 21.600,00 ATK Lomba Ngudar Tembang SD Kertas HVS 70 gram 1 rim x 47.500,00 = 47.500,00 Spidol besar 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Kertas manila 5 lembar x 1.200,00 = 6.000,00 Paper clip 1 dos x 33.000,00 = 33.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Stopmap plastik 10 buah x 8.900,00 = 89.000,00 Penghapus whiteboard 1 buah x 5.500,00 = 5.500,00 Binder clip no 260 5 dos x 18.000,00 = 90.000,00 Binder clip no 155 5 dos x 11.700,00 = 58.500,00 Binder clip no 105 5 dos x 6.000,00 = 30.000,00 Odner 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 ATK FLSSN SD Kertas HVS 70 gram 5 rim x 47.500,00 = 237.500,00 Spidol besar 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Kertas manila 10 lembar x 1.200,00 = 12.000,00 Flashdisk 1 buah x 118.000,00 = 118.000,00 Stopmap plastik 40 buah x 8.900,00 = 356.000,00 Refil toner 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Stopmap kertas 50 buah x 500,00 = 25.000,00 Buku Kwarto 1 buah x 11.500,00 = 11.500,00 ATK OOSN SD Kertas HVS 70 gram 5 rim x 47.500,00 = 237.500,00 Spidol besar 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Kertas manila 10 lembar x 1.200,00 = 12.000,00 Flashdisk 1 buah x 118.000,00 = 118.000,00 Stopmap plastik 40 buah x 8.900,00 = 356.000,00 Refil toner 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Stopmap kertas 53 buah x 500,00 = 26.500,00 ATK Kegiatan Lomba Budaya Mutu Membeli Kertas HVS Folio 70 grm 3 rem x 47.500,00 = 142.500,00 Membeli Kertas bergaris double folio 2 rem x 42.000,00 = 84.000,00 Membeli Stopmap plastik 25 bh x 8.900,00 = 222.500,00 Membeli bolpoin standar 1 ds x 25.200,00 = 25.200,00 Membeli stopmap kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 bh x 500,00 = 25.000,00 Membeli stabilo 5 bh x 4.800,00 = 24.000,00 Membeli Snelhecter plastik tebal 20 bh x 9.200,00 = 184.000,00 Membeli Spidol Permanen 15 bh x 8.000,00 = 120.000,00 Membeli Staples 10/6 1 bh x 22.500,00 = 22.500,00 Membeli Pensil 2 B 10 bh x 4.500,00 = 45.000,00 Membeli karet penghapus 2 bh x 2.650,00 = 5.300,00 Belanja ATK Kegiatan Ulangan Akhir Smester Membeli Kertas HVS 70 grm 20 rem x 47.500,00 = 950.000,00 Membeli Flasdisk 5 bh x 118.600,00 = 593.000,00 Membeli Owdner 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 Membeli Bolpoin Standar 10 ds x 25.000,00 = 250.000,00 Membeli Stopmap Kertas 175 lb x 500,00 = 87.500,00 Membeli Kalkulator 2 bh x 160.000,00 = 320.000,00 Membeli Gunting 2 bh x 6.850,00 = 13.700,00 Membeli Tinta Toner 5 bh x 60.000,00 = 300.000,00 Membeli Staples besar 3 bh x 76.600,00 = 229.800,00 Membeli isi staples 24/6 2 dos x 38.000,00 = 76.000,00 Belanja ATK Kegiatan Songsong Unas SD Membeli Kertas HVS 70 grm 3 rem x 47.500,00 = 142.500,00 Membeli Kertas bergaris double folio 2 rem x 42.000,00 = 84.000,00 Membeli bolpoin standar 1 ds x 25.200,00 = 25.200,00 Membeli stopmap plastik 25 bh x 8.900,00 = 222.500,00 Membeli stopmap kertas 50 bh x 500,00 = 25.000,00 Membeli stabilo 5 bh x 4.800,00 = 24.000,00 Membeli snelhecter plastik tebal 20 bh x 9.200,00 = 184.000,00 Membeli spidol permanen 15 bh x 8.000,00 = 120.000,00 Membeli isi staples 10/6 1 ds x 22.500,00 = 22.500,00 Membeli Karet Pengapus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 bh x 2.650,00 = 5.300,00 Membeli Pensil 2 B 10 bh x 4.500,00 = 45.000,00 Belanja ATK Kegiatan US/M Sekolah Dasar Membeli Kertas HVS 70 grm 15 rem x 47.500,00 = 712.500,00 Membeli Kerta Kwarto 70 grm 5 grm x 36.700,00 = 183.500,00 Membeli flasdisk 6 bh x 118.600,00 = 711.600,00 Membeli Stopmap kertas 150 bh x 500,00 = 75.000,00 Membeli Stopmap plasti 30 bh x 8.900,00 = 267.000,00 Membeli Tinta toner 4 bh x 60.000,00 = 240.000,00 Membeli spidol permanen 20 bh x 8.000,00 = 160.000,00 Membeli Kertas double folio bergaris 5 rem x 42.000,00 = 210.000,00 Membeli Owdner 24 bh x 15.000,00 = 360.000,00 Membeli lakband coklat besar 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Membeli wait board 24 bh x 9.000,00 = 216.000,00 Membeli Isi staples 24/6 5 dos x 38.000,00 = 190.000,00 Membeli Binder klip 105 30 dos x 6.000,00 = 180.000,00 Membeli Spidol Kecil 4 warna 110 bh x 1.800,00 = 198.000,00 Membeli Isi staples 10/6 5 dos x 17.000,00 = 85.000,00 membeli buku folio 4 bh x 27.500,00 = 110.000,00 Membeli karet penghapus 1 bh x 1.400,00 = 1.400,00 Belanja ATK Kegiatan Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI Beli Kertas HVS 70 grm 4 rem x 47.500,00 = 190.000,00 Beli Stop map kertas 100 lbr x 500,00 = 50.000,00 Membeli Kertas Bergaris double folio 2 rem x 42.000,00 = 84.000,00 Membeli Stopmap plastik 25 bh x 8.900,00 = 222.500,00 Membeli Bolpoin standar 2 ds x 25.200,00 = 50.400,00 Membeli stabilo 5 bh x 4.800,00 = 24.000,00 Membeli Spidol permanen 15 bh x 8.000,00 = 120.000,00 Membeli Staples

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 bh x 22.500,00 = 67.500,00 Membeli Pensil 2 B 20 bh x 4.500,00 = 90.000,00 Membeli Owdner 15 bh x 15.000,00 = 225.000,00 Membeli Flasdisk 3 bh x 118.600,00 = 355.800,00 Membeli Toner Reffil 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00 Membeli Lem Kertas 3 bh x 3.500,00 = 10.500,00 Membeli Karet Penghapus 4 bh x 1.325,00 = 5.300,00 Belanja ATK Kegiatan Olimpiade Guru Nasional (OGN) Membeli Kertas HVS folio 70 grm 2 rem x 47.500,00 = 95.000,00 Membeli Kertar Bergaris double folio 1 rem x 42.000,00 = 42.000,00 Membeli Spidol Whiteboard 10 bh x 9.000,00 = 90.000,00 Membeli Kertas Manila 10 lb x 1.300,00 = 13.000,00 Membeli Bolpoin standar 1 ds x 25.200,00 = 25.200,00 Membeli Gunting 1 bh x 7.400,00 = 7.400,00 Membeli Staples 1 bh x 22.500,00 = 22.500,00 Membeli selotip 2 bh x 9.000,00 = 18.000,00 Membeli Pensil 2 B 5 bj x 4.500,00 = 22.500,00 Membeli Pisau cutter 1 bh x 18.000,00 = 18.000,00 Membeli Penghapus 1 bh x 1.400,00 = 1.400,00 Belanja ATK Kegiatan Workshop Budaya Karakter Membeli Kertas HVS 70 grm 10 rem x 47.500,00 = 475.000,00 Membeli Kerta double folio bergaris 5 rem x 42.000,00 = 210.000,00 Membeli staples 10/6 5 bh x 22.500,00 = 112.500,00 Membeli isi staples 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Membeli kertas manila 60 lb x 1.300,00 = 78.000,00 Membeli stopmap kerta 200 bh x 500,00 = 100.000,00 Membeli spidol whiteboard 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Membeli stopmap plastik 25 bh x 8.900,00 = 222.500,00 Membeli kalkulator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 bh x 160.000,00 = 160.000,00 Membeli flasdisk 5 bh x 118.600,00 = 593.000,00 Membeli selotip besar 3 rol x 9.000,00 = 27.000,00 Membeli toner reffil laser jet 85A 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00 Membeli gunting 5 bh x 7.400,00 = 37.000,00 Membeli Isi bolpoin pentel 10 bh x 13.500,00 = 135.000,00 Membeli spidol kecil 70 bh x 1.800,00 = 126.000,00 Membeli tip ex kenko 10 bh x 5.200,00 = 52.000,00 Membeli binder klip 105 10 dos x 6.000,00 = 60.000,00 Membeli lem kertas povinal 10 bh x 4.700,00 = 47.000,00 Membeli lakband besar coklat 5 rol x 20.300,00 = 101.500,00 Membeli kertas HVs 70 grm kwarto 5 rem x 36.700,00 = 183.500,00 Membeli double tape besar 5 rol x 16.700,00 = 83.500,00 Membeli isi cutter 1 dos x 33.500,00 = 33.500,00 Membeli Perfurator 1 bh x 21.000,00 = 21.000,00 Belanja ATK Peserta Workshop Budaya Karakter Membeli tas 65 bh x 42.500,00 = 2.762.500,00 Membeli buku kerja 65 bh x 20.000,00 = 1.300.000,00 Membeli bolpoin 65 bj x 2.500,00 = 162.500,00 Belanja ATK Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika Membeli kertas HVS folio 70 grm 25 rem x 47.500,00 = 1.187.500,00 Membeli Kertas bergaris double folio 5 rem x 42.000,00 = 210.000,00 Membeli flasdisk 6 bh x 118.600,00 = 711.600,00 Membeli kertas manila 250 lb x 1.300,00 = 325.000,00 Membeli stopmap kertas 300 bh x 500,00 = 150.000,00 Membeli Spidol whiteboard 60 bj x 9.000,00 = 540.000,00 Membeli Stopmap plastik 30 bh x 9.000,00 = 270.000,00 Membeli spidol kecil 120 bj x 1.800,00 = 216.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.784.000,00	Membeli staples10/6 10 bh x 22.500,00 = 225.000,00 Membeli spidol permanen 40 bh x 8.000,00 = 320.000,00 Membeli toner reffil 6 bh x 60.000,00 = 360.000,00 Membeli binder klip 260 10 dos x 18.000,00 = 180.000,00 Membeli binder klip 155 10 dos x 11.700,00 = 117.000,00 Membeli staples 24/6 3 bh x 76.600,00 = 229.800,00 Membeli isi staples 10/6 4 dos x 17.000,00 = 68.000,00 Membeli isi staples 24/6 4 dos x 38.000,00 = 152.000,00 Membeli Snelhecter plastik tebal 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Membeli isi pentel biru 16 bh x 17.500,00 = 280.000,00 Membeli isi pentel hitam 15 bh x 17.500,00 = 262.500,00 Membeli owdner 1 bh x 15.600,00 = 15.600,00 Belanja ATK Peserta Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika Membeli tas 270 bh x 42.500,00 = 11.475.000,00 Membeli buku kerja 270 bh x 20.000,00 = 5.400.000,00 Membeli bolpoin 270 bh x 2.500,00 = 675.000,00 Membeli Penggaris besi 30 cm 270 bh x 5.000,00 = 1.350.000,00 BBM Lomba Dokter Kecil Belanja BBM Lomba Dokter Kecil 50 liter x 8.400,00 = 420.000,00 BBM Lomba Olimpiade MIPA SD/OSN Belanja BBM Lomba Olimpiade MIPA SD 50 liter x 8.400,00 = 420.000,00 BBM LOmba Cerdas Cermat SD Belanja BBM Lomba Cerdas Cermat SD 50 liter x 8.400,00 = 420.000,00 BBM Lomba Gladi Kawruh SD Belanja BBM Lomba Gladi Kawruh SD 50 liter x 8.400,00 = 420.000,00 BBM Lomba NGudar Tembang SD Belanja BBM Lomba NGudar Tembang SD 50 liter x 8.400,00 = 420.000,00 BBM FLSSN SD Belanja BBM FLSSN SD 100 liter x 8.400,00 = 840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 02 1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan/Material Belanja Cendera Mata	23.555.000,00 20.600.000,00	BBM OOSN SD Belanja BBM OOSN SD 110 liter x 8.400,00 = 924.000,00 Belanja BBM Lomba Budaya Mutu BBM Lomba Budaya Mutu 440 ltr x 8.000,00 = 3.520.000,00 BBM Lomba OGN TK. DIY 50 ltr x 8.000,00 = 400.000,00 Belanja Trophy Lomba Dokter Kecil Belanja trophy untuk juara I 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Belanja trophy untuk juara II 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja trophy untuk juara III 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja trophy untuk juara harapan I 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja trophy untuk juara harapan II 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Trophy Lomba Olimpiade MIPA SD/OSN Belanja trophy untuk juara I 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Belanja trophy untuk juara II 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Belanja trophy untuk juara III 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Trophy Lomba Cerdas Cermat SD Belanja trophy untuk juara I 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Belanja trophy untuk juara II 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja trophy untuk juara III 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Trophy Lomba Gladi Kawruh SD Belanja trophy untuk juara I 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Belanja trophy untuk juara II 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja trophy untuk juara III 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Trophy Lomba Ngudar Tembang SD Belanja trophy untuk juara I 1 set x 175.000,00 = 175.000,00 Belanja trophy untuk juara II 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja trophy untuk juara III 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Trophy FLSSN SD Belanja trophy untuk juara I 16 buah x 175.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	2.955.000,00	Belanja trophy untuk juara II 16 buah x 125.000,00 = 2.000.000,00 Belanja trophy untuk juara III 16 buah x 100.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Trophy OOSN SD Belanja trophy untuk juara I 27 buah x 175.000,00 = 4.725.000,00 Belanja trophy untuk juara II 27 buah x 125.000,00 = 3.375.000,00 Belanja trophy untuk juara III 27 buah x 100.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Trophy Lomba Budaya Mutu Membeli Trophy Lomba Budaya Mutu Juara I 1 bh x 175.000,00 = 175.000,00 Membeli Trophy Lomba Budaya Mutu Juara II 1 bh x 125.000,00 = 125.000,00 Membeli Trophy Lomba Budaya Mutu Juara III 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Trophy Lomba OGN Membeli Trophy juara I 1 bh x 175.000,00 = 175.000,00 Membeli Trophy juara II 1 bh x 125.000,00 = 125.000,00 Membeli trophy juara III 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Alat Perlengkapan OOSN SD Belanja bola tenis meja Dunlop 12 slop x 75.000,00 = 900.000,00 Belanja bola voly 1 buah x 535.000,00 = 535.000,00 Belanja Suttle cook Romeo K 16 slop x 95.000,00 = 1.520.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	2.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.000.000,00	Belanja Dokumentasi dan Video Lomba FLSSN SD 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	764.750.000,00	Belanja Dekorasi dan Spanduk Lomba FLSSN SD Belanja Dekorasi dan Spanduk FLSSN SD 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	41.162.500,00	Belanja Dekorasi dan Spanduk OOSN SD 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
			Belanja Cetak Piagam Lomba Budaya Mutu Cetak Piagam Lomba Budaya Mutu 10 lb x 2.500,00 = 25.000,00 Belanja Cetak Piagam Peserta Workshop Budaya Karakter Cetak Piagam Peserta Workshop Budaya Karakter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	723.587.500,00	<p>75 lb x 2.500,00 = 187.500,00 Belanja Cetak Dokumen Workshop Budaya Karakter Cetak Dokumen Workshop Budaya Karakter 1 keg x 600.000,00 = 600.000,00 Belanja Cetak SKHUN Kegiatan US/ M Sekolah Dasar Cetak SKHUN Kegiatan US/M Sekolah Dasar 13,000 lb x 3.000,00 = 39.000.000,00 Belanja Cetak Piagam Peserta Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika Cetak Piagam Peserta Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika 290 lbr x 2.500,00 = 725.000,00 Belanja Cetak Piagam Lomba Dokter Kecil 10 lembar x 2.500,00 = 25.000,00 Belanja Cetak Piagam Olimpiade MIPA /OSN Belanja Cetak Piagam Olimpiade MIPA/OSN 20 lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Belanja Cetak Piagam Lomba Cerdas Cermat SD 20 lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Belanja Cetak Piagam Lomba Gladhi Kawruh SD Belanja Cetak Piagam Lomba Gladi Kawruh SD 20 lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Belanja Cetak Piagam Lomba Ngudar Tembang SD 20 lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Belanja Cetak Piagam FLSSN SD 60 lembar x 2.500,00 = 150.000,00 Belanja Cetak Piagam OOSN SD 100 lembar x 2.500,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Penggadaan Lomba Dokter Kecil Belanja Foto Copy Lomba Dokter Kecil 4,000 lembar x 150,00 = 600.000,00 Belanja penggandaan Lomba Olimpiade MIPA/OSN Belanja foto copy olimpiade MIPA SD/OSN 4,000 lembar x 150,00 = 600.000,00 Belanja Penggandaan Lomba Cerdas Cermat SD Belanja Foto Copy Lomba Cerdas Cermat SD 4,000 lebar x 150,00 = 600.000,00 Belanja Penggandaan Lomba Gladi Kawruh SD Belanja Foto copy Lomba Gladi Kawruh SD 4,000 lembar x 150,00 = 600.000,00 Belanja Penggandaan Lomba Ngudar Tembang SD Belanja Foto Copy Lomba Ngudar Tembang SD 2,000 lembar x 150,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan LOmba FLSSN Belanja Foto Copy Kegiatan FLSSN SD 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00 Belanja Penggandaan Lomba OOSN SD Belanja Foto copy Lomba OOSN SD 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Lomba Budaya Mutu Penggandaan Kegiatan Lomba Budaya Mutu 6,000 lb x 150,00 = 900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Penggandaan Kegiatan Lomba OGN Penggandaan Lomba OGN 4,000 lb x 150,00 = 600.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Ulangan Akhir Semester Foto copy Kegiatan Ulangan Akhir Semester 29,200 lb x 150,00 = 4.380.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan US/M Sekolah Dasar Foto copy kegiatan US/M Sekolah Dasar 28,000 lb x 150,00 = 4.200.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Workshop Budaya Karakter Foto copy Kegiatan Workshop Budaya Karakter 21,550 lb x 150,00 = 3.232.500,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Songsong Unas SD Foto copy kegiatan songsong Unas SD 6,000 lb x 150,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI Foto copy Kegiatan Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI 7,500 lb x 150,00 = 1.125.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Naskah Soal Songsong Unas SD Penggandaan naskah soal songsong Unas SD I 1 keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Penggandaan Naskah Soal Songsong Unas SD II 1 keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Naskah Soal US/M SD Penggandaan Naskah Soal US/M SD 1 keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Naskah Soal Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI Penggandaan Naskah soal Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI 1 keg x 165.000.000,00 = 165.000.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan LJK,Scan,Analisa Hasil dan Pelaporan Kegiatan Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI Penggandaan LJK,Scan,Analisa Hasil dan Pelaporan Kegiatan Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI 1 keg x 85.000.000,00 = 85.000.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Kompetensi Pembelajaran Matematika Foto Copy Kegiatan Kompetensi Pembelajaran Matematika 25,000 lbr x 150,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan LJK,Scand,Analisa Hasil dan Pelaporan Songsong Unas / Try Out SD/MI Penggandaan LJK,Scand,Analisa Hasil dan Pelaporan Kegiatan Songsong Unas/Try Out SD/MI ke I 1 keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Penggandaan LJK,Scand Hasil dan Pelaporan Kegiatan Songsong Unas / Try Out SD/MI ke 2 1 keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan LJK, Scand, Analisa Hasil dan Pelaporan Kegiatan US/ M SD Penggandaan LJK, Scand, Analisa Hasil dan Pelaporan US/M SD 1 keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.500.000,00	Belanja Sewa Tempat Kegiatan FLSSN SD 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Sewa Tempat Kegiatan OOSN SD 11 kegiatan x 500.000,00 = 5.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	20.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	7.000.000,00	Belanja Sewa Sound System FLSSN SD 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Sewa Sound System OOSN SD 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Sewa Sound System Kegiatan Workshop Budaya Karakter Sewa Sound System Kegiatan Workshop Budaya Karakter 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 10 . 13	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kegiatan	13.750.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan FLSSN SD Belanja Sewa Peralengkapan FLSSN SD 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan Lomba Cerdas Cermat SD 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan Lomba Gladi Kawruh SD 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan Lomba Ngudar Tembang SD 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan Olimpiade MIPA/OSN 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan OOSN SD 1 kegiatan x 5.750.000,00 = 5.750.000,00 Belanja Sewa Peralatan kegiatan workshop Budaya Karakter Sewa Peralatan kegiatan workshop Budaya Karakter 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	250.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	56.675.000,00	Belanja Snack Minum Rapat Lomba Dokter Kecil 80 orang x 10.000,00 = 800.000,00 Belanja Snack Minum Rapat Olimpiade MIPA SD/OSN Belanja Snack Minum Rapat Olimpiade MIPA/OSN 80 orang x 10.000,00 = 800.000,00 Belanja Snack Minum Rapat Lomba Cerdas Cermat SD Lomba Snack Minum Rapat Lomba Cerdas Cermat SD 75 orang x 10.000,00 = 750.000,00 Belanja Snack Minum Rpat Lomba Gladi Kawruh SD Belanja Snack Minum Rapat Lomba Gladi Kawruh SD 75 orang x 10.000,00 = 750.000,00 Belanja Snack Minum Rapat Lomba Ngudar Tembang Belanja Sanck Minum Rapat Lomba Ngudar Tembang 75 orang x 10.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	194.025.000,00	<p>Belanja Snack Minum Rapat FLLSN SD Belanja Sanck Minum Rapat FLSSN SD 150 orang x 10.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Snack Minum rapat OOSN SD 250 orang x 10.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Kegiatan Lomba Budaya Mutu SMR Lomba Budaya Mutu 60 or x 10.000,00 = 600.000,00 Belanja Sneck Minum Rapat Koordinasi workshop Budaya Karakter SMR Koordinasi workshop Budaya Karakter 70 or x 10.000,00 = 700.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Kegiatan Ulangan Akhir Smester SMR Koordinasi Kegiatan Ulangan Akhir Smester 200 or x 10.000,00 = 2.000.000,00 MMR Koordinasi Kegiatan Ulangan Akhir Smester 200 dos x 22.500,00 = 4.500.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Songsong Unas SD SMR Koordinasi Songsong Unas SD 200 or x 10.000,00 = 2.000.000,00 MMR Koordinasi Songsong Unas SD 200 dos x 22.500,00 = 4.500.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Kegiatan US/M SD SMR Koordinasi Kegiatan US/M SD 650 or x 10.000,00 = 6.500.000,00 MMR Koordinasi Kegiatan US/M SD 650 or x 22.500,00 = 14.625.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Kegiatan Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI SMR Koordinasi Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI 200 or x 10.000,00 = 2.000.000,00 MMR Koordinasi Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI 200 or x 22.500,00 = 4.500.000,00 Belanja Sneck Minum Rakor Kegiatan Olemvide Guru Nasional (OGN) SMR Koordinasi OGN 40 or x 10.000,00 = 400.000,00 Belanja SMR Koordinasi Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika SMR Koordinasi Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika 200 or x 10.000,00 = 2.000.000,00 MMR Koordinasi Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika 200 or x 22.500,00 = 4.500.000,00 Belanja Snack Minum Lomba Dokter Kecil Belanja SMK Lomba Dokter Kecil 200 orang x 10.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan Minum Lomba Dokter Kecil Belanja Makan Minum Kegiatan Lomba Dokter Kecil 200 orang x 25.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Pembinaan Dokter Kecil Belanja MMK Pembinaan Dokter Kecil</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>180 orang x 25.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Lomba Olimpiade MIPA SD/OSN Belanja MMK Lomba Olimpiade MIPA SD/OSN 250 orang x 25.000,00 = 6.250.000,00 Belanja Snack Minum Kegiatan Lomba Olimpiade MIPA SD/OSN Belanja SMK Lomba Olimpiade MIPA SD/OSN 250 orang x 10.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Pembinaan Olimpiade MIPA/OSN Belanja MMK Pembinaan Olimpiade MIPA/OSN 90 orang x 25.000,00 = 2.250.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Lomba Cerdas Cermat SD Belanja MMK Lomba Cerdas Cermat SD 200 orang x 25.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Snack Minum Kegiatan Lomba Cerdas Cermat SD Belanja SMK Lomba Cerdas Cermat SD 200 orang x 10.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Pembinaan Lomba Cerdas Cermat SD Belanja MMK Pembinaan Cerdas cermat SD 78 orang x 25.000,00 = 1.950.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Lomba Gladi Kawruh SD Belanja MMK Lomba Gladi Kawruh SD 200 orang x 25.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Snack Minum Kegiatan Lomba Gladi Kawruh SD Belanja SMK Lomba Gladi Kawruh SD 200 orang x 10.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan Minum Pembinaan Lomba Gladi Kawruh SD Belanja MMK Pembinaan Lomba Gladi Kawruh SD 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Lomba Ngudar tembang SD Belanja MMK Lomba Ngudar tembang SD 200 orang x 25.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Snack Minum Kegiatan Lomba Ngudar Tembang SD Belanja SMK Lomba Ngudar Tembang SD 200 orang x 10.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Pembinaan Lomba Ngudar Tembang SD Belanja MMK Pembinaan Lomba Ngudar Tembang 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan FLSSN SD Belanja MMK FLSSN SD 450 orang x 25.000,00 = 11.250.000,00 Belanja Snack Minum Kegiatan FLSSN SD Belanja SMK FLSSN SD 450 orang x 10.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Pembinaan FLSSN SD Belanja MMK Pembinaan FLSSN SD 108 orang x 25.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan OOSN SD Belanja MMK OOSN SD 600 orang x 25.000,00 = 15.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Snack Minum Kegiatan OOSN SD Belanja SMK OOSN SD 600 orang x 10.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Lomba Budaya Mutu MMK Kegiatan Lomba Budaya Mutu 150 or x 22.500,00 = 3.375.000,00 MMK Pembinaan Lomba Budaya Mutu 50 or x 22.500,00 = 1.125.000,00 Belanja Sneck Minum Kegiatan Olimpiade Guru Nasional (OGN) SMK Kegiatan OGN 100 or x 10.000,00 = 1.000.000,00 MMK Kegiatan OGN 100 or x 22.500,00 = 2.250.000,00 Belanja Sneck Minum Kegiatan Workshop Budaya Karakter SMK Kegiatan Workshop Budaya Karakter 1,000 or x 10.000,00 = 10.000.000,00 MMK Kegiatan Workshop Budaya Karakter 500 or x 22.500,00 = 11.250.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Pembinaan OOSN Belanja MMK Pembinaan OOSN SD 300 orang x 25.000,00 = 7.500.000,00 Belanja SMK Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika SMK Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika 3,300 or x 10.000,00 = 33.000.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika MMK Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika 1,650 or x 22.500,00 = 37.125.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	27.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	20.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja pakaian medis	1.500.000,00	Belanja Pakaian Seragam Atlit dan Pendamping Lomba OOSN SD Belanja Pakaian Seragam dan Pendamping Lomba OOSN SD 100 stel x 200.000,00 = 20.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 14 . 12	Belanja Pakaian Kesenian	6.000.000,00	Belanja Pakaian Medis (Seragam Dokter Kecil) Belanja Seragam Dokter Kecil 5 stel x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	175.000.000,00	Belanja Pakaian Seni Lomba FLLSN SD 30 stel x 200.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	82.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Ulangan Akhir Smester Perjalanan Dinas dalam Daerah Ulangan Akhir Smester

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	93.000.000,00	2 keg x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Songsong Unas SD Perjalanan Dinas Dalam Daerah Songsong Unas SD 2 keg x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pemetaan Kompetensi Siswa SD/MI 2 keg x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan US/M SD Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan US/M SD 1 keg x 26.000.000,00 = 26.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 ls x 93.000.000,00 = 93.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Operasional Pendidikan	425.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 31 . 03	Belanja Operasional Pendidikan SD/MI	425.000.000,00	APBD Subsidi Pelaksanaan pengembangan Sekolah dan Kompetensi Siswa SD di UPT Kab. Bantul Subsidi Pelaksanaan pengembangan Sekolah dan Kompetensi Siswa SD di 5 lokasi/UPT 5 upt x 20.200.000,00 = 101.000.000,00 Subsidi Pelaksanaan pengembangan Sekolah dan Kompetensi Siswa SD di 12 lokasi/UPT 12 upt x 27.000.000,00 = 324.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	287.475.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	163.675.000,00	Jasa Narasumber ,Tenaga Ahli Honor Pembinaan Lomba Budaya Mutu 26 oh x 150.000,00 = 3.900.000,00 Honor Narasumber Lomba OGN 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Narasumber Lomba Budaya Mutu 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Narasumber workshop Budaya Karakter 104 jpl x 150.000,00 = 15.600.000,00 Honor Moderator Workshop Budaya Karakter 15 oh x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honor Penyusun Naskah Soal Songsong Unas 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Penyusun Naskah Soal US/M SD 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Narasumber Pembinaan Dokter Kecil 48 jpl x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honor Narasumber Pembinaan Olimpiade MIPA SD/OSN 36 jpl x 125.000,00 = 4.500.000,00 Honor Tim Penyusun Naskah Lomba 24 orang x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pengawas Ruangan Lomba

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	53.800.000,00	<p>27 orang x 100.000,00 = 2.700.000,00 Honor Narasumber Pembinaan Lomba Cerdas Cermat SD 15 jpl x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honor Narasumber Pembinaan Lomba Gladi Kawruh SD 6 jpl x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Narasumber Pembinaan Lomba Ngudar Tembang SD 6 jpl x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Narasumber Pembinaan Lomba FLSSN SD 30 jpl x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Narasumber OOSN SD 24 jpl x 200.000,00 = 4.800.000,00 Honor Penyusun Naskah Soal Ulangan Akhir Smester 2 keg x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Honor Narasumber Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika 288 jpl x 150.000,00 = 43.200.000,00 Honor Narasumber dari Luar Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika 24 jpl x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Moderator Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika 30 or x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Narasumber Sosialisasi US SD/ MI 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Moderator Sosialisasi US SD/MI 2 or/hr x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Penyusun Kisi - Kisi Naskah Soal US 5 Mapel 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih Belanja Jasa Yuri Lomba Dokter Kecil 32 shift x 100.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Jasa Yuri Lomba Olimpiade MIPA SD/OSN 27 shift x 100.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Jasa Yuri Lomba Cerdas Cermat SD 10 shift x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Jasa Yuri Lomba Gladi Kawruh SD 12 shift x 100.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Jasa Yuri Lomba Ngudar Tembang SD 12 shift x 100.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Jasa Yuri Lomba FLSSN SD 80 shift x 100.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Jasa Yuri Lomba OOSN SD 140 shift x 100.000,00 = 14.000.000,00 Honor Yuri Lomba Budaya Mutu 170 oh x 125.000,00 = 21.250.000,00 Honor Yuri Lomba OGN 10 oh x 125.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Belanja Uang Saku Peserta Workshop Budaya Karakter Uang Saku Peserta Workshop Budaya Karakter 400 or x 40.000,00 = 16.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	70.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 37 1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	218.000.000,00 218.000.000,00	<p>Belanja Uang Saku Peserta Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika Uang Saku Peserta Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Matematika 1,350 or x 40.000,00 = 54.000.000,00</p> <p>Belanja Hadiah dan Penghargaan Lomba Dokter Kecil Uang Pembinaan untuk Juara I 1 orang x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Uang Pembinaan untuk Juara II 1 orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Uang pembinaan untuk juara III 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Uang Pembinaan untuk juara harapan I 1 orang x 750.000,00 = 750.000,00 Uang Pembinaan untuk harapan II 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Hadiah Lomba Budaya Mutu Hadiah Lomba Budaya Mutu 1 keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Hadiah Lomba OGN Hadiah Lomba OGN 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Subsidi /Pembinaan Kepada Sekolah yang Maju Lomba Budaya Mutu TK.DIY Uang Pembinaan Maju Lomba Budaya Mutu TK. DIY 1 keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Subsidi/Pembinaan Kepada Sekolah yang Maju Lomba Tk DIY (Klub Olahraga) Subsidi/Pembinaan kepada Sekolah yang Maju Lomba Tk. DIY (Klub Olahraga) 1 kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Hadiah dan Penghargaan Olimpiade MIPA SD Uang Pembinaan untuk Juara I 2 orang x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Uang Pembinaan untuk Juara II 2 orang x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Uang Pembinaan untuk Juara III 2 orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Hadiah dan Penghargaan Lomba Cerdas Cermat SD Uang Pembinaan untuk Juara I 1 regu x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Uang Pembinaan untuk Juara II 1 regu x 1.950.000,00 = 1.950.000,00 Uang Pembinaan untuk Juara III 1 regu x 1.650.000,00 = 1.650.000,00 Belanja Hadiah dan Penghargaan Lomba Gladi Kawruh SD Uang pembinaan untuk juara I 1 regu x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Uang pembinaan untuk juara II 1 regu x 1.950.000,00 = 1.950.000,00 Uang pembinaan untuk juara III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 39</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 128 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 129</p>	<p>Uang Saku Pengiriman Perlombaan</p> <p>Uang Saku Pengiriman Atlit / Pelajar Berprestasi</p> <p>penyelenggaraan pendidikan dasar SD/MI</p>	<p>34.750.000,00</p> <p>34.750.000,00</p> <p>21.556.000.000,00</p>	<p>1 regu x 1.650.000,00 = 1.650.000,00 Belanja Hadiah dan Penghargaan Ngudar Tembang SD Uang Pembinaan untuk juara I 1 regu x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Uang pembinaan untuk juara II 1 regu x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Uang pembinaan untuk juara III 1 regu x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Hadiah dan Penghargaan FLSSN SD Uang Pembinaan untuk juara I (peserta tunggal) 14 orang x 700.000,00 = 9.800.000,00 Uang pembinaan untuk juara II (tunggal) 14 orang x 600.000,00 = 8.400.000,00 Uang pembinaan untuk juara III (peserta tunggal) 14 orang x 400.000,00 = 5.600.000,00 Uang pembinaan untuk juara I (peserta beregu) 2 regu x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Uang pembinaan untuk juara II (peserta beregu) 2 regu x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Uang pembinaan untuk juara III (peserta beregu) 2 regu x 900.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Hadiah dan Penghargaan OOSN SD Uang pembinaan untuk juara I (peserta tunggal) 22 orang x 700.000,00 = 15.400.000,00 Uang pembinaan juara II (peserta tunggal) 22 orang x 600.000,00 = 13.200.000,00 Uang pembinaan juara III (peserta tunggal) 22 orang x 400.000,00 = 8.800.000,00 Uang pembinaan juara I (peserta beregu) 2 regu x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Uang pembinaan juara II (peserta beregu) 2 regu x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Uang pembinaan juara III (peserta beregu) 2 regu x 900.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Hadiah/Penghargaan bagi yang berprestasi (misal peraih nilai tertinggi dan kejuaraan lainnya) Belanja hadiah/penghargaan bagi yang berprestasi 1 kegiatan x 20.850.000,00 = 20.850.000,00</p> <p>Uang Saku Atlit/Pelajar Berprestasi dan Pendamping Lomba Maju Tk Propinsi Uang Saku Atlit, pelajar Berprestasi dan Pendamping Lomba Maju Tk Propinsi 90 orang x 75.000,00 = 6.750.000,00 Uang saku Atlit, Pelajar berprestasi dan Pendamping Lomba Maju Tingkat Nasional 112 orang x 250.000,00 = 28.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : jumlah penerima BOP Siswa SD Negeri</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 01 1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	21.556.000.000,00 16.104.950,00 16.104.950,00	Target : 59.374 siswa Belanja ATK Kegiatan Belanja HVS Folio 70gr 25 rim x 47.500,00 = 1.187.500,00 Belanja Pita Mesin Ketik 3 buah x 7.900,00 = 23.700,00 Belanja Snelhetcher Plastik Trasnparan 100 buah x 4.700,00 = 470.000,00 Belanja Refill Toner 32 buah x 60.000,00 = 1.920.000,00 Belanja Stabillo 4 buah x 4.800,00 = 19.200,00 Belanja Binder Clip Kecil No.105 12 dos x 6.000,00 = 72.000,00 Belanja Binder Klip Sedang No. 155 12 dos x 11.700,00 = 140.400,00 Belanja Binder Clip Besar No. 260 12 dos x 18.000,00 = 216.000,00 Belanja Isi Stapler 10/6 8 dos x 17.000,00 = 136.000,00 Belanja Isi Stapler 24/6 5 dos x 38.000,00 = 190.000,00 Belanja Pembatas Kertas 4 buah x 13.500,00 = 54.000,00 Belanja Ballpoint 5 dos x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Stopmap Kertas 102 buah x 500,00 = 51.000,00 Belanja Tip Ex 5 buah x 5.200,00 = 26.000,00 Belanja Trigonal Klip 5 dos x 17.000,00 = 85.000,00 Amplop Putih Sedang 3 dos x 14.500,00 = 43.500,00 Amplop Putih Kecil 3 dos x 9.200,00 = 27.600,00 Amplop Putih Besar 3 dos x 22.500,00 = 67.500,00 Karet Penghapus 4 buah x 2.700,00 = 10.800,00 Odner 29 buah x 15.000,00 = 435.000,00 Buku Oekpedisi 100 hal 1 buah x 11.750,00 = 11.750,00 Ballpoint Pentel 18 buah x 13.500,00 = 243.000,00 Belanja ATK Sosialisasi Map Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			350 buah x 8.900,00 = 3.115.000,00 Buku Agenda 350 buah x 14.100,00 = 4.935.000,00 Ballpoint 350 buah x 2.000,00 = 700.000,00 Belanja ATK Workshop Map Plastik 60 buah x 8.900,00 = 534.000,00 Block Note 60 buah x 19.100,00 = 1.146.000,00 Ballpoint 60 buah x 2.000,00 = 120.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.050,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.500.050,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.095.000,00	Belanja Penggandaan/Foto Kopi Foto Kopi 36,667 lbr x 150,00 = 5.500.050,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	23.570.000,00	Makan Minum Rapat Snack Minum Rapat 905 org x 10.000,00 = 9.050.000,00 Makan Minum Rapat 726 org x 20.000,00 = 14.520.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.525.000,00	Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan Minum Sosialisasi 360 org x 25.000,00 = 9.000.000,00 Makan Minum Workshop 65 org x 25.000,00 = 1.625.000,00 Snack Minum Sosialisasi 360 org x 10.000,00 = 3.600.000,00 Snack Minum Workshop 130 org x 10.000,00 = 1.300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Operasional Pendidikan	21.470.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 31 . 03	Belanja Operasional Pendidikan SD/MI	21.470.000.000,00	Belanja Operasional Pendidikan SD/MI Belanja Operasional Pendidikan SD Negeri 59,000 siswa x 350.000,00 = 20.650.000.000,00 Subsidi Sekolah Model 6 sekolah x 15.000.000,00 = 90.000.000,00 Subsidi Sekolah Rujukan 1 sekolah x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Subsidi Penyelenggaraan Inklusi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1,200 siswa x 600.000,00 = 720.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	20.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 129 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	17.100.000,00	Jasa Sosialisasi dan Workshop
			Narasumber Sosialisasi
			12 jpl x 250.000,00 = 3.000.000,00
			Moderator Sosialisasi
			12 jpl x 150.000,00 = 1.800.000,00
			Uang saku Sosialisasi
			350 or x 30.000,00 = 10.500.000,00
			Uang Saku Workshop
			60 or x 30.000,00 = 1.800.000,00
	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	3.200.000,00	Jasa Petugas Validasi Data
			Jasa Data Siswa SD/MI
			16 ob x 200.000,00 = 3.200.000,00
	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	0,00	
	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	0,00	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat
			Belanja Operasional Pendidikan SD Swasta, MI
	Monitoring, evaluasi dan pelaporan siswa	14.000.000,00	Negeri/Swasta
			23,567 siswa x 0,00 = 0,00
			Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Terdatanya siswa penerima bantuan pendidikan
			Target : 387 SD
	Belanja Barang dan Jasa	14.000.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	525.000,00	Belanja ATK Kegiatan Monitoring Evaluasi dan Pelaporan
	Belanja Alat Tulis Kantor	525.000,00	Membeli Kertas HVS Folio 70 grm
			4 rem x 47.500,00 = 190.000,00
			Membeli Kertas HVS Krawrto 70 Grm
			1 rem x 36.700,00 = 36.700,00
			Membeli buku ekspedisi
			1 bh x 11.500,00 = 11.500,00
			Membeli pita mesin ketik
			2 bh x 7.900,00 = 15.800,00
			Membeli isi Cutter
			1 dos x 33.500,00 = 33.500,00
			Membeli gunting
			2 bh x 7.400,00 = 14.800,00
			Membeli Isi staples 10/6
			1 ds x 17.000,00 = 17.000,00
			Membeli Bolpoin standar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 130 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	675.000,00	1 ds x 25.200,00 = 25.200,00 membeli Pisau Cutter L 500 1 bh x 18.600,00 = 18.600,00 Membeli Stop map kertas 50 bh x 500,00 = 25.000,00 Membeli Satbilo 3 bh x 4.800,00 = 14.400,00 Membeli Staples 10/6 1 bh x 22.500,00 = 22.500,00 Membeli Flasdisk 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 130 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	675.000,00	Belanja Penggandaan Foto copy Kegiatan Monitoring,Evaluasi dan Pelaporan 4,500 lb x 150,00 = 675.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 130 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 130 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	500.000,00	Belanja SMK Rapat Koordinasi Kegiatan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan SMK Koordinasi Kegiatan Monitoring,Evaluasi dan Pelaporan 50 or x 10.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 130 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.500.000,00	Belanja MMK Pendataan dan Validasi PIP-BSM MMK Pendaatan dan Validasi PIP-BSM 180 or x 22.500,00 = 4.050.000,00 Belanja SMK Pendataan dan Validasi PIP-BSM SMK Pendataan dan Validasi PIP-BSM 45 or x 10.000,00 = 450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 130 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 130 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.800.000,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Monitoring PIP-BSM Golongan IV 48 or x 75.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas Monitoring PIP-BSM Golongan II dan III 84 or x 50.000,00 = 4.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131	Pengembangan Kurikulum, bahan ajar dan model pembelajaran pendidikan SMP	150.000.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul
			Keluaran : terlaksananya Bedah Kisi-kisi Mata Pembelajaran yang di Ujikan Ditingkat Naisonal
			Target : 111 Sekolah
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja ATK EDS</p> <p>Kertas HVS 70 gram 7 rim x 43.000,00 = 301.000,00</p> <p>Kertas HVS 80 gram 2 rim x 48.000,00 = 96.000,00</p> <p>Stopmap Kertas 100 bh x 300,00 = 30.000,00</p> <p>Snelhecter Kertas 100 bh x 350,00 = 35.000,00</p> <p>Lem Kertas Glukol 7 botol x 2.000,00 = 14.000,00</p> <p>Bolpoint 12 bh x 1.700,00 = 20.400,00</p> <p>Isi Head Machine 2 dus x 29.900,00 = 59.800,00</p> <p>Reffil Toner 1 bh x 125.500,00 = 125.500,00</p> <p>Paper Clip 10 dus x 3.000,00 = 30.000,00</p> <p>Pensil 2B 100 1 dus x 52.000,00 = 52.000,00</p> <p>Bender No. 107 5 dus x 2.400,00 = 12.000,00</p> <p>Isi Pentel 10 dus x 12.000,00 = 120.000,00</p> <p>Spidol Kecil 4 Warna 1 set x 7.300,00 = 7.300,00</p> <p>Flasdisk 8 gb 1 bh x 97.000,00 = 97.000,00</p> <p>Belanja ATK Penguatan Mapel UN dan K13</p> <p>Kertas HVS 70 gram 7 rim x 43.000,00 = 301.000,00</p> <p>Kertas HVS 80 gram 2 rim x 48.000,00 = 96.000,00</p> <p>Stopmap Kertas 90 bh x 300,00 = 27.000,00</p> <p>Snelhecter Kertas 100 bh x 350,00 = 35.000,00</p> <p>Lem Kertas Glukol 3 botol x 2.000,00 = 6.000,00</p> <p>Amplop Putih Sedang 1 dus x 11.000,00 = 11.000,00</p> <p>Bolpoint 12 bh x 1.700,00 = 20.400,00</p> <p>Isi Head Machine 2 dus x 29.900,00 = 59.800,00</p> <p>Reffil Toner 1 bh x 125.500,00 = 125.500,00</p> <p>Paper Clip 10 dus x 3.000,00 = 30.000,00</p> <p>Bender No.107 5 dus x 2.400,00 = 12.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pensil 2B 100 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00 Isi Pentel 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Spidol Kecil 4 Warna 1 set x 7.300,00 = 7.300,00 Flasdisk 8 gb 1 bh x 97.000,00 = 97.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	APBD
			Belanja Cetak 1 Ls x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.150.000,00	APBD
			Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan dan Laporan 8,000 Lbr x 125,00 = 1.000.000,00 Belanja Penggandaan Kisi-kisi Penguatan Mapel UN 1 Ls x 5.650.000,00 = 5.650.000,00 Penggandaan Kurikulum Baru 1 Ls x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	57.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.250.000,00	APBD
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat MMR EDS Penguatan Mapel UN, K 13 150 Org x 25.000,00 = 3.750.000,00 Snack Minum Rapat 150 Org x 10.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	52.500.000,00	APBD
			Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja MMK EDS, Penguatan Mapel, K13 1,500 Org x 25.000,00 = 37.500.000,00 Belanja Snack Minum Kegiatan EDS, Penguatan Mapel UN, K13 1,500 Org x 10.000,00 = 15.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	80.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 131 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	80.600.000,00	APBD
			Jasa Narasumber / Moderator / Tenaga Ahli Honor Narasumber EDS 24 Jpl x 200.000,00 = 4.800.000,00 Honor Narasumber Penguatan Mapel UN 18 Jpl x 200.000,00 = 3.600.000,00 Honor Ahli Penyusun Ksisi-kisi 336 Oh x 200.000,00 = 67.200.000,00 Honor Ahli Bedah Kisi-kisi Kurikulum Baru 10 Jpl x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Moderator EDS 6 Jpl x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Moederator Penguatan Mapel UN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132	Pengadaan Sarana Peningkatan Mutu Pendidikan SMP	2.467.866.500,00	1 Jpl x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Moderator Bedah Kisi-kisi K13 8 Jpl x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Rehabilitasi Ruang Kelas SMP Target : 22 Ruang
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	106.144.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.444.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.444.500,00	Dana Alokasi Khusus (D A K) Belanja ATK DAK Kertas HVS 70 gram 10 rim x 43.000,00 = 430.000,00 Kertas HVS 80 gram 4 rim x 48.000,00 = 192.000,00 Odner 30 bh x 12.000,00 = 360.000,00 Pisau Cater L500 2 bh x 12.000,00 = 24.000,00 Stopmap Plastik 50 bh x 7.000,00 = 350.000,00 Snelhecter Plastik 50 bh x 9.000,00 = 450.000,00 Stopmap Kertas 100 bh x 300,00 = 30.000,00 Snelhecter Keras 100 bh x 350,00 = 35.000,00 Spidol Kecil 4 Warna 2 set x 7.500,00 = 15.000,00 Stabillo Bos 6 warna 2 set x 87.450,00 = 174.900,00 Tipe ex 5 bh x 3.500,00 = 17.500,00 Buku Kwarto 25 bh x 9.300,00 = 232.500,00 Amplop Putih Sedang 15 dus x 11.000,00 = 165.000,00 Amplop Putih Kecil 10 dus x 7.500,00 = 75.000,00 Amplop Putih Besar 10 dus x 18.000,00 = 180.000,00 Bolpoint 24 bh x 1.700,00 = 40.800,00 Buku Folio 15 bh x 17.500,00 = 262.500,00 Plat Ban 5 cm 6 Roll x 15.200,00 = 91.200,00 Selotip Besar 7 roll x 7.300,00 = 51.100,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Stempel 10 btl x 2.500,00 = 25.000,00 Bender No. 260 15 dus x 7.500,00 = 112.500,00 Bender No. 155 15 dus x 6.500,00 = 97.500,00 Bender No. 107 15 dus x 2.300,00 = 34.500,00 Isi Pentel 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Flasdisk 8 gb 4 bh x 97.500,00 = 390.000,00 Head Mechine Max 24/6 2 dus x 79.000,00 = 158.000,00 Isi Head Mechine 5 dus x 29.900,00 = 149.500,00 Lem Kertas Glukol 10 botol x 2.000,00 = 20.000,00 Paper Clip 17 dus x 3.000,00 = 51.000,00 Penggaris mika 40 cm 5 bh x 12.000,00 = 60.000,00 Paper Clip 20 dus x 2.500,00 = 50.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Belanja Peggandaan/Foto Copy 40,000 Lembar x 125,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Belanja Makan dan Minum Rapat 200 Dus x 25.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja Makan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 200 Dus x 25.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 ls x 34.000.000,00 = 34.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	41.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	41.900.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Belanja jasa konsultasi / Fasilitator 1 Ls x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 HR Pjb Pengadaan Jasa Kons. Fasilitator 1 Org x 700.000,00 = 700.000,00 Honor PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	10.800.000,00	4 Ob x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Pejabat Teknis 1 Ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	10.800.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Jasa Yuri Perlombaan / Pelatihan Honor Narasumber Sosialisasi 20 Jpl x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honor Moderator 4 Ob x 200.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.361.722.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 3 . 37	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah	851.422.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 3 . 37 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Bidang Studi : Bahasa Indonesia	851.422.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Belanja Modal Alat dan Mesin Belanja ModalMedia Pendidikan - Komputer 28 Unit x 30.107.500,00 = 843.010.000,00 Honor PPK 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Panitia/Pejabat Pengadaan 1 Keg x 1.207.000,00 = 1.207.000,00 Honor Tim Penerima dan Pemeriksa Barang 1 Keg x 1.705.000,00 = 1.705.000,00 Honor Tim Teknis Alat Komputer 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.510.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 132 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	1.510.300.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Belanja Modal Gedung dan Bangunan Upah Rehab Bangunan 22 Unit x 18.650.000,00 = 410.300.000,00 Bahan Bangunan Rehab 22 Unit x 50.000.000,00 = 1.100.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133	Monitoring dan evaluasi dan Pelaporan BOS	232.698.500,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Melaksanakan Monev BOS SD dan SMP : 502 sekolah Target : 502 Sekolah
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	232.698.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.398.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.398.500,00	Belanja ATK HVS 70 gram folio 63 rim x 47.500,00 = 2.992.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Flasdisk 16 gb 3 bh x 130.000,00 = 390.000,00 Hechmachine 10/6 great wall 27 bh x 20.500,00 = 553.500,00 Isi Hechmachine 10/6 great Wall 36 dos x 15.500,00 = 558.000,00 Stabilo Boss 6 Warna 4 dos x 55.000,00 = 220.000,00 Refil Toner 7 bh x 190.000,00 = 1.330.000,00 Odner 75 bh x 12.000,00 = 900.000,00 Paper Klip 22 dos x 2.900,00 = 63.800,00 Stopmap Kertas 600 bh x 350,00 = 210.000,00 Snelhektekter Kertas 600 bh x 600,00 = 360.000,00 Spidol Besar 10 bh x 7.500,00 = 75.000,00 Spidol WB 10 bh x 9.000,00 = 90.000,00 Spidol Kecil 4 Warna 10 bh x 7.200,00 = 72.000,00 Lem Kertas Guleu 30cc 5 bh x 2.550,00 = 12.750,00 Boolpoint 10 bh x 2.100,00 = 21.000,00 Pisau Cater L 500 1 bh x 15.450,00 = 15.450,00 Amplop Sedang 10 do x 13.000,00 = 130.000,00 Amplop Kecil 10 dos x 8.200,00 = 82.000,00 Amplop Besar 10 dos x 21.500,00 = 215.000,00 Isi Penthel 5 bh x 13.000,00 = 65.000,00 Buku Kwitansi 5 bh x 5.000,00 = 25.000,00 Tinta Stempel Ungu 5 dos x 3.500,00 = 17.500,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	56.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	56.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.925.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.925.000,00	
			Belanja Perlengkapan Workshop tata kelola keuangan Belanja Perlengkapan Workshop tata kelola keuangan (Tas, Blcoknote,Ballpoint,Pensil) 375 set x 150.000,00 = 56.250.000,00
			Belanja penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Fotocopy 39,500 lembar x 150,00 = 5.925.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	48.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.800.000,00	Belanja Makan minum rapat Makan minum rapat 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	43.250.000,00	Belanja makan minum kegiatan Makan minum kegiatan 1,600 orang x 20.000,00 = 32.000.000,00 Makan Minum Workshop tata kelola keuangan (1 snack, 1 makan siang) 375 orang x 30.000,00 = 11.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	46.875.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 14 . 11	Belanja Pakaian Kaos/Training	46.875.000,00	Belanja Pakaian Workshop Tata kelola keuangan 375 buah x 125.000,00 = 46.875.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.500.000,00	Perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan dinas dalam daerah Gol II dan III 80 orang x 50.000,00 = 4.000.000,00 Perjalanan dinas dalam daerah Gol IV 20 orang x 75.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	43.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	21.200.000,00	Jasa Narasumber dan Moderator Nara sumber Sosialisasi BOS 28 jpl x 250.000,00 = 7.000.000,00 Nara sumber Sosialisasi RKAS 28 jpl x 250.000,00 = 7.000.000,00 Moderator Sosialisasi BOS 5 jpl x 200.000,00 = 1.000.000,00 Moderator Sosialisasi RKAS 5 jpl x 200.000,00 = 1.000.000,00 Nara sumber Workshop tata kelola keuangan 16 jpl x 250.000,00 = 4.000.000,00 Moderator Workshop tata kelola keuangan 8 jpl x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	22.500.000,00	Jasa petugas validasi data Jasa validasi laporan BOS 1 ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Jasa validasi RKAS 1 ls x 12.500.000,00 = 12.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	18.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 133 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	18.000.000,00	Hadiah Lomba Tata kelola BOS Tingkat Kabupaten Hadiah Lomba tata kelola BOS SD 1 ls x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Hadiah Lomba tata kelola BOS SMP 1 ls x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 17	Program peningkatan upaya penumbuhan kewirausahaan dan kecakapan hidup pemuda	80.695.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01	Pelatihan kewirausahaan bagi pemuda	80.695.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pembinaan Kewirausahaan Bagi Pemuda, Pemetaan Pelaku Usaha, Up Grading skill pelaku usaha dan Pameran Bantul Expo Target : 56 orang
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.950.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.950.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	2.950.000,00	APBD Honorarium Panitia Non PNS Pelatihan Kewirausahaan Pemuda Ketua 3 oh x 90.000,00 = 270.000,00 Sekretaris 3 oh x 80.000,00 = 240.000,00 Anggota 12 oh x 70.000,00 = 840.000,00 Honorarium Panitia Non PNS Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul Ketua 2 oh x 90.000,00 = 180.000,00 Sekretaris 2 oh x 80.000,00 = 160.000,00 Anggota 18 oh x 70.000,00 = 1.260.000,00
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	77.745.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.025.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.025.000,00	APBD Belanja ATK Pelatihan Kewirausahaan Pemuda Kertas HVS F4 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Stopmap Plastik 12 bh x 8.500,00 = 102.000,00 Spidol Besar 12 bh x 8.000,00 = 96.000,00 Amplop Sedang 1 dos x 13.000,00 = 13.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bolpoint 14 bh x 3.500,00 = 49.000,00 Paper Clip 1 dos x 3.000,00 = 3.000,00 Amplop Besar 1 dos x 22.000,00 = 22.000,00 Belanja ATK Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul Kertas HVS F4 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Stopmap Plastik 24 bh x 8.500,00 = 204.000,00 Amplop Sedang 2 dos x 13.000,00 = 26.000,00 Spidol Besar 24 bh x 8.000,00 = 192.000,00 Paper Clip 2 dos x 3.000,00 = 6.000,00 Bolpoint 12 bh x 3.500,00 = 42.000,00
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	17.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	17.500.000,00	APBD Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pelatihan Kewirausahaan Pemuda Belanja Alat-alat/Perlengkapan Pelatihan Kewirausahaan Pemuda (Inter folder, blocknote, bolpoint, penggaris 30cm, kalkulator 12 digit, flash disk 8G) 50 set x 210.000,00 = 10.500.000,00 Belanja Alat-alat/Perlengkapan Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul Belanja Alat-alat/Perlengkapan Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul (Inter folder, buku kerja, bolpoint, penggaris 40cm, tipe-x) 100 set x 70.000,00 = 7.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.620.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.620.000,00	APBD Belanja Dekorasi Pelatihan Kewirausahaan Pemuda Belanja Dekorasi (spanduk) Pelatihan Kewirausahaan Pemuda 2 bh x 270.000,00 = 540.000,00 Belanja Dekorasi Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul Belanja Dekorasi (spanduk) Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul 4 bh x 270.000,00 = 1.080.000,00
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.150.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	900.000,00	APBD Belanja Cetak Pelatihan Kewirausahaan Pemuda Belanja Cetak (piagam) Pelatihan Kewirausahaan Pemuda 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.250.000,00	Belanja Cetak (piagam) Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul 100 lbr x 6.000,00 = 600.000,00 <i>APBD</i> Belanja Penggandaan Pelatihan Kewirausahaan Pemuda 5,000 lbr x 150,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul 10,000 lbr x 150,00 = 1.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.250.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.250.000,00	<i>APBD</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Pelatihan Kewirausahaan Pemuda Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (kebersihan) Pelatihan Kewirausahaan Pemuda 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (kebersihan) Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul 2 keg x 675.000,00 = 1.350.000,00
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.525.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.125.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelatihan Kewirausahaan Pemuda Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Pelatihan Kewirausahaan Pemuda 15 orang x 25.000,00 = 375.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul 30 orang x 25.000,00 = 750.000,00
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.400.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Kewirausahaan Pemuda 180 orang x 25.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Kewirausahaan Pemuda 360 orang x 10.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul 140 orang x 25.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Snack dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul 280 orang x 10.000,00 = 2.800.000,00
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	11.250.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	11.250.000,00	<i>APBD</i> Belanja Pakaian Batik Tradisional Pelatihan Kewirausahaan Pemuda 75 bh x 150.000,00 = 11.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	14.175.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	14.175.000,00	APBD
			Honorarium Narasumber & Moderator Pelatihan Kewirausahaan Pemuda
			Honorarium Narasumber Pelatihan Kewirausahaan Pemuda
			27 jpl x 225.000,00 = 6.075.000,00
			Honorarium Moderator Pelatihan Kewirausahaan Pemuda
			27 jpl x 90.000,00 = 2.430.000,00
			Honorarium Narasumber & Moderator Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul
			Honorarium Narasumber Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul
			18 jpl x 225.000,00 = 4.050.000,00
			Honorarium Moderator Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul
			18 jpl x 90.000,00 = 1.620.000,00
	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	11.250.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	11.250.000,00	APBD
			Belanja Jasa Transport Peserta Pelatihan Kewirausahaan Pemuda
			150 oh x 45.000,00 = 6.750.000,00
			Belanja Jasa Transport Peserta Seminar & Diskusi Entrepreneur Muda Bantul
			100 oh x 45.000,00 = 4.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18	Program Pendidikan Non Formal	1.598.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20	Penyelenggaraan pendidikan non formal	422.585.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Terlaksananya kegiatan di SKB Bantul
			Target : 4 Kegiatan
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	318.735.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.035.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.035.000,00	APBD
			Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan UNPK
			Kertas HVS 70 gram
			5 rim x 47.500,00 = 237.500,00
			Bolpoint Standart
			2 dosin x 25.200,00 = 50.400,00
			Pensil 2B
			8 buah x 4.500,00 = 36.000,00
			Spidol besar permanen
			3 buah x 8.000,00 = 24.000,00
			Hechmachine 10/6
			2 buah x 22.500,00 = 45.000,00
			Hecneces 10/6
			1 dos x 17.000,00 = 17.000,00
			Snelhecter Plastik Transparan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 buah x 4.700,00 = 56.400,00 Flasdisk 8 G 1 buah x 118.600,00 = 118.600,00 Isi Reffil Toner Laserjet 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Stop map kertas 24 buah x 500,00 = 12.000,00 Binder Klip 105 3 dos x 6.000,00 = 18.000,00 Binder Klip 155 3 dos x 11.700,00 = 35.100,00 Belanja ATK Kegiatan Penyelenggaraan Pendidikan Keluarga Kertas HVS F 70 Gram 2 Rim x 47.500,00 = 95.000,00 Amplop Putih Besar 2 Dos x 22.500,00 = 45.000,00 Snelhecter Plastik Tebal 5 Buah x 9.200,00 = 46.000,00 Stop Map Kertas 46 Buah x 500,00 = 23.000,00 Stop Map Plastik 6 Buah x 8.750,00 = 52.500,00 Lakban Hitam Kecil 4 Roll x 12.000,00 = 48.000,00 Lakban Hitam Besar 4 Roll x 20.000,00 = 80.000,00 Flash Disk 8 Gyga 2 Buah x 118.600,00 = 237.200,00 Lem Kertas Glukol 5 Buah x 3.700,00 = 18.500,00 Amplop Putih Sedang 5 Dos x 14.500,00 = 72.500,00 Ballpoint Penthel 2 Buah x 13.500,00 = 27.000,00 Binder Clip Besar 4 Dos x 18.000,00 = 72.000,00 Binder Clip Sedang 5 Dos x 11.700,00 = 58.500,00 Binder Clip Kecil 5 Dos x 6.000,00 = 30.000,00 Penggaris Besi 50Cm 5 Buah x 8.700,00 = 43.500,00 Isi Clip 10/6 1 Dos x 17.100,00 = 17.100,00 Stabilo Boss 4 Warna 4 Buah x 4.800,00 = 19.200,00 Belanja ATK Kegiatan Kurikulum PNF Toner Laser Jet 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS F 70 Gram 2 Rim x 47.500,00 = 95.000,00 Binder Clip Kecil 5 Dos x 6.000,00 = 30.000,00 Stop Map Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 Bauh x 500,00 = 25.000,00 Belanja Alat ATK Peserta Workshop Kurikulum PNF Belanja ATK Peserta Workshop Kurikulum PNF (Tas, Block Note, Ballpoint, Pensil, Penghapus, Garisan) 50 Paket x 100.000,00 = 5.000.000,00 Belanja ATK Peserta Workshop Penilaian Belanja ATK Workshop Penilaian (Tas, Block Note, Ballpoint, Pensil, Penghapus, Penggaris) 0 0 x 0,00 = 0,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	900.000,00	APBD Belanja Sertifikat Penyelenggaraan Kurikulum Belanja Sertifikat Workshop Kurikulum 60 Lbr x 15.000,00 = 900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.800.000,00	APBD Belanja Penggandaan UNPK Belanja Foto Copy Kegiatan UN Paket 2,000 lbr x 150,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan/Foto Copy Workshop Penyelenggaraan Kurikulum Belanja Penggandaan/Foto Copy Workshop Kurikulum 10,000 Lbr x 150,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.575.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	APBD Belanja Makan Minum Rapat UNPK Belanja MMR UNPK 40 dos x 25.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Penyelenggaraan Kurikulum Belanja MMR Workshop Kurikulum 20 Org x 25.000,00 = 500.000,00 Belanja MMR Rakor PNF 40 Org x 25.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.075.000,00	APBD Belanja Makan Minum Kegiatan UNPK Belanja MMK UNPK 100 org x 35.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Workshop Kurikulum Belanja MMK Workshop Kurikulum 225 Org x 35.000,00 = 7.875.000,00 Belanja MMK Rakor PNF 220 Org x 35.000,00 = 7.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.125.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.125.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UNPK Golongan IV 15 org x 75.000,00 = 1.125.000,00 Golongan II dan III 20 org x 50.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Operasional Pendidikan	260.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 31 . 06	Belanja Operasional Pendidikan Kejar Paket	260.000.000,00	APBD
			Belanja Operasional Pendidikan Kejar Paket dan Kursus di SKB
			1 keg x 260.000.000,00 = 260.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	17.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	11.000.000,00	APBD
			Honorarium Nara Sumber Penyelenggaraan Kurikulum
			Honor Nara Sumber Workshop Kurikulum
			24 Jpl x 250.000,00 = 6.000.000,00
			Honor Nara Sumber Rakor PNF
			8 Jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00
			Honor Moderator Workshop kurikulum
			24 Jpl x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 35 . 03	Jasa Petugas Entry Data dan Digital SIG	6.800.000,00	APBD
			Jasa Petugas Entry Data UNPK
			34 ob x 200.000,00 = 6.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	7.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	7.500.000,00	APBD
			Belanja Transportasi Penyelenggaraan Kurikulum
			Jasa Transport Peserta Workshop Kurikulum
			150 Oh x 50.000,00 = 7.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	103.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	103.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	103.850.000,00	APBD
			Belanja Modal Pengadaan Komputer Server UNPK dan Laptop
			Belanja Modal Pengadaan Komputer Server
			5 unit x 15.000.000,00 = 75.000.000,00
			Belanja Modal Pengadaan Laptop
			4 unit x 6.750.000,00 = 27.000.000,00
			Honor Pejabat Pembuat Komitmen
			1 org x 350.000,00 = 350.000,00
			Honor Pejabat Pengadaan Barang
			1 org x 300.000,00 = 300.000,00
			Honor Panitia Pengadaan Barang
			- Ketua (Rp 250.000)
			- Sekretaris (Rp 225.000)
			- Anggota (Rp 200.000)
			1 Bjj x 675.000,00 = 675.000,00
			Honor Panitia Penerima/Pemeriksa Barang
			- Ketua (Rp 200.000)
			- Sekretaris (Rp 175.000)
			- Anggota (Rp 150.000)
			1 bjj x 525.000,00 = 525.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22	Pengembangan Pendidikan non formal	554.375.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : terwujudnya peningkatan kecakapan hidup bagi warga belajar Target : 80 warga belajar
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	206.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	116.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	108.000.000,00	APBD Honor Tutor Penyelenggaraan Keaksaraan Dasar Honor Tutor Calistung 180 org x 200.000,00 = 36.000.000,00 Honor Tutor Ketrampilan 180 org x 200.000,00 = 36.000.000,00 Honor Pengelola 180 org x 200.000,00 = 36.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02 . 06	Honorarium Petugas Pendamping Kegiatan	8.250.000,00	APBD Honor Petugas Pendamping Kegiatan Akreditasi PNF Honor Petugas Pendamping 55 org/jpl x 150.000,00 = 8.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	90.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Belanja Uang untuk Diberikan kepada Masyarakat	90.000.000,00	APBD Belanja uang Pembinaan Kegiatan Apresiasi Pendidikan Non Formal Belanja Uang Pembinaan 1 ls x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Belanja Uang Pembinaan reward maju tingkat nasional 1 ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	348.125.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	22.050.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan PKH Kertas HVS 70 gram 3 rim x 47.500,00 = 142.500,00 Bolpoint standart 2 dosin x 25.200,00 = 50.400,00 Spidol besar permanen 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Hechmachine 10/6 1 buah x 22.500,00 = 22.500,00 Hecneces 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Snelhecter plastik transparan 5 buah x 4.700,00 = 23.500,00 Flasdisk 8 G 1 buah x 118.600,00 = 118.600,00 Isi reffil toner laserjet 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Stop map kertas 19 buah x 500,00 = 9.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Keaksaraan Dasar</p> <p>Kertas HVS 70 gram 4 rim x 47.500,00 = 190.000,00</p> <p>Bolpoint standar 1 dosin x 25.200,00 = 25.200,00</p> <p>Spidol besar permanen 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00</p> <p>Amplop putih sedang 3 dos x 14.500,00 = 43.500,00</p> <p>Snelhecter plastik transparan 6 buah x 4.700,00 = 28.200,00</p> <p>Flasdisk 8 G 1 buah x 118.600,00 = 118.600,00</p> <p>Stop Map kertas 29 buah x 500,00 = 14.500,00</p> <p>Binder klip 105 1 dos x 6.000,00 = 6.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Akreditasi PNF</p> <p>Belanja ATK 1 keg x 510.000,00 = 510.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Apresiasi Pendidikan Non Formal</p> <p>Kertas HVS 70 gram 4 rim x 47.500,00 = 190.000,00</p> <p>Bolpoint standart 2 dosin x 25.200,00 = 50.400,00</p> <p>Pensil 2B 4 buah x 4.500,00 = 18.000,00</p> <p>Spidol besar permanen 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00</p> <p>Amplop putih sedang 2 dos x 14.500,00 = 29.000,00</p> <p>Amplop putih besar 2 dos x 22.500,00 = 45.000,00</p> <p>Hechmachine 10/6 2 buah x 22.500,00 = 45.000,00</p> <p>Hecneces 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00</p> <p>Snelhecter plastik transparan 12 buah x 4.700,00 = 56.400,00</p> <p>Flasdisk 8 G 1 buah x 118.600,00 = 118.600,00</p> <p>Isi Reffil Toner Laserjet 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Stop map kertas 19 buah x 500,00 = 9.500,00</p> <p>Binder klip 105 2 dos x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>Binder klip 155 3 dos x 11.700,00 = 35.100,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Lomba Apresiasi Pendidikan Non Formal</p> <p>Belanja ATK Lomba (Map, bolpoint, pensil, penghapus, rautan, penggaris)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			42 paket x 20.000,00 = 840.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Warga Belajar PKH Belanja ATK Warga Belajar (Tas, blocknote, bolpoint, pensil) 80 paket x 50.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Warga Belajar Keaksaraan Dasar Belanja ATK Warga Belajar (Tas, blocknote, bolpoint, pensil) 300 paket x 50.000,00 = 15.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cindera Mata	6.300.000,00	APBD Belanja Cindera Mata Apresiasi Pendidikan Non Formal Belanja Cindera Mata (Thropy) 14 set x 450.000,00 = 6.300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	APBD Belanja Cetak Keaksaraan Dasar Belanja cetak Sukma 300 lbr x 10.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.350.000,00	APBD Belanja FC Keaksaraan Dasar Belanja FC 2,000 lbr x 150,00 = 300.000,00 Belanja FC PKH Belanja FC 2,000 lbr x 150,00 = 300.000,00 Belanja FC Akreditasi PNF Belanja FC 15,000 lbr x 150,00 = 2.250.000,00 Belanja FC Apresiasi Pendidikan Non Formal Belanja Foto Copy 7,500 lbr x 200,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	122.725.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.625.000,00	APBD Belanja MMR Penyelenggaraan Keaksaraan Dasar 50 org x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja MMR PKH Belanja MMR 40 org x 25.000,00 = 1.000.000,00 Belanja MMR Akreditasi PNF Belanja MMR 75 dos x 25.000,00 = 1.875.000,00 Belanja MMR Apresiasi Pendidikan Non Formal Belanja MMR 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	116.100.000,00	APBD Belanja MMK Keaksaraan Dasar Belanja MMK 7,200 org x 10.000,00 = 72.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja MMK PKH Belanja MMK 280 org x 35.000,00 = 9.800.000,00 Belanja MMK Akreditasi PNF Belanja MMK Pelaksanaan 50 org x 35.000,00 = 1.750.000,00 Belanja MMK Sosialisasi 150 org x 35.000,00 = 5.250.000,00 Belanja MMK Pendampingan 100 org x 35.000,00 = 3.500.000,00 Belanja MMK Apresiasi Pendidikan Non Formal Belanja MMK pelaksanaan 400 dos x 35.000,00 = 14.000.000,00 Belanja MMK Sosialisasi 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00 Belanja MMK Lomba 100 dos x 35.000,00 = 3.500.000,00 Belanja MMK Bimtek 30 dos x 35.000,00 = 1.050.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	38.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.000.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Penyelenggaraan Keaksaraan Dasar Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dalam Daerah Kegiatan Akreditasi PNF Belanja SPPD Dalam Daerah 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.000.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Apresiasi Pendidikan Non Formal Belanja SPPD Luar Daerah 4 org x 7.250.000,00 = 29.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Operasional Pendidikan	15.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 31 . 06	Belanja Operasional Pendidikan Kejar Paket	15.800.000,00	APBD Belanja Operasional Pendidikan Keaksaraan Belanja Bahan Mentah Untuk Ketrampilan Pendidikan Keaksaraan 10 kel x 600.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Operasional PKH Belanja bahan makanan mentah 8 kel x 600.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Operasional Apresiasi Pendidikan Non Formal Belanja Bahan Perlengkapan Kegiatan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	74.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	61.700.000,00	APBD Jasa Nara Sumber PKH 144 jpl x 250.000,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	13.000.000,00	Jasa Moderator PKH 24 jpl x 100.000,00 = 2.400.000,00 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Kegiatan Akreditasi PNF Jasa Nara Sumber/Tenaga Ahli 55 jpl x 300.000,00 = 16.500.000,00 Jasa Nara Sumber/Moderator Apresiasi Pendidikan Non Formal Jasa Nara Sumber Sosialisasi 8 jpl x 300.000,00 = 2.400.000,00 Jasa Moderator Sosialisasi 8 jpl x 125.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Nara Sumber Bimtek 8 jpl x 300.000,00 = 2.400.000,00 Jasa Moderator Bimtek 8 jpl x 125.000,00 = 1.000.000,00 <i>APBD</i> Jasa Yuri Apresiasi Pendidikan Non Formal Jasa Yuri Perlombaan 1 bjj x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	61.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	61.200.000,00	<i>APBD</i> Belanja Transport Peserta Keaksaraan Dasar Uang Transport Peserta 300 org x 180.000,00 = 54.000.000,00 Belanja Transport Peserta Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Belanja Transport Peserta 240 org x 30.000,00 = 7.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23	Penyelenggaraan Pendidikan Non Formal Paket A dan B	229.885.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	214.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	214.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	214.900.000,00	<i>APBD</i> Honor Tutor, Pengelola dan Penyusun Soal Paket A dan B Honor Tutor Paket A 420 org x 200.000,00 = 84.000.000,00 Honor Tutor Paket B 432 org x 200.000,00 = 86.400.000,00 Honor Pengelola Paket A 84 org x 200.000,00 = 16.800.000,00 Honor Pengelola Paket B 72 org x 200.000,00 = 14.400.000,00 Honor Penyusun soal EHB Paket A semester Ganjil dan Genap 36 org x 100.000,00 = 3.600.000,00 Honor Penyusun soal EHB Paket B semester Ganjil dan Genap 40 org x 100.000,00 = 4.000.000,00 Honor Penyusun soal UPK Paket A

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			27 org x 100.000,00 = 2.700.000,00 Honor Penyusun soal UPK Paket B 30 org x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.985.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	630.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	630.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS 70 gram 4 rim x 47.500,00 = 190.000,00 Bolpoint standart 2 dosin x 25.200,00 = 50.400,00 Buku Folio 100 lembar 4 buah x 21.400,00 = 85.600,00 Spidol besar permanen 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00 Amplop putih sedang 2 dos x 14.500,00 = 29.000,00 Amplop putih besar 2 dos x 22.500,00 = 45.000,00 Hechmachine 10/6 2 buah x 22.500,00 = 45.000,00 Hecneces 24/6 1 dos x 38.000,00 = 38.000,00 Snelhecter plastik transparan 6 buah x 4.700,00 = 28.200,00 Stop map kertas 60 buah x 500,00 = 30.000,00 Binder klip 105 3 dos x 6.000,00 = 18.000,00 Binder klip 155 4 dos x 11.700,00 = 46.800,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.600.000,00	APBD Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan FC Kegiatan 2,000 lbr x 150,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Naskah Soal Ujian Paket A 21,000 lbr x 150,00 = 3.150.000,00 Belanja Penggandaan Naskah Soal Ujian Paket B 21,000 lbr x 150,00 = 3.150.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.655.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	APBD Belanja Makan Minum Rapat Belanja MMR 40 org x 25.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.655.000,00	APBD Belanja Makan Minum Kegiatan Belanja MMK 133 org x 35.000,00 = 4.655.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.100.000,00	<i>APBD</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 12 org x 75.000,00 = 900.000,00 Golongan II dan III 24 org x 50.000,00 = 1.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24	Penyelenggaraan Paket C setara SMU	391.805.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	375.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	375.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	375.600.000,00	<i>APBD</i> Honor Tutor, Pengelola dan Penyusun Soal Paket C Honor Tutor Paket C 1,596 org x 200.000,00 = 319.200.000,00 Honor Pengelola Paket C 228 org x 200.000,00 = 45.600.000,00 Honor Penyusun soal EHB Paket C semester Ganjil dan Genap 60 org x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Penyusun soal UPK Paket C 48 org x 100.000,00 = 4.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.205.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS 70 gram 4 rim x 47.500,00 = 190.000,00 Bolpoint standart 1 dosin x 25.200,00 = 25.200,00 Lem kertas glukol 3 botol x 3.700,00 = 11.100,00 Owdner 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Paper clips 2 dos x 33.000,00 = 66.000,00 Penggaris mika 30 cm 1 dosin x 30.000,00 = 30.000,00 Pembatas kertas 2 buah x 13.500,00 = 27.000,00 Stabilo Boss 4 buah x 4.800,00 = 19.200,00 Snelhecter plastik transparan 5 buah x 4.700,00 = 23.500,00 Stop map kertas 60 buah x 500,00 = 30.000,00 Binder klip 105

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 dos x 6.000,00 = 18.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	7.425.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	7.425.000,00	APBD Belanja Peggandaan Belanja Peggandaan/Foto Copy Kegiatan 2,000 lbr x 150,00 = 300.000,00 Belanja Peggandaan Naskah Soal Paket C 47,500 lbr x 150,00 = 7.125.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.405.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	625.000,00	APBD Belanja Makan Minum Rapat Belanja MMR 25 org x 25.000,00 = 625.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.780.000,00	APBD Belanja Makan Minum Kegiatan Belanja MMK 108 org x 35.000,00 = 3.780.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.875.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.750.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 10 org x 75.000,00 = 750.000,00 Golongan II dan III 20 org x 50.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.125.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan IV 10 org x 100.000,00 = 1.000.000,00 Golongan II dan III 15 org x 75.000,00 = 1.125.000,00
2.13 . 1.01.01 . 19	Program Pengembangan Kebijakan dan Manajemen Olah Raga	73.550.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12	Peningkatan Mutu Organisasi dan Tenaga Keolahragaan	73.550.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pelatihan tenaga keolahragaan bagi guru dan masyarakat Target : 60 orang
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	73.550.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.450.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.450.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor Meningkatkan Mutu Organisasi Belanja Kertas HVS 70 gr folio 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 Belanja Paper Klip 10 dos x 2.900,00 = 29.000,00 Belanja Stopmap Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			500 Buah x 350,00 = 175.000,00 Belanja Snelheker kertas 515 Buah x 600,00 = 309.000,00 Belanja Amplop Besar 10 Dos x 21.500,00 = 215.000,00 Belanja Amplop Sedang 10 Dos x 13.000,00 = 130.000,00 Belanja Spidol WB 13 Buah x 9.000,00 = 117.000,00
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.700.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	200.000,00	APBD Belanja Obat-obatan Peningkatan Mutu Organisasi Tenaga Keolahragaan Belanja Counterpain 1 tube x 90.000,00 = 90.000,00 Belanja Betadine 3 bt x 10.000,00 = 30.000,00 Belanja Hansaplas 1 pak x 21.000,00 = 21.000,00 Belanja Minyak Angin 1 bt x 46.500,00 = 46.500,00 Belanja Decolsin 5 strip x 2.500,00 = 12.500,00
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	10.500.000,00	APBD Belanja Alat dan Perlengkapan Peningkatan Mutu Organisasi dan Tenaga Keolahragaan Belanja Tas Peserta 70 buah x 125.000,00 = 8.750.000,00 Belanja Penggaris Mika 30 cm 70 buah x 3.000,00 = 210.000,00 Belanja Bolpoin 70 buah x 2.000,00 = 140.000,00 Belanja Note Book 70 buah x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.000.000,00	APBD Belanja Dekorasi Peningkatan Mutu Organisasi dan Tenaga Keolahragaan Belanja Dekorasi 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.900.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	700.000,00	APBD Belanja Cetak Piagam Peningkatan Mutu Organisasi 70 lbr x 10.000,00 = 700.000,00
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	APBD Belanja Penggandaan Peningkatan Mutu Organisasi dan Tenaga Keolahragaan Belanja Penggandaan Peningkatan Mutu Organisasi dan Tenaga Keolahragaan 8,000 lbr x 150,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makan Minum Rapat Peningkatan Mutu Organisasi 100 orang x 25.000,00 = 2.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.500.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja Snak Minum Kegiatan Peningkatan Mutu Organisasi 600 orang x 10.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Peningkatan Mutu Organisasi 300 orang x 25.000,00 = 7.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	20.000.000,00	APBD Belanja Pakaian Olahraga Pembinaan Olahraga Prestasi Tingkat Daerah Belanja Pakaian Olahraga Peserta/Pelatih/Panitia 100 stel x 200.000,00 = 20.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	13.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	13.500.000,00	APBD Honorarium NaraSumber/Moderator/Tenaga Ahli Peningkatan Mutu Organisasi Honorarium Pelatih/Narasumber selama 3 hari 2 kegiatan 54 jpl x 250.000,00 = 13.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	9.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	9.000.000,00	APBD Honorarium Peserta Peningkatan Mutu Organisasi 180 oh x 50.000,00 = 9.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20	Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga	8.402.828.100,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11	Pengembangan olahraga rekreasi	4.102.524.600,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pelaksanaan kegiatan Car Free Day Target : 52 kali
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	210.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	210.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	210.000.000,00	APBD Honorarium Tim Pemasalan Olahraga Honorarium Pengarah 105 org x 150.000,00 = 15.750.000,00 Honorarium Ketua 105 org x 130.000,00 = 13.650.000,00 Honorarium Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			105 org x 120.000,00 = 12.600.000,00 Honorarium Anggota 1,680 org x 100.000,00 = 168.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.872.524.600,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	749.600,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	749.600,00	<i>APBD</i> Belanja ATK Car Free Day Kertas HVS 70 gr folio 3 rim x 47.500,00 = 142.500,00 Stopmap Plastik 20 bh x 3.500,00 = 70.000,00 Stopmap snal Kertas 305 bh x 600,00 = 183.000,00 Boolpoin 36 bh x 2.100,00 = 75.600,00 Amplop Kecil 5 dos x 8.200,00 = 41.000,00 Amplop Sedang 10 dos x 13.000,00 = 130.000,00 Amplop Besar 5 dos x 21.500,00 = 107.500,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Bahan Obat-obatan Olahraga Tradisional Belanja Hansaplas 40 strip x 3.200,00 = 128.000,00 Belanja Salonpas gel 2 bh x 18.000,00 = 36.000,00 Belanja Kapas Gulung 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00 Belanja Bethadin 2 btl x 13.000,00 = 26.000,00 Belanja Bahan Obat-obatan Car Free Day Belanja Betadin 3 btl x 19.200,00 = 57.600,00 Belanja Minyak Kayu Putih 3 btl x 18.000,00 = 54.000,00 Belanja Hansaplas 40 strip x 3.200,00 = 128.000,00 Belanja Refanol 2 btl x 5.200,00 = 10.400,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cendera Mata	2.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Cendera mata/Trophy Olahraga Tradisional Belanja Cendera mata/Trophy Tradisional 10 set x 250.000,00 = 2.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	3.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Alat Perlengkapan Olahraga Tradisional Belanja Terompah Panjang 8 set x 250.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Egrang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	460.000.000,00	20 set x 75.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	460.000.000,00	Belanja Dekorasi Car Free Day Belanja Dekorasi/Atraksi Kesenian Car Free Day 12 kali x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Dekorasi/Atraksi Kesenian Car Free Day (28 kali) 28 kali x 1.500.000,00 = 42.000.000,00 Belanja Dekorasi Olahraga Tradisional Belanja backdrop/spanduk 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dekorasi Kesenian Pemasalan Olahraga 109 keg x 3.500.000,00 = 381.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.150.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	APBD Belanja Cetak Olahraga Tradisional 50 lbr x 10.000,00 = 500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	25.650.000,00	APBD Belanja Penggandaan Car Free Day Belanja Penggandaan Car Free Day 2,000 lbr x 200,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Olahraga Tradisional 1,250 lbr x 200,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan Pemasalan Olahraga 125,000 lbr x 200,00 = 25.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	55.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	55.500.000,00	APBD Belanja Sewa Tempat/Lapangan Olahraga Tradisional 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Sewa Lapangan Pemasalan Olahraga 109 keg x 500.000,00 = 54.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	817.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	271.000.000,00	APBD Sewa Sound System Pemasalan Olahraga 109 unit x 2.000.000,00 = 218.000.000,00 Sewa Sound System Olahraga Tradisional 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sewa Sound System Car Free Day 12 unit x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Sewa Sound System Car Free Day 28 kali 28 unit x 1.000.000,00 = 28.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 13	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kegiatan	546.000.000,00	APBD Belanja Sewa Tenda Olahraga Tradisional 2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Sewa Tenda/Panggung/Tikar/Taman Car Free Day Belanja Sewa Tenda 12 Unit x 500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Sewa Panggung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 Unit x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Sewa Panggung (28 kali) 28 unit x 750.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Sewa Tenda, Panggung Pemasalan Olahraga Belanja Sewa Tenda Pemasalan Olahraga 225 unit x 500.000,00 = 112.500.000,00 Belanja Sewa Panggung Pemasalan Olahraga 109 unit x 3.500.000,00 = 381.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.458.375.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	77.125.000,00	APBD Belanja Snak dan Minum Rapat Car Free Day Belanja Snack Minum rapat car free day 300 org x 10.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Car Free Day 200 org x 25.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Pemasalan Olahraga 2,725 org x 25.000,00 = 68.125.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Olahraga Tradisional 40 Org x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.381.250.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Car Free Day 2,600 org x 25.000,00 = 65.000.000,00 Belanja Snak dan Minum peserta Car Free Day 7,200 org x 10.000,00 = 72.000.000,00 Belanja Snak, Makan, Minum Kegiatan Olahraga Tradisional Belanja Snack Minum Kegiatan Olahraga Tradisional 350 org x 10.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Olahraga Tradisional 350 orang x 25.000,00 = 8.750.000,00 Belanja Snack Minum Technical Meeting Olahraga Tradisional 75 org x 10.000,00 = 750.000,00 Belanja Snack, Makan, Minum Pemasalan Olahraga Belanja Snack Minum Kegiatan Pemasalan Olahraga 109,500 org x 10.000,00 = 1.095.000.000,00 Belanja Makan, Minum Kegiatan Pemasalan Olahraga 5,450 org x 25.000,00 = 136.250.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	607.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	607.000.000,00	APBD Belanja Seragam Olahraga Car Free Day Belanja Seragam Olahraga 150 Buah x 125.000,00 = 18.750.000,00 Belanja Pakaian Olahraga Pemasalan Olahraga 4,470 bh x 125.000,00 = 558.750.000,00 Belanja Pakaian Olahraga Peserta 700 bh x 35.000,00 = 24.500.000,00 Belanja Pakaian Olahraga Olahraga Tradisional 40 bh x 125.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	175.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	172.200.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Instruktur senam Honorarium Instruktur Senam Pemasalan Olahraga 545 org x 200.000,00 = 109.000.000,00 Honorarium Instruktur Senam PEMDA I dan II 176 org x 200.000,00 = 35.200.000,00 Instruktur Senam Car Free Day 12 kali 140 org x 200.000,00 = 28.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	3.150.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Wasit Olahraga Tradisional 21 org x 150.000,00 = 3.150.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	249.900.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 36 . 03	Belanja Jasa Transport Petugas	249.900.000,00	<i>APBD</i> Belanja Transport Petugas Car Free Day Belanja Transport Petugas Lapangan Car Free Day 2,600 org x 50.000,00 = 130.000.000,00 Belanja Transport Petugas Pemasalan Olahraga Belanja Transport Petugas Lapangan Pemasalan Olahraga 2,180 shif x 30.000,00 = 65.400.000,00 Belanja Transport Petugas Keamanan Pemasalan Olahraga 2,180 shif x 25.000,00 = 54.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	16.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	16.000.000,00	<i>APBD</i> Hadiah Lomba Egrang Juara I 4 org x 500.000,00 = 2.000.000,00 Juara II 4 org x 300.000,00 = 1.200.000,00 Juara III 4 org x 200.000,00 = 800.000,00 Hadiah Terompah Panjang Juara I 4 tim x 600.000,00 = 2.400.000,00 Juara II 4 tim x 400.000,00 = 1.600.000,00 Juara III 4 tim x 250.000,00 = 1.000.000,00 Hadiah Hadang Juara I 2 tim x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 2 tim x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara III 2 tim x 750.000,00 = 1.500.000,00 Juara IV 2 tim x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	20.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 3 . 86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga	20.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga	20.000.000,00	Belanja Pengadaan alat olahraga - sepeda 1 ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24	Pembinaan dan Penyelenggaraan kompetisi olahraga	4.300.303.500,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Penghargaan untuk atlit berprestasi Peparda Bantul Target : 5 cabor
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	22.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	22.500.000,00	APBD Honorarium Kejuaraan/Kompetisi Olahraga Honorarium Pengarah 10 org x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Ketua 10 org x 130.000,00 = 1.300.000,00 Honorarium Sekretaris 10 org x 120.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Anggota 160 org x 100.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan POSPEDA Honorarium Pengarah 1 org x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Ketua 1 org x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sekretaris 1 org x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Anggota 5 org x 250.000,00 = 1.250.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.166.653.500,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	32.352.500,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	32.352.500,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor PEPARPEDA Belanja Kertas HVS 70 gram folio 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 Belanja Odner 25 bh x 12.000,00 = 300.000,00 Belanja Paper Clip 22 dos x 2.900,00 = 63.800,00 Belanja Stopmap Kertas 70 buah x 500,00 = 35.000,00 Belanja Snelhektek Kertas 100 bh x 600,00 = 60.000,00 Belanja Spidol Besar 1 buah x 7.500,00 = 7.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Spidol WB 10 buah x 9.000,00 = 90.000,00 Belanja Boolpoint 13 Buah x 2.100,00 = 27.300,00 Belanja Lem Kertas Oguleu 30 cc 5 Buah x 2.550,00 = 12.750,00 Belanja Pisau Cater L 500 1 Buah x 15.450,00 = 15.450,00 Belanja Amplop Sedang 5 Buah x 13.000,00 = 65.000,00 Amplop Besar 1 Buah x 21.500,00 = 21.500,00 Belanja Isi Penthel 5 Buah x 13.000,00 = 65.000,00 Belanja Heachmachine 10/6 max 4 Buah x 20.500,00 = 82.000,00 Belanja isi Heachmachine 10/6 max 11 dos x 15.500,00 = 170.500,00 Belanja Buku Kwintansi 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor POR Pelajar dan POPDA Belanja HVS 70 gram Folio 30 Rim x 47.500,00 = 1.425.000,00 Belanja Odner 30 Buah x 12.000,00 = 360.000,00 Paper Clip 30 Buah x 2.900,00 = 87.000,00 Belanja Stopmap Kertas 75 Buah x 500,00 = 37.500,00 Belanja Snelhektek Kertas 100 Buah x 600,00 = 60.000,00 Belanja Snelhektek Plastik 150 Buah x 3.500,00 = 525.000,00 Belanja Spidol Besar 11 Buah x 7.500,00 = 82.500,00 Belanja Spidol WB 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00 Belanja Spidol Kecil 4 Warna 10 Buah x 7.200,00 = 72.000,00 Belanja Boolpoint 20 Buah x 2.100,00 = 42.000,00 Belanja Lem Kertas Oguleu 30cc 3 Buah x 2.550,00 = 7.650,00 Belanja Pisau Cuter L 500 2 Buah x 15.450,00 = 30.900,00 Belanja Amplop Sedang 5 Buah x 21.500,00 = 107.500,00 Belanja Amplop Besar 1 Buah x 21.500,00 = 21.500,00 Belanja Isi Penthel 11 Buah x 13.000,00 = 143.000,00 Belanja Heachmachine 10/6 MAX 11 Buah x 20.500,00 = 225.500,00 Belanja Isi Heachmachine 10/6 MAX

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 Buah x 15.500,00 = 310.000,00 Belanja Flasdsc 2 Buah x 118.600,00 = 237.200,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kejuaraan/Kompetisi Olahraga Belanja Kertas HVS 70 Gram Folio 33 Rim x 47.500,00 = 1.567.500,00 Belanja Odner 25 Buah x 12.000,00 = 300.000,00 Belanja Paper Cliph 20 dos x 2.900,00 = 58.000,00 Belanja Stopmap Kertas 100 Buah x 500,00 = 50.000,00 Belaja Snelhekte Kertas 100 Buah x 600,00 = 60.000,00 Belanja Snelhekte Plastik 150 Buah x 3.500,00 = 525.000,00 Belanja Spidol Besar 10 Buah x 7.500,00 = 75.000,00 Belanja Spidol WB 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00 Belanja Spidol Kecil 4 Warna 10 Buah x 7.200,00 = 72.000,00 Belanja Boolpoint 100 Buah x 2.100,00 = 210.000,00 Lem Kertas Oguleu 30cc 2 Buah x 2.550,00 = 5.100,00 Belanja Pisau Cutter L 500 5 Buah x 15.450,00 = 77.250,00 Belanja Notesbook 120 Buah x 4.000,00 = 480.000,00 Belanja Isi Penthel 15 Buah x 13.000,00 = 195.000,00 Belanja Heacmachine 10/6 Max 5 Buah x 20.500,00 = 102.500,00 Belanja Isi Heacmachine 10/6 Max 10 Buah x 15.500,00 = 155.000,00 Belanaja Kwintansi 2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00 Belanja Amplop Sedang 5 Buah x 13.000,00 = 65.000,00 Belanja Tipe Ex 5 Buah x 8.850,00 = 44.250,00 Belanja Flasdsc 3 Buah x 118.600,00 = 355.800,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan NPC Belanja Kertas HVS 70 gram Folio 10 Rim x 47.500,00 = 475.000,00 Belanja Odner 15 Buah x 12.000,00 = 180.000,00 Belanja Paper Clip 20 dos x 2.900,00 = 58.000,00 Belanja Stopmap Kertas 100 Buah x 500,00 = 50.000,00 Belanja Snelhekte Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			100 Buah x 600,00 = 60.000,00 Belanja Snelhektek Plastik 100 Buah x 3.500,00 = 350.000,00 Belanja Spidol Besar 9 Buah x 7.500,00 = 67.500,00 Belanja Spidol WB 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00 Belanja Spidol Kecil 4 Warna 10 Buah x 7.200,00 = 72.000,00 Belanja Boolpoint 100 Buah x 2.100,00 = 210.000,00 Belanja Pisau Cuter L 500 3 Buah x 15.450,00 = 46.350,00 Belanja Notesbook 100 Buah x 4.000,00 = 400.000,00 Belanja Isi Penthel 15 Buah x 13.000,00 = 195.000,00 Belanja Heacmachine 10/6 Max 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Belanja Isi Heacmachine 10/6 Max 10 Buah x 15.500,00 = 155.000,00 Belanja Buku Kwintansi 1 Buah x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Amplop Sedang 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Belanja Tipe Ex 2 Buah x 8.850,00 = 17.700,00 Belanja ATK POSPEDA Belanja Kertas HVS 70 gram Folio 10 Rim x 47.500,00 = 475.000,00 Belanja Odner 15 Buah x 12.000,00 = 180.000,00 Belanja Paper Clip 20 dos x 2.900,00 = 58.000,00 Belanja Stopmap Kertas 100 Buah x 500,00 = 50.000,00 Belanja Snelhektek Kertas 100 Buah x 600,00 = 60.000,00 Belanja Snelhektek Plastik 100 Buah x 3.500,00 = 350.000,00 Belanja Spidol Besar 9 Buah x 7.500,00 = 67.500,00 Belanja Spidol WB 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00 Spidol Kecil 4 Warna 10 Buah x 7.200,00 = 72.000,00 Belanja Boolpoint 100 Buah x 2.100,00 = 210.000,00 Belanja Pisau Cuter L 500 3 Buah x 15.450,00 = 46.350,00 Belanja Notes Book 100 Buah x 4.000,00 = 400.000,00 Belanja Isi Penthel 15 Buah x 13.000,00 = 195.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Heacmachine 10/6 Max 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Belanja Isi Heacmachine 10/6 Max 10 Dos x 15.500,00 = 155.000,00 Belanja Buku Kwitansi 1 Buah x 5.000,00 = 5.000,00 Amplop Sedang 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Belanja Tipe Ex 2 Buah x 8.850,00 = 17.700,00 ATK Tri Lomba Juang Belanja Kertas HVS 70 gram Folio 10 Rim x 47.500,00 = 475.000,00 Belanja Odner 15 Buah x 12.000,00 = 180.000,00 Belanja Paper Clip 20 Dos x 2.900,00 = 58.000,00 Belanja Stopmap Kertas 100 Buah x 500,00 = 50.000,00 Belanja Snelhektek Kertas 100 Buah x 600,00 = 60.000,00 Belanja Snelhektek Plastik 100 Buah x 3.500,00 = 350.000,00 Belanja Spidol Besar 9 Buah x 7.500,00 = 67.500,00 Belanja Spidol WB 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00 Spidol Kecil 4 Warna 10 Buah x 7.200,00 = 72.000,00 Belanja Boolpoint 100 Buah x 2.100,00 = 210.000,00 Belanja Pisau Cuter L 500 3 Buah x 15.450,00 = 46.350,00 Belanja Notes Book 100 Buah x 4.000,00 = 400.000,00 Belanja Isi Penthel 15 Buah x 13.000,00 = 195.000,00 Belanja Heacmachine 10/6 Max 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Belanja Isi Heacmachine 10/6 Max 10 Dos x 15.500,00 = 155.000,00 Belanja Buku Kwitansi 1 Buah x 5.000,00 = 5.000,00 Amplop Sedang 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Belanja Tipe Ex 2 Buah x 8.850,00 = 17.700,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pembinaan Atlet Berprestasi Belanja Kertas HVS 70 gram Folio 10 Rim x 47.500,00 = 475.000,00 Belanja Odner 25 Buah x 12.000,00 = 300.000,00 Belanja Paper clip 25 Dus x 2.900,00 = 72.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Snelhekker Plastik 250 Buah x 3.500,00 = 875.000,00 Belanja Pensil 5 Dosin x 58.000,00 = 290.000,00 Belanja Lem Kertas Oguleu 30 cc 6 Buah x 2.550,00 = 15.300,00 Belanja Book Note 100 Buah x 4.000,00 = 400.000,00 Belanja Isi Pethel 20 Buah x 13.000,00 = 260.000,00 Belanja Heachmachine 10/6 Max 5 Buah x 20.500,00 = 102.500,00 Belanja Isi Heachmachine 10/6 Max 10 dus x 15.500,00 = 155.000,00 Belanja Buku Kwintansi 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Belanja Amplop Sedang 5 Buah x 13.000,00 = 65.000,00 Belanja Tipe ex 10 Buah x 8.850,00 = 88.500,00 Belanja Catridge Canon 6 Buah x 152.600,00 = 915.600,00 Belanja Tinta Komputer Catridge 12 Buah x 37.000,00 = 444.000,00 Belanja Refil Toner 4 Buah x 110.000,00 = 440.000,00 Belanja Flasdisk 6 Buah x 118.600,00 = 711.600,00 Belanja Buku Folio 100 Halaman 20 Buah x 21.400,00 = 428.000,00 Belanja Buku Tulis 38 Hal 100 Buah x 3.500,00 = 350.000,00 Belanja Tali Rafia 4 Kg x 18.000,00 = 72.000,00 Belanja Lak Ban 5 Cm 6 Rol x 20.300,00 = 121.800,00 Belanja Plastik Folio 100 Buah x 8.900,00 = 890.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor sosialisasi hibah KONI Belanja flasdist 90 Buah x 75.000,00 = 6.750.000,00 Belanja Stopmap Plastik folio 84 Buah x 8.900,00 = 747.600,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	301.376.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	20.561.000,00	APBD Belanja Bahan Obat-obatan PEPARPEDA Belanja Bahan Obat-obatan Set Bidai PEPARPEDA 2 set x 300.000,00 = 600.000,00 Belanja bahan obat-obatan Ethyl Chloride 2 botol x 289.000,00 = 578.000,00 Belanja bahan obat-obatan Oxycan 500 cc 5 botol x 38.000,00 = 190.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja bahan obat-obatan Alkohol 70% 3 botol x 40.000,00 = 120.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan GPU 60 ml 1 botol x 12.000,00 = 12.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Por Pelajar Belanja bahan obat-obatan Alkohol 70 % 2 botol x 40.000,00 = 80.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Bethadine Hyg 5 botol x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Kapas Gulung 10 buah x 18.800,00 = 188.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Salonpast Gel 5 Tube x 18.500,00 = 92.500,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Rivanol 4 botol x 7.000,00 = 28.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Hansaplas 10 strip x 3.350,00 = 33.500,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan tetes mata Rohto 1 botol x 14.000,00 = 14.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Thrombophop Gel 5 buah x 60.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja bahan obat - obatan Ethyl Chlorida 6 Botol x 289.000,00 = 1.734.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Tensocrepe Elastic 5 Rol x 90.000,00 = 450.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Set Bidai 5 Set x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Oxycan 500 cc 10 botol x 38.000,00 = 380.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Sangobion 4 botol x 25.000,00 = 100.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Kejuaraan/Kompetisi Olahraga Belanja bahan obat-obatan Thrombophop Gel 8 Tube x 60.000,00 = 480.000,00</p> <p>Belanja bahan obat - obatan Ethyl Chlorida 8 botol x 289.000,00 = 2.312.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Tensocrepe Elastic 8 roll x 90.000,00 = 720.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Oxycan 500 cc 12 botol x 38.000,00 = 456.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Sangobion 20 strip x 25.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Set Bidai 6 set x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Alkohol 70 % 2 botol x 40.000,00 = 80.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Minyak Kampak 3 ml 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan NPC Belanja Bahan Obat-obatan Thrombophol Gel 4 tube x 60.000,00 = 240.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Ethyl Chloride 2 botol x 289.000,00 = 578.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Fatigon Spirit</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 pak x 31.500,00 = 31.500,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Oxycan 500 cc</p> <p>6 botol x 38.000,00 = 228.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Hansaplas</p> <p>10 setrip x 3.350,00 = 33.500,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan POSPEDA</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Thombophol Gel POSPEDA</p> <p>4 tube x 60.000,00 = 240.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Ethyl Chloride POSPEDA</p> <p>3 botol x 289.000,00 = 867.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Set Bidai POSPEDA</p> <p>2 Set x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Oxycan 500 cc POSPEDA</p> <p>6 botol x 38.000,00 = 228.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Hansaplas POSPEDA</p> <p>10 strip x 3.350,00 = 33.500,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Fatigon Spirit POSPEDA</p> <p>1 pak x 31.500,00 = 31.500,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Alkohol POSPEDA</p> <p>2 botol x 40.000,00 = 80.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Betadin Hyg POSPEDA</p> <p>5 botol x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Kapas Gulung POSPEDA</p> <p>10 buah x 18.800,00 = 188.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Minyak Kampak POSPEDA</p> <p>2 botol x 26.250,00 = 52.500,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Paracetamol POSPEDA</p> <p>20 strip x 2.000,00 = 40.000,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan tetes mata Rohto POSPEDA</p> <p>3 botol x 10.500,00 = 31.500,00</p> <p>Belanja bahan obat-obatan Panadol POSPEDA</p> <p>1 strip x 8.000,00 = 8.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Pembinaan Atlet Berprestasi</p> <p>Belanja Bahan obat-obatan Ethyl Chloride</p> <p>2 botol x 289.000,00 = 578.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Set Bidai</p> <p>2 set x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Oxycan 500 cc</p> <p>5 botol x 38.000,00 = 190.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Alkohol 70 %</p> <p>3 botol x 40.000,00 = 120.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan GPU 60 ml</p> <p>1 botol x 12.000,00 = 12.000,00</p> <p>ATK Tri Lomba Juang</p> <p>Belanja obat-obatan Oxycan 500 cc Tri Lomba Juang</p> <p>5 botol x 38.000,00 = 190.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Ethyl Chloride</p> <p>1 botol x 289.000,00 = 289.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Alkohol 70%</p> <p>3 botol x 40.000,00 = 120.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Bethadine Hyg</p> <p>3 botol x 20.000,00 = 60.000,00</p> <p>Belanja Bahan Obat-obatan Tensocape Elastik</p> <p>1 roll x 91.000,00 = 91.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cindera Mata	139.750.000,00	<p>Belanja bahan obat-obatan Set Bidai 6 set x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Cinderamata/Tropy Por Pelajar Belanja Cinderamata/Tropy 210 Set x 250.000,00 = 52.500.000,00</p> <p>Belanja Cinderamata/Tropy Kejuaraan/Kompetisi Olahraga</p> <p>Bola Voli 8 set x 2.000.000,00 = 16.000.000,00</p> <p>Bola Basket 2 set x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pencak Silat 64 set x 250.000,00 = 16.000.000,00</p> <p>Gate Ball 12 set x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Wood Ball 12 set x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Karf Ball 1 set x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sepakbola/futsal 2 set x 2.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Tenis lapangan 1 aet x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Bulutangkis 1 set x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Tenis Meja 1 set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Cinderamata/Tropy NPC 30 set x 250.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Cinderamata/Tropy POSPEDA 53 set x 250.000,00 = 13.250.000,00</p> <p>Belanja Cinderamata/Tropy Tri Lomba Juang 8 set x 1.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Cinderamata/Tropy PEPARPEDA 16 set x 250.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Belanja Cinderamata/Tropy Kompetisi Golf Belanja Cinderamata/Tropy 2 set x 2.000.000,00 = 4.000.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	141.065.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja alat perlengkapan Por Pelajar</p> <p>Belanja Bola Voly 6 bh x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Basket 4 bh x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Belanja Bola sepak 7 bh x 350.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>Belanja Cook bulutangkis 30 slop x 75.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Belanja Bola tenis meja 4 dos x 75.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Bola Tennis Lapangan 6 slop x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Belanja Net Voli</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 bh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Skoring Booard 4 bh x 375.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Bola Takraw 4 bh x 185.000,00 = 740.000,00 Belanja alat perlengkapan Kejuaraan/Kompetisi Olahraga Belanja Bola Voli 62 bh x 500.000,00 = 31.000.000,00 Belanja Net Bola Voli 10 bh x 700.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Bola Basket 4 bh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Bola Tennis 10 slop x 75.000,00 = 750.000,00 Bola Kaki dan futsal 6 bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 Malet wood ball 2 set x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Coock Bulutangkis 50 slop x 75.000,00 = 3.750.000,00 Bola Tennis Meja 10 slop x 75.000,00 = 750.000,00 Bola Karf Ball 5 bh x 700.000,00 = 3.500.000,00 Stik Gateball 3 set x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja alat perlengkapan NPC Belanja Bola Tennis 20 slop x 75.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Bola Voly 4 bh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Bola Tennis Meja 5 slop x 75.000,00 = 375.000,00 Belanja Cook Bulu Tangkis 75 slop x 50.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Net Bola Voly 1 bh x 650.000,00 = 650.000,00 Belanja Net Bulutangkis 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Bad Tennis Meja 4 bh x 350.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Bola Tennis Meja Tuna Netra 2 bh x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Lembing 1 bh x 2.700.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Tolak Peluru 1 bh x 3.700.000,00 = 3.700.000,00 Belanja Cakram 2 bh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja alat perlengkapan sosialisasi hibah KONI Belanja Tas 90 bh x 125.000,00 = 11.250.000,00 Belanja Buku agenda 90 bh x 20.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14</p>	<p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Dekorasi</p>	<p>29.000.000,00</p> <p>29.000.000,00</p>	<p>Belanja Bolpoin 90 bh x 2.500,00 = 225.000,00</p> <p>Belanja Pensil 90 bh x 2.500,00 = 225.000,00</p> <p>Belanja alat perlengkapan POSPEDA</p> <p>Belanja Bola Voli 2 bh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Cook Bulutangkis 25 slop x 60.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja Bola Tennis Meja 4 slop x 75.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Bola futsal 2 bh x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Belanja alat perlengkapan Pembinaan Cabor Berprestasi</p> <p>Belanja Tas 75 bh x 125.000,00 = 9.375.000,00</p> <p>Belanja Buku Agenda 75 bh x 20.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja Bolpoin 75 bh x 2.500,00 = 187.500,00</p> <p>Belanja Penggaris 75 bh x 2.500,00 = 187.500,00</p> <p>Belanja Alat Perlengkapan Work Shop Keolahragaan</p> <p>Belanja Tas 100 bh x 150.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Belanja Buku Agenda 100 bh x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja bopoin 100 bh x 2.500,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Pensil 100 bh x 2.500,00 = 250.000,00</p> <p>-----</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Kesenian Por Pelajar</p> <p>Belanja atraksi Por pelajar 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Atraksi kesenian POSPEDA</p> <p>Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Atraksi kesenian 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Atraksi kesenian Peparpeda 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Atraksi kesenian Tri Lomba Juang 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Kesenian Kejuaraan/Kompetisi Olahraga 2 keg x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi NPC 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Atraksi kesenian Pembinaan Atlet Berprestasi 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	38.100.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	25.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Cetak Piagam Por Pelajar Belanja Cetak Piagam 1,500 lbr x 10.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Cetak Piagam POSPEDA 300 lbr x 10.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Piagam Peparpeda 50 lbr x 10.000,00 = 500.000,00 Belanja Cetak Piagam Kejuaraan Pencak Silat 300 lbr x 10.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Piagam Tri Lomba Juang 50 lbr x 10.000,00 = 500.000,00 Belanja Cetak Piagam Kompetisi Olahraga Belanja Cetak Piagam Kompetisi Olahraga 300 lbr x 10.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	13.100.000,00	<i>APBD</i> Belanja Penggandaan/Foto Copy Por Pelajar Belanja Penggandaan/Foto Copy 11,000 lbr x 200,00 = 2.200.000,00 Belanja Penggandaan/Foto Copy POSPEDA 7,500 lbr x 200,00 = 1.500.000,00 Belanja Penggandaan/Foto Copy PEPARPEDA Belanja Foto Copy laporan dan penjiilidan PEPARPEDA 7,500 lbr x 200,00 = 1.500.000,00 Belanja Penggandaan/Foto Copy Pembinaan Atlet pelajar berprestasi 7,500 lbr x 200,00 = 1.500.000,00 Belanja Foto Copy Tri Lomba Juang Belanja Foto Copy Tri Lomba Juang 3,500 lbr x 200,00 = 700.000,00 Belanja Penggandaan Kejuaraan/kompetisi Olahraga Belanja Penggandaan Kejuaraan 22,500 lbr x 200,00 = 4.500.000,00 Belanja Penggandaan NPC 6,000 lbr x 200,00 = 1.200.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	58.350.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	58.350.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa tempat/lapangan Por Pelajar Belanja sewa tempat/lapangan 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja sewa tempat/lapangan POSPEDA 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja sewa tempat/lapangan Kompetisi Olahraga 1 keg x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Belanja Sewa Lapangan Golf 60 org x 500.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Sewa Gedung Work Shop 1 hari x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sewa Gedung NPC Sewa Gedung NPC Cabor Bulutangkis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	73.900.000,00	1 th x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.400.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa Meja Kursi POR Pelajar Belanja sewa Meja 50 bh x 10.000,00 = 500.000,00 Belanja sewa kursi 500 bh x 5.000,00 = 2.500.000,00 Belanja sewa Meja Kursi POSPEDA Belanja sewa Meja 20 unit x 10.000,00 = 200.000,00 Belanja sewa Kursi 200 unit x 5.000,00 = 1.000.000,00 Belanja sewa Meja Kursi Tri Lomba Juang Belanja sewa Meja 10 unit x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja sewa Kursi 100 unit x 5.000,00 = 500.000,00 Belanja sewa Meja Kursi Kejuaraan/Kompetisi Olahraga Belanja sewa Meja 10 unit x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja sewa Kursi 100 unit x 5.000,00 = 500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	33.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa Tenda/Panggung/Tikar/Taman Por Pelajar Sewa Tenda 6 unit x 500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja sewa Tenda/Panggung/Tikar POSPEDA Belanja sewa Tenda/Panggung 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja sewa Tenda/Panggung Kejuaraan/Kompetisi Olahraga Belanja sewa Tenda Kejuaraan/Kompetisi Olahraga 38 unit x 500.000,00 = 19.000.000,00 Belanja sewa Panggung Kejuaraan Bola Voli 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja sewa Tenda NPC 6 unit x 500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Sewa Tenda Tri Lomba Juang 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	35.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa sound system Por Pelajar Belanja sewa sound system 3 unit x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja sewa sound system Kejuaraan/Kompetisi Olahraga 11 unit x 2.000.000,00 = 22.000.000,00 Belanja sewa sound system NPC 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja sewa sound system POSPEDA 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja sewa sound system Tri Lomba Juang Belanja sewa sound system Tri Lomba Juang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	525.625.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	49.625.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan Minum Rapat PEPARPEDA 50 org x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Makan Minum Rapat POSPEDA 300 org x 25.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Por Pelajar Belanja Makan Minum Rapat 300 org x 25.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Snack dan Minum Tehnical Meeting 150 org x 10.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Kejuaraan/Kompetisi Olahraga 675 oh x 25.000,00 = 16.875.000,00 Belanja Makan Minum Rapat NPC 200 org x 25.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Monitoring Hibah KONI dan NPC 200 org x 25.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Pembinaan Atlet Berprestasi 50 org x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Tri Lomba Juang 100 org x 25.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Work Shop 50 org x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	476.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan Minum Kegiatan PEPARPEDA 150 org x 25.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Snack minum kegiatan PEPARPEDA 150 org x 10.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Makan/Snak, Minum Kegiatan POSPEDA Belanja Makan Minum tehnicl meeting POSPEDA 200 org x 10.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan Minum upacara pembukaan dan penutupan POSPEDA 200 org x 10.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan POSPEDA 2,500 org x 25.000,00 = 62.500.000,00 Belanja Snak Minum Kegiatan POSPEDA 2,500 org x 10.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Snak/Makan Minum Pembinaan POSPEDA 700 org x 35.000,00 = 24.500.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Por Pelajar Belanja snack dan minum kegiatan 2,500 org x 10.000,00 = 25.000.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan 2,500 org x 25.000,00 = 62.500.000,00 Belanja snack minum upacara pembukaan (gladi & penutupan)Por Pelajar 500 org x 10.000,00 = 5.000.000,00 Belanja makan minum seleksi 17 kecamatan 2,550 org x 25.000,00 = 63.750.000,00 Belanja Snak, Makan Minum Kegiatan Kejuaraan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 14 2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Belanja Pakaian Olahraga	845.000.000,00 481.250.000,00	<p>3,400 ok x 25.000,00 = 85.000.000,00 Belanja Snak Kegiatan Kejuaraan 7,000 org x 10.000,00 = 70.000.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan NPC Belanja Snak dan Makan Minum Kegiatan NPC 300 org x 35.000,00 = 10.500.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Work Shop Belanja Makan Minum Kegiatan Work Shop (2 coffee break 1 makan siang) 100 org x 85.000,00 = 8.500.000,00 Belanja Snak/Makan Minum Pembinaan POPDA 980 org x 25.000,00 = 24.500.000,00</p> <hr/> <p><i>APBD</i> Belanja Pakaian Olahraga PEPARPEDA 70 org x 250.000,00 = 17.500.000,00 Belanja Kaos Olahraga PEPARPEDA 70 org x 125.000,00 = 8.750.000,00 Belanja Pakaian Seragam POSPEDA Belanja Pakaian Seragam POSPEDA Tingkat Kabupaten 180 bh x 125.000,00 = 22.500.000,00 Belanja Pakaian Olahraga Por Pelajar 180 bh x 125.000,00 = 22.500.000,00 Belanja Kaos Kontingen Kabupaten Bantul POPDA 325 set x 125.000,00 = 40.625.000,00 Belanja pakaian olahraga kegiatan seleksi 17 kecamatan 850 bh x 125.000,00 = 106.250.000,00 Belanja Pakaian Olahraga Liga Siswa 2 tim x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Pakaian Olahraga Pembinaan Atlet Cabor Berprestasi Belanja Kaos Pembinaan Atlet Cabor Berprestasi 120 bh x 125.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Pakaian Pembinaan Atlet Cabor Berprestasi 120 stel x 250.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Pakaian Olahraga Kejuaraan/Kompetisi Olahraga 710 bh x 125.000,00 = 88.750.000,00 Belanja Pakaian Tim 18 tim x 2.000.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Pakaian Olahraga Tri Lomba Juang Belanja Seragam Kontingen Tri Lomba Juang 125 set x 250.000,00 = 31.250.000,00 Belanja Kaos Tri Lomba Juang 100 bh x 125.000,00 = 12.500.000,00 Belanja Pakaian Seragam NPC 75 stel x 250.000,00 = 18.750.000,00 Belanja Kaos NPC 75 bh x 125.000,00 = 9.375.000,00 Belanja Pakaian Workshop Tenaga Keolahragaan Belanja pakaian workshop 100 buah x 125.000,00 = 12.500.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Pakaian Honor Pejabat Pengadaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja pakaian kejuaraan/ lomba	363.750.000,00	5 org x 225.000,00 = 1.125.000,00 Honor PPK 5 org x 350.000,00 = 1.750.000,00 Honor PPHP 5 org x 225.000,00 = 1.125.000,00 Belanja Pakaian Kontingen KKO Belanja Pakaian Olahraga Pengiriman Kontingen KKO 300 stel x 250.000,00 = 75.000.000,00 Belanja Seragam Kontingen POPDA Belanja Pakian Kontingen POPDA DIY 325 stel x 250.000,00 = 81.250.000,00 Belanja Sepatu Olahraga POPDA 325 pasang x 350.000,00 = 113.750.000,00 Belanja Pakaian Seragam POSPEDA Belanja Pakaian Kontingen POSPEDA Tingkat DIY 250 stel x 250.000,00 = 62.500.000,00 Belanja Kaos Kontigen POSPEDA Tingkat DIY 250 bh x 125.000,00 = 31.250.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	127.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.300.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	121.700.000,00	Belanja Dalam Daerah Golongan IV 8 org x 100.000,00 = 800.000,00 Golongan III, II dan I 60 org x 75.000,00 = 4.500.000,00 <i>APBD</i>
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	697.250.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah NPC 1 ls x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 1 ls x 91.700.000,00 = 91.700.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	71.100.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Nara Sumber Sosialisasi Hibah 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Moderator 4 jpl x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Nara Sumber Work Shop Tenaga Keolahragaan 1 ls x 8.500.000,00 = 8.500.000,00 Honorarium Pelatih Atlet Berprestasi 60 org/bln x 500.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Pelatih NPC 600 oh x 50.000,00 = 30.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	355.600.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Juri Perlombaan Por Pelajar Honorarium Juri/Wasit/Petugas Lapangan 500 sif x 150.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium Juri/Wasit 17 Kecamatan 850 bjj x 100.000,00 = 85.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	235.000.000,00	<p>Belanja Honor Juri/wasit/Petugas Lapangan PEPARPEDA 30 shif x 150.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Honor Juri/wasit/Petugas Lapangan Kejuaraan Olahraga</p> <p>Sepakbola dan Futsal 60 keg x 150.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Tenis 25 org x 150.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>ball boys 30 org x 50.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Bola Volly 441 sif x 150.000,00 = 66.150.000,00</p> <p>Tenis Meja 15 oh x 150.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Bola Basket 32 sif x 150.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Pencak Silat 90 sif x 150.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Wood ball 1 keg x 10.200.000,00 = 10.200.000,00</p> <p>Gate ball 1 keg x 10.200.000,00 = 10.200.000,00</p> <p>Karf Ball 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Golf 50 shif x 150.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Honor Juri/wasit Kegiatan NPC 40 sif x 150.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Honor Juri/wasit Kegiatan POSPEDA 175 oh x 150.000,00 = 26.250.000,00</p> <p>Belanja Honor Juri/wasit Kegiatan Tri Lomba Juang 150 oh x 150.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Peserta Pembinaan Atlet NPC Belanja Peserta Pembinaan Atlet NPC 50 Atlet 88 kali 4,400 oh x 25.000,00 = 110.000.000,00</p> <p>Belanja Peserta Pembinaan Atlet Berprestasi 1,800 org x 50.000,00 = 90.000.000,00</p> <p>Belanja Peserta Pembinaan POSPEDA 600 org x 50.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Peserta Work Shop Tenaga Keolahragaan 100 org x 50.000,00 = 5.000.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	35.550.000,00	<p>APBD</p> <p>Honorarium Tenaga Harian Lepas Por Pelajar Honorarium Petugas Keamanan 100 org x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honor petugas Lapangan POR Pelajar 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga Harian Lepas Kejuaraan/Kompetisi Olahraga Honor petugas Lapangan Kejuaraan /Kompetisi Olahraga 300 org x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Honor petugas Keamanan Kejuaraan/Kompetisi Olahraga</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			482 org x 25.000,00 = 12.050.000,00 Honorarium Tenaga Harian Lepas Kegiatan NPC Honorarium Keamanan Kegiatan NPC 40 org x 25.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Petugas Lapangan Kegiatan NPC 50 org x 30.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Petugas Lapangan HAORNAS 75 org x 50.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Petugas POSPEDA Honorarium Petugas Lapangan 50 org x 30.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Petugas Keamanan 50 org x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	22.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	5.000.000,00	APBD
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	17.000.000,00	APBD
			Honorarium Peserta Sosialisasi Hibah 100 org x 50.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Transpot Pengiriman Kontingen POR Pelajar Belanja Transpot Pengiriman Kontingen POR Pelajar 17 Kecamatan 850 org x 20.000,00 = 17.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	1.246.100.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	1.246.100.000,00	APBD
			Reward PEPARPEDA 1 keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Tenis Lapangan Hadiah Juara I 1 tim x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Hadiah Juara II 1 tim x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah Juara III Bersama 2 tim x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Reward Atlit dan Pelatih POPDA Bonus Atlit dan Pelatih Kontingen POPDA 1 keg x 375.000.000,00 = 375.000.000,00 Hadiah Tri Lomba Juang Hadiah Juara I 4 k 2 org x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah Juara II 4 k 2 org x 800.000,00 = 1.600.000,00 Hadiah Juara III 4 k 2 org x 700.000,00 = 1.400.000,00 Hadiah Juara IV 4 k 1 org x 600.000,00 = 600.000,00 Hadiah Juara V 4 k 2 org x 500.000,00 = 1.000.000,00 Hadiah Juara VI 4 k 2 org x 400.000,00 = 800.000,00 Hadiah Juara VII 4 k 2 irg x 400.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hadiah Juara VIII 4 k 2 org x 250.000,00 = 500.000,00 Hadiah Juara IX 4 k 2 org x 150.000,00 = 300.000,00 Hadiah Juara X 4 k 2 org x 100.000,00 = 200.000,00 Hadiah Juara I 5 k 2 org x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah Juara II 5 k 2 org x 900.000,00 = 1.800.000,00 Hadiah Juara III 5 k 2 org x 800.000,00 = 1.600.000,00 Hadiah Juara IV 5 k 2 org x 700.000,00 = 1.400.000,00 Hadiah Juara V 5 k 2 org x 600.000,00 = 1.200.000,00 Hadiah Juara VI 5 k 2 org x 500.000,00 = 1.000.000,00 Hadiah Juara VII 5 k 2 org x 400.000,00 = 800.000,00 Hadiah Juara VII 5 k 2 org x 300.000,00 = 600.000,00 Hadiah Juara VIII 5 k 2 org x 250.000,00 = 500.000,00 Hadiah Juara IX 5 k 2 org x 200.000,00 = 400.000,00 Hadiah Juara X 5 k 2 org x 150.000,00 = 300.000,00 Hadiah Juara I 8 k 2 org x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Hadiah Juara II 8 k 2 org x 1.600.000,00 = 3.200.000,00 Hadiah Juara III 8 k 2 org x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Hadiah Juara IV 8 k 4 org x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Hadiah Juara V 8 k 2 org x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Hadiah Juara VI 8 k 2 org x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Hadiah Juara VII 8 k 2 org x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Hadiah Juara VIII 8 k 2 org x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah Juara IX 8 k 2 org x 900.000,00 = 1.800.000,00 Hadiah Juara X 8 k 2 org x 800.000,00 = 1.600.000,00 Hadiah I 17 k 2 org x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Hadiah II 17 k 2 org x 1.900.000,00 = 3.800.000,00 Hadiah Juara III 17 k 2 org x 1.800.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hadiah Juara IV 17 k 2 org x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Hadiah Juara V 17 k 2 org x 1.600.000,00 = 3.200.000,00 Hadiah Juara IX 17 k 2 org x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Hadiah Juara VI 17 k 2 org x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Hadiah Juara VIII 17 k 2 org x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Hadiah Juara VII 17 k 2 org x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Hadiah Juara X 17 k 2 org x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Reward POSPEDA 1 keg x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Reward PEPARDA Emas Perorangan 28 org x 5.000.000,00 = 140.000.000,00 Perak Perorangan 14 org x 2.500.000,00 = 35.000.000,00 Perunggu Perorangan 11 org x 1.500.000,00 = 16.500.000,00 Emas Beregu 19 org x 3.000.000,00 = 57.000.000,00 Perunggu Beregu 4 org x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pelatih 12 org x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Bola Voli Hari Jadi Hadiah Juara I 1 tim x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Hadiah Juara II 1 tim x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Hadiah Juara III 1 tim x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Hadiah Juara IV 1 tim x 750.000,00 = 750.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Tenis Meja Hadiah Juara I 1 tim x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah Juara II 1 tim x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Hadiah Juara III 1 tim x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Hadiah Juara IV 1 tim x 500.000,00 = 500.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Sepak Bola Hadiah Juara I 1 tim x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Hadiah Juara II 1 tim x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Hadiah Juara III 1 tim x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hadiah Juara IV 1 tim x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Futsal Hadiah Juara I 1 tim x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Hadiah Juara II 1 tim x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Hadiah Juara III 2 tim x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Bola Basket Hadiah Juara I Pa 1 tim x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Hadiah Juara II Pa 1 tim x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Hadiah Juara III Pa 1 tim x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Hadiah Juara IV Pa 1 tim x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Hadiah Juara I Pi 1 tim x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Hadiah Juara II Pi 1 tim x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Hadiah Juara III Pi 1 tim x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Hadiah Juara IV Pi 1 tim x 750.000,00 = 750.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Bola Voli 2 even Hadiah Juara I 2 tim x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Hadiah Juara II 2 tim x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Hadiah Juara III 2 tim x 6.500.000,00 = 13.000.000,00 Hadiah Juara IV 2 tim x 5.500.000,00 = 11.000.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Bola Voli 7 even Hadiah Juara I 4 tim x 8.000.000,00 = 32.000.000,00 Hadiah Juara II 7 tim x 6.000.000,00 = 42.000.000,00 Hadiah Juara III 7 tim x 4.000.000,00 = 28.000.000,00 Hadiah Juara IV 7 tim x 2.000.000,00 = 14.000.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Bulutangkis Hadiah Juara I 1 tim x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Hadiah Juara II 1 tim x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Hadiah Juara III 1 tim x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Hadiah Juara IV 1 tim x 750.000,00 = 750.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Karfbal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hadiah Juara I 1 tim x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Hadiah Juara II 1 tim x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Hadiah Juara III 1 tim x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Hadiah Juara IV 1 tim x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Gateball Hadiah Kejuaraan Gate Ball 1 ls x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Woodball Hadiah Kejuaraan Woodball 1 ls x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Hadiah Kejuaraan/Kompetisi Golf Hadiah Kejuaraan/Kompetisi 1 ls x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 39	Uang Saku Pengiriman Perlombaan	170.600.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Uang Saku Pengiriman Atlit / Pelajar Berprestasi	170.600.000,00	APBD
			Uang saku POPDA Uang saku POPDA 325 org x 200.000,00 = 65.000.000,00 Uang saku PEPARPEDA Uang saku PEPARPEDA 60 org x 200.000,00 = 12.000.000,00 Uang saku POSPEDA Uang saku POSPEDA 200 org x 200.000,00 = 40.000.000,00 Uang saku Tri Lomba Juang Uang saku Tri Lomba Juang 120 org x 100.000,00 = 12.000.000,00 Uang saku Liga Siswa Uang saku LPI 48 org x 200.000,00 = 9.600.000,00 Uang saku KKO 640 org x 50.000,00 = 32.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	111.150.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 3 . 86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga	111.150.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga	111.150.000,00	APBD
			Belanja Kursi Roda Tandling NPC 2 unit x 30.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Alat Detektor 1 set x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Pengadaan Barang Jasa Honorarium PPK 2 org x 350.000,00 = 700.000,00 Honorarium PPHP 2 org x 225.000,00 = 450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20	Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Kependidikan	37.947.837.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21	Evaluasi standar pelayanan minimal	279.910.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : penyusunan SPM pendidikan dasar kab bantul
			Target : 502 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	279.910.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.499.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.499.500,00	Belanja Alat tulis kantor HVS 30 Rim x 47.500,00 = 1.425.000,00 Flasdisk 16 Gb 6 Bh x 130.000,00 = 780.000,00 Hechmachine 5 Bh x 20.500,00 = 102.500,00 Isi Hechmachine 30 Bh x 15.500,00 = 465.000,00 Stabilo Boss 6 Warna 10 Set x 55.000,00 = 550.000,00 Stabilo Boss 4 Warna 5 Set x 18.500,00 = 92.500,00 Refil Toner 10 Bh x 190.000,00 = 1.900.000,00 Tinta Catridge BJC 10 Bh x 35.000,00 = 350.000,00 Stopmap Kertas 600 Bh x 350,00 = 210.000,00 Snelhektekter 750 Bh x 600,00 = 450.000,00 Lem Kertas 10 Bh x 2.550,00 = 25.500,00 Ballpoint 50 Bh x 2.100,00 = 105.000,00 Pensil 12 Dos x 57.000,00 = 684.000,00 Paper Clip 60 Dos x 3.000,00 = 180.000,00 Spidol Besar 12 Bh x 7.500,00 = 90.000,00 Spidol WB 10 Bh x 9.000,00 = 90.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.075.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	6.325.000,00	Belanja dokumentasi
			Dokumentasi kegiatan sosialisasi dan pelatihan
			23 buah x 275.000,00 = 6.325.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	5.750.000,00	Belanja Dekorasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Dekorasi kegiatan sosialisasi dan pelatihan 23 buah x 250.000,00 = 5.750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	30.775.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	30.775.500,00	Belanja peggandaan Peggandaan materi peserta 1,131 set x 25.000,00 = 28.275.000,00 Peggandaan Panitia 16,670 lembar x 150,00 = 2.500.500,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	26.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	26.450.000,00	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Sewa ruang rapat/pertemuan 23 tempat x 1.150.000,00 = 26.450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	88.980.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.000.000,00	Belanja makan minum rapat Makan minum rapat 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	84.980.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan Sosialisasi (snack 2 kali, makan 1 kali) 1,174 orang x 65.000,00 = 76.310.000,00 Belanja makan minum kegiatan Pelatihan (snack 2 kali, makan 1 kali) 102 orang x 85.000,00 = 8.670.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	114.130.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	20.400.000,00	Jasa Narasumber dan Moderator Jasa Narasumber 66 jpl x 250.000,00 = 16.500.000,00 Jasa Moderator 26 jpl x 150.000,00 = 3.900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 35 . 03	Jasa Petugas Entry Data dan Digital SIG	24.000.000,00	APBD Jasa Petugas Entri Data SPM 120 ob x 200.000,00 = 24.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	39.330.000,00	Uang saku peserta 1,311 orang x 30.000,00 = 39.330.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	30.400.000,00	Honor petugas pengumpul/validasi data Jasa petugas pengumpul data sekolah 50 ob x 200.000,00 = 10.000.000,00 Jasa verifikasi dan validasi data sekolah 60 ob x 200.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26	Peningkatan kapasitas tenaga pendidik dan kependidikan	37.498.852.000,00	<p>Jasa Petugas Pengumpul Data UPT 42 ob x 200.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Sumber Dana : APBD</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul</p> <p>Keluaran : Terlaksananya kegiatan dalam rangka peningkatan kapasitas tenaga pendidik dan kependidikan</p> <p>Target : 11 subkegiatan</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.600.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.600.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	36.600.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	898.852.000,00	<p>Honorarium/Insentif GTT/PTT SMP/MTs</p> <p>Hr GTT/PTT Kategori 1/2005 (430 orang) 5,160 ob x 650.000,00 = 3.354.000.000,00</p> <p>Hr GTT/PTT Kategori 2/2007 (275 orang) 3,300 ob x 450.000,00 = 1.485.000.000,00</p> <p>Hr GTT/PTT Kategori 3/2013 (480 orang) 5,760 ob x 250.000,00 = 1.440.000.000,00</p> <p>Hr GTT/PTT Kategori 4/2014 (200 orang) 2,400 ob x 200.000,00 = 480.000.000,00</p> <p>Honorarium/Insentif GTT/PTT SD/MI</p> <p>Hr GTT/PTT Kategori 1/2005 (773 orang) 9,276 ob x 650.000,00 = 6.029.400.000,00</p> <p>Hr GTT/PTT Kategori 2/2007 (284 orang) 3,408 ob x 450.000,00 = 1.533.600.000,00</p> <p>Hr GTT/PTT Kategori 3/2013 (1387 orang) 16,644 ob x 250.000,00 = 4.161.000.000,00</p> <p>Hr GTT/PTT Kategori 4/2014 (265 orang) 3,180 ob x 200.000,00 = 636.000.000,00</p> <p>Honorarium/Insentif GTT/PTT TK/RA/SLB/KB/TPA/SPS</p> <p>Kategori 1 (954 orang) 11,448 ob x 650.000,00 = 7.441.200.000,00</p> <p>Kategori 2 (239 orang) 2,868 ob x 450.000,00 = 1.290.600.000,00</p> <p>Kategori 3 (TK 900 orang/RA 140 orang) 12,480 ob x 250.000,00 = 3.120.000.000,00</p> <p>Kategori PAUD Non Formal (KB,TPA,SPS) 2155 orang 25,860 ob x 200.000,00 = 5.172.000.000,00</p> <p>Kategori 4 TK (85 orang) 1,020 ob x 200.000,00 = 204.000.000,00</p> <p>Kategori 4 RA (62 orang) 744 ob x 200.000,00 = 148.800.000,00</p> <p>Kategori 4 KB,TPA,SPS (87 orang) 1,044 ob x 100.000,00 = 104.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.622.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	23.622.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja ATK IN 2 kegiatan diklat calon kepala sekolah</p> <p>kertas hvs folio 70 gram 3 rim x 47.500,00 = 142.500,00</p> <p>buku folio 100 halaman 2 buah x 21.400,00 = 42.800,00</p> <p>buku expedisi 100 halaman 1 buah x 11.750,00 = 11.750,00</p> <p>double tape tanggung 1 buah x 8.500,00 = 8.500,00</p> <p>flash disk 8 gb 1 buah x 118.600,00 = 118.600,00</p> <p>steples 10/6 2 buah x 22.500,00 = 45.000,00</p> <p>amplop putih besar 2 dus x 22.500,00 = 45.000,00</p> <p>bolpoint pentel 4 dozain x 13.050,00 = 52.200,00</p> <p>binder klip besar 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00</p> <p>binder klip kecil 2 dus x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>binder klip sedang 3 dus x 11.700,00 = 35.100,00</p> <p>tali rafia 2 kg x 18.000,00 = 36.000,00</p> <p>snelhecter plastik 5 buah x 9.200,00 = 46.000,00</p> <p>lem povinal 2 buah x 4.700,00 = 9.400,00</p> <p>penggaris 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00</p> <p>lakband besar cokelat 1 buah x 20.300,00 = 20.300,00</p> <p>tipe ex 1 buah x 8.850,00 = 8.850,00</p> <p>Belanja ATK kegiatan seleksi pengisian jabatan kepala sekolah</p> <p>kertas hvs folio 70 gram 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00</p> <p>flash disk 8 gb 2 buah x 118.600,00 = 237.200,00</p> <p>steples 10/6 2 buah x 22.500,00 = 45.000,00</p> <p>amplop putih besar 2 buah x 22.500,00 = 45.000,00</p> <p>bolpoint 6 dus x 12.900,00 = 77.400,00</p> <p>snelhecter plastik 20 buah x 9.200,00 = 184.000,00</p> <p>isi steples 10/6</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 dus x 17.000,00 = 17.000,00 binder klip sedang 2 dus x 11.700,00 = 23.400,00 isi pentel 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Belanja ATK kegiatan penilaian kinerja kepala sekolah kertas hvs folio 70 gram 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 flash disk 8 gb 2 buah x 118.600,00 = 237.200,00 staples 10/6 2 buah x 22.500,00 = 45.000,00 amplop putih besar 2 dus x 22.500,00 = 45.000,00 bolpoint 6 dus x 12.900,00 = 77.400,00 snelhecter plastik 20 buah x 9.200,00 = 184.000,00 isi staples 10/6 1 dus x 17.000,00 = 17.000,00 binder klip sedang 2 dus x 11.700,00 = 23.400,00 isi pentel 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Belanja ATK kegiatan penilaian kinerja guru kertas hvs folio 70 gram 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 buku folio 100 halaman 2 buah x 21.400,00 = 42.800,00 buku expediasi 100 halaman 1 buah x 11.750,00 = 11.750,00 double tape tanggung 1 roll x 8.500,00 = 8.500,00 flash disk 8 gb 1 buah x 118.600,00 = 118.600,00 staples 10/6 2 buah x 22.500,00 = 45.000,00 amplop putih besar 2 dus x 22.500,00 = 45.000,00 bolpoint 4 buah x 13.000,00 = 52.000,00 binder clip besar 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 binder clip sedang 1 dus x 11.700,00 = 11.700,00 binder clip kecil 2 dus x 6.000,00 = 12.000,00 tali rafia 1 kg x 18.000,00 = 18.000,00 snelhecter kertas 25 buah x 700,00 = 17.500,00 lem povinal 1 buah x 4.900,00 = 4.900,00 penghapus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 buah x 1.250,00 = 1.250,00</p> <p>Belanja ATK kegiatan seleksi guru, kepala sekolah, pengawas, penilik berprestasi</p> <p>kertas hvs folio</p> <p>10 rim x 47.500,00 = 475.000,00</p> <p>snelhecter plastik</p> <p>20 buah x 9.000,00 = 180.000,00</p> <p>paper clip</p> <p>4 dus x 33.000,00 = 132.000,00</p> <p>bolpoint</p> <p>2 dus x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p>spidol whiteboard</p> <p>10 buah x 9.000,00 = 90.000,00</p> <p>binder clip kecil</p> <p>2 buah x 11.500,00 = 23.000,00</p> <p>Belanja ATK kegiatan koordinasi dengan UPT dan SMP</p> <p>kertas hvs folio 70 gram</p> <p>10 rim x 47.500,00 = 475.000,00</p> <p>buku folio 100 halaman</p> <p>2 buah x 21.400,00 = 42.800,00</p> <p>buku expedisi 100 halaman</p> <p>1 buah x 11.750,00 = 11.750,00</p> <p>double tape tanggung</p> <p>1 roll x 8.500,00 = 8.500,00</p> <p>flash disk 8 gb</p> <p>1 buah x 118.600,00 = 118.600,00</p> <p>steples 10/6</p> <p>2 buah x 22.500,00 = 45.000,00</p> <p>amplop putih besar</p> <p>2 dus x 22.500,00 = 45.000,00</p> <p>bolpoint</p> <p>4 dus x 13.000,00 = 52.000,00</p> <p>binder klip besar</p> <p>2 dus x 18.000,00 = 36.000,00</p> <p>binder clip kecil</p> <p>2 dus x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>binder klip sedang</p> <p>1 dus x 11.700,00 = 11.700,00</p> <p>tali rafia</p> <p>1 kg x 18.000,00 = 18.000,00</p> <p>snelhecter kertas</p> <p>25 buah x 700,00 = 17.500,00</p> <p>lem povinal</p> <p>1 buah x 4.700,00 = 4.700,00</p> <p>penghapus</p> <p>1 buah x 1.450,00 = 1.450,00</p> <p>Belanja ATK kegiatan diklat dasar pendidik paud</p> <p>kertas hvs folio 70 gram</p> <p>10 rim x 47.500,00 = 475.000,00</p> <p>snelhecter plastik transparan</p> <p>50 buah x 4.700,00 = 235.000,00</p> <p>toner refill laserjet</p> <p>1 buah x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>binder klip sedang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 dus x 11.700,00 = 35.100,00 lem kertas 1 buah x 4.900,00 = 4.900,00 Belanja ATK kegiatan diklat kepala TK kertas hvs folio 70 gram 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 spidol white board 10 buah x 9.000,00 = 90.000,00 toner refill laserjet 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 paper clip 1 dus x 33.000,00 = 33.000,00 spidol kecil 1 buah x 2.000,00 = 2.000,00 Belanja ATK kegiatan diklat pengelola paud kertas hvs folio 70 gram 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 biner klips besar 4 dus x 18.000,00 = 72.000,00 staples 10/6 2 buah x 22.500,00 = 45.000,00 isi staples 10/6 2 dus x 17.000,00 = 34.000,00 owdner 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 bolpoint 1 dus x 13.500,00 = 13.500,00 paper clips 3 dus x 33.000,00 = 99.000,00 stopmap kertas 23 buah x 500,00 = 11.500,00 Belanja ATK kegiatan penyaluran insentif GTT/PTT kertas hvs folio 70 gram 12 rim x 47.500,00 = 570.000,00 double tape tanggung 1 roll x 8.500,00 = 8.500,00 flash disk 8 gb 4 buah x 118.600,00 = 474.400,00 staples 10/6 5 buah x 22.500,00 = 112.500,00 amplop putih besar 5 dus x 22.500,00 = 112.500,00 bolpoint 4 dus x 27.600,00 = 110.400,00 refill toner laserjet 4 buah x 150.000,00 = 600.000,00 binder klip sedang 1 dus x 11.700,00 = 11.700,00 Belanja ATK IN 1 kegiatan diklat calon kepala sekolah kertas hvs folio 70 gram 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 stopmap kertas 150 buah x 500,00 = 75.000,00 toner refill laserjet

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja ATK peserta kegiatan guru, kepala sekolah, pengawas, penilik berprestasi stopmap plastik tebal 100 buah x 8.900,00 = 890.000,00 blocknote 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 bolpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 pensil 2b 100 buah x 4.500,00 = 450.000,00 Belanja ATK peserta kegiatan diklat dasar pendidik paud stopmap plastik tebal 50 buah x 8.900,00 = 445.000,00 blocknote 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 bolpoint 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 pensil 2b 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00 Belanja ATK peserta diklat kepala TK pensil 2b 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00 stopmap plastik tebal 50 buah x 8.900,00 = 445.000,00 blocknote 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 bolpoint 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Belanja ATK peserta diklat pengelola PAUD stopmap plastik tebal 50 buah x 8.900,00 = 445.000,00 blocknote 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 bolpoint 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 pensil 2b 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00 Belanja ATK peserta kegiatan diklat calon kepala sekolah stopmap plastik tebal ritz 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 blocknote 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 bolpoint 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 pensil 2b 20 buah x 4.500,00 = 90.000,00 Belanja ATK kegiatan seminar/workshop peningkatan kapasitas kepala sekolah kertas hvs folio 70 gram 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 toner refill laserjet 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 staples 10/6</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	800.000,00	2 buah x 22.500,00 = 45.000,00 Belanja ATK peserta seminar/workshop peningkatan kapasitas kepala sekolah stopmap plastik tebal 330 buah x 8.900,00 = 2.937.000,00 blocknote 330 buah x 4.000,00 = 1.320.000,00 bolpoint 330 buah x 3.000,00 = 990.000,00 pensil 2b 330 buah x 4.500,00 = 1.485.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	800.000,00	APBD Belanja dekorasi Belanja dekorasi/spanduk kegiatan seleksi guru, kepala sekolah, pengawas, penilik berprestasi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja dekorasi/spanduk kegiatan diklat dasar pendidik paud 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja dekorasi/spanduk kegiatan diklat kepala TK 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja dekorasi/spanduk kegiatan diklat pengelola paud 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.100.000,00	APBD Belanja cetak Belanja cetak sertifikat kegiatan seleksi guru, kepala sekolah, pengawas, penilik berprestasi 100 lembar x 10.000,00 = 1.000.000,00 Belanja cetak sertifikat kegiatan diklat dasar pendidik paud 50 lembar x 10.000,00 = 500.000,00 Belanja cetak sertifikat kegiatan diklat kepala TK 50 lembar x 10.000,00 = 500.000,00 Belanja cetak sertifikat kegiatan diklat pengelola paud 50 lembar x 10.000,00 = 500.000,00 Belanja cetak sertifikat kegiatan diklat calon kepala sekolah 20 lembar x 30.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.800.000,00	APBD Belanja penggandaan Belanja penggandaan kegiatan seleksi pengisian jabatan kepala sekolah 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00 Belanja penggandaan kegiatan penilaian kinerja kepala sekolah 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00 Belanja penggandaan kegiatan penilaian kinerja guru 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00 Belanja penggandaan kegiatan koordinasi dengan UPT dan SMP 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja penggandaan kegiatan diklat dasar pendidik paud 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00 Belanja penggandaan kegiatan diklat kepala TK 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00 Belanja penggandaan kegiatan diklat pengelola paud 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00 Belanja penggandaan kegiatan penyaluran insentif gtt/ptt 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00 Belanja penggandaan IN 1 kegiatan diklat calon kepala sekolah 20,000 lembar x 150,00 = 3.000.000,00 Belanja penggandaan kegiatan workshop/seminar peningkatan kapasitas kepala sekolah 10,000 lembar x 150,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	124.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	27.500.000,00	APBD Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Belanja sewa ruang rapat/pertemuan IN 1 kegiatan diklat calon kepala sekolah 7 hari x 1.250.000,00 = 8.750.000,00 Belanja sewa ruang rapat/pertemuan ON kegiatan diklat calon kepala sekolah 6 hari x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Belanja sewa ruang rapat/pertemuan kegiatan IN 2 kegiatan diklat calon kepala sekolah 3 hari x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Belanja sewa ruang rapat/pertemuan kegiatan workshop/seminar peningkatan kapasitas kepala sekolah 6 hari x 1.250.000,00 = 7.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Kamar Hotel/Penginapan	96.600.000,00	APBD Belanja sewa kamar hotel/penginapan Belanja sewa kamar hotel/penginapan IN 1 kegiatan diklat calon kepala sekolah 98 orang x 600.000,00 = 58.800.000,00 Belanja sewa kamar/penginapan ON kegiatan diklat calon kepala sekolah 18 orang x 600.000,00 = 10.800.000,00 Belanja sewa kamar/penginapan IN 2 kegiatan diklat calon kepala sekolah 45 orang x 600.000,00 = 27.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	255.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	31.700.000,00	APBD Belanja makanan dan minuman rapat Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan seleksi pengisian jabatan kepala sekolah 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan penilaian kinerja kepala sekolah 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan penilaian kinerja guru 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	223.750.000,00	<p>Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan seleksi guru, kepala sekolah, pengawas, penilik berprestasi 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan koordinasi dengan UPT dan SMP 500 orang x 25.000,00 = 12.500.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan diklat dasar pendidik paud 20 orang x 25.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan diklat kepala TK 20 orang x 25.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan diklat pengelola paud 20 orang x 25.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan penyaluran insentif gtt/ptt 500 orang x 25.000,00 = 12.500.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan seminar/workshop peningkatan kapasitas kepala sekolah 20 orang x 10.000,00 = 200.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan seleksi pengisian jabatan kepala sekolah 30 orang x 300.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan penilaian kinerja kepala sekolah 200 orang x 35.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan penilaian kinerja guru 300 orang x 45.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan seleksi guru, kepala sekolah, pengawas, penilik berprestasi 350 orang x 45.000,00 = 15.750.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan diklat dasar pendidik paud 400 orang x 45.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan diklat kepala TK 250 orang x 45.000,00 = 11.250.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan diklat pengelola paud 250 orang x 45.000,00 = 11.250.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan IN 1 kegiatan diklat calon kepala sekolah 182 org x 300.000,00 = 54.600.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan ON kegiatan diklat calon kepala sekolah 18 orang x 300.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan IN 2 kegiatan diklat calon kepala sekolah 75 orang x 300.000,00 = 22.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	12.000.000,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan workshop/seminar peningkatan kapasitas kepala sekolah 370 orang x 150.000,00 = 55.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	12.000.000,00	APBD Belanja pakaian batik tradisional Belanja pakaian batik kegiatan seleksi guru, kepala sekolah, pengawas, penilik berprestasi 40 buah x 300.000,00 = 12.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	77.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.000.000,00	APBD Belanja perjalanan dinas dalam daerah kegiatan penilaian kinerja kepala sekolah Gol II dan III 50 orang x 50.000,00 = 2.500.000,00 Gol IV 300 org x 75.000,00 = 22.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	52.500.000,00	APBD Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja perjalanan dinas luar daerah kegiatan seleksi pengisian jabatan kepala sekolah 10 orang x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah kegiatan diklat calon kepala sekolah 9 orang x 2.500.000,00 = 22.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	4.320.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	4.320.000,00	APBD Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Belanja tropi kejuaraan kegiatan seleksi guru, kepala sekolah, pengawas, penilik berprestasi 36 buah x 120.000,00 = 4.320.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	303.660.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	241.660.000,00	APBD Jasa nara sumber/moderator/tenaga ahli Jasa tenaga ahli tim seleksi pengisian jabatan kepala sekolah 28 oh x 140.000,00 = 3.920.000,00 Jasa tenaga ahli penilai penilaian kinerja kepala sekolah 160 oh x 100.000,00 = 16.000.000,00 Jasa tenaga ahli penilai penilaian kinerja guru 321 oh x 140.000,00 = 44.940.000,00 Jasa nara sumber kegiatan diklat dasar pendidik paud 54 jpl x 250.000,00 = 13.500.000,00 Jasa moderator kegiatan diklat dasar pendidik paud 54 jpl x 150.000,00 = 8.100.000,00 Jasa nara sumber kegiatan diklat kepala TK 36 jpl x 250.000,00 = 9.000.000,00 Jasa moderator kegiatan diklat kepala TK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	20.000.000,00	<p>36 jpl x 150.000,00 = 5.400.000,00 Jasa nara sumber kegiatan diklat pengelola paud 36 jpl x 250.000,00 = 9.000.000,00 Jasa moderator kegiatan diklat pengelola paud 36 jpl x 150.000,00 = 5.400.000,00 Jasa petugas pendamping IN 2 kegiatan diklat calon kepala sekolah 4 oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja nara sumber kegiatan diklat calon kepala sekolah 90 jpl x 250.000,00 = 22.500.000,00 Jasa nara sumber/moderator/tenaga ahli Jasa tenaga ahli petugas pendamping tugas mandiri kegiatan diklat dasar pendidik paud 40 ob x 140.000,00 = 5.600.000,00 Jasa petugas pendamping IN 1 kegiatan diklat calon kepala sekolah 8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00 Jasa petugas analisis AKPK IN 1 kegiatan diklat calon kepala sekolah 20 org x 25.000,00 = 500.000,00 Jasa nara sumber IN 1 kegiatan diklat calon kepala sekolah 210 jpl x 250.000,00 = 52.500.000,00 Jasa petugas pendamping ON kegiatan diklat calon kepala sekolah 90 oh x 250.000,00 = 22.500.000,00 Jasa nara sumber workshop/seminar peningkatan kapasitas kepala sekolah 48 jpl x 250.000,00 = 12.000.000,00 Jasa moderator workshop/seminar peningkatan kapasitas kepala sekolah 48 jpl x 100.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>APBD Jasa yuri perlombaan Jasa yuri kegiatan seleksi guru, kepala sekolah, pengawas, penilik berprestasi 200 per shift x 100.000,00 = 20.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	42.000.000,00	<p>APBD Jasa petugas pengumpul/validasi data Jasa petugas pengumpul/validasi data gtt/ptt 300 ob x 140.000,00 = 42.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	63.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	63.500.000,00	<p>APBD Belanja jasa transport peserta Belanja jasa transport peserta kegiatan diklat dasar pendidik paud 300 oh x 50.000,00 = 15.000.000,00 Belanja jasa transport diklat kepala TK 200 oh x 50.000,00 = 10.000.000,00 Belanja jasa transport kegiatan diklat pengelola paud 200 oh x 50.000,00 = 10.000.000,00 Belanja jasa transport peserta IN 1 kegiatan diklat calon kepala sekolah</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	20.000.000,00	140 oh x 50.000,00 = 7.000.000,00 Belanja jasa transport peserta ON kegiatan diklat calon kepala sekolah 40 oh x 50.000,00 = 2.000.000,00 Belanja jasa transport peserta IN 2 kegiatan diklat calon kepala sekolah 20 oh x 50.000,00 = 1.000.000,00 Belanja jasa transport workshop/seminar peningkatan kapasitas kepala sekolah 370 oh x 50.000,00 = 18.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	20.000.000,00	APBD Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat Hadiah juara kabupaten kegiatan seleksi guru, kepala sekolah, pengawas, penilik berprestasi 10 orang x 2.000.000,00 = 20.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27	Pendataan dan pemetaan pendidik dan tenaga kependidikan	169.075.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : validasi data dapodik kabupaten bantul. pendampingan dan evaluasi pengentrian data Target : 502 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	169.075.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.950.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.950.000,00	Belanja ATK LI HVS 30 rim x 47.500,00 = 1.425.000,00 Flasdisk 16 GB 4 bh x 130.000,00 = 520.000,00 Hechmachine 10 bh x 20.500,00 = 205.000,00 isi Hechmachine 30 bh x 15.500,00 = 465.000,00 Stabilo Boss 6 Warna 4 set x 55.000,00 = 220.000,00 Refil Toner 6 bh x 190.000,00 = 1.140.000,00
			Belanja ATK Data Pokok Pendidikan HVS 30 rim x 47.500,00 = 1.425.000,00 Flasdisk 16 gb 4 bh x 130.000,00 = 520.000,00 Hechmechine 10 bh x 20.500,00 = 205.000,00 Isi Hechmachine 30 bh x 15.500,00 = 465.000,00 Stabilo Boss 6 Warna 4 Set x 55.000,00 = 220.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Refil toner 6 bh x 190.000,00 = 1.140.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.025.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.500.000,00	Belanja Cetak Belanja cetak buku data informasi 100 eksemplar x 75.000,00 = 7.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.525.000,00	Belanja penggandaan Fotocopy Blangko 12,000 lembar x 150,00 = 1.800.000,00 Fotocopy instrumen kegiatan 11,500 lembar x 150,00 = 1.725.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	57.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	13.000.000,00	Belanja makan minum rapat makan minum rapat 650 orang x 20.000,00 = 13.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	44.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan Makan minum kegiatan 2,200 orang x 20.000,00 = 44.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	93.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	10.400.000,00	Jasa Nara Sumber dan Tenaga Ahli Hr Narasumber 32 jpl x 250.000,00 = 8.000.000,00 Hr Moderator 16 jpl x 150.000,00 = 2.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 35 . 03	Jasa Petugas Entry Data dan Digital SIG	26.800.000,00	Jasa petugas entri dan pengolah data Jasa petugas entri dan pengolah data LI 84 ob x 200.000,00 = 16.800.000,00 Jasa pengolah data buku data informasi 50 ob x 200.000,00 = 10.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	29.100.000,00	Uang saku Peserta Sosialisasi 970 peserta x 30.000,00 = 29.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	26.800.000,00	Jasa petugas Validasi Data Jasa petugas Validasi Data LI 1 bjj x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Jasa petugas Validasi Data Pokok Pendidikan 84 ob x 200.000,00 = 16.800.000,00
2.13 . 1.01.01 . 21	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olah Raga	3.147.256.700,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09	Peningkatan Sarana dan Prasarana olahraga	3.147.256.700,00	Sumber Dana : APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	33.262.800,00	<p>Belanja Alat Listrik dan Elektronik Stadion Sultan Agung Bantul (lampu bohlam, lampu hlogen,lampu TL,Kabel Serabut, Fiting listrik dan sebagainya).</p> <p>Belanja Alat Listrik Stadion Sultan Agung Bantul 1 set x 5.312.000,00 = 5.312.000,00</p> <p>Belanja Alat Listrik dan Elektronik Stadion Dwiwindu(lampu hlogen,lampu bohlam LED dan sebagainya)</p> <p>Belanja alat listrik dan elektronik stadion dwiwindu 1 set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Peralatan dan Bahan Kebersihan Stadion Sultan Agung dan Dwiwindu Bantul</p> <p>Alat pel dorong - besar 9 bh x 117.000,00 = 1.053.000,00</p> <p>Kapur baru 168 bks x 19.200,00 = 3.225.600,00</p> <p>Keset toilet 26 bh x 14.600,00 = 379.600,00</p> <p>Pembersih lantai 800ml 354 bh x 10.700,00 = 3.787.800,00</p> <p>Pembersih porselin kmr mandi 800ml 325 bh x 14.200,00 = 4.615.000,00</p> <p>Perlengkapan wastafel 1 set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pewangi ruangan gantung 160 bks x 12.300,00 = 1.968.000,00</p> <p>Sabun cuci tangan / hand wash botol 13 btl x 23.000,00 = 299.000,00</p> <p>Sabun cuci tangan / hand wash isi ulang 48 bks x 9.500,00 = 456.000,00</p> <p>Sapu ijuk 62 bh x 13.000,00 = 806.000,00</p> <p>Sapu lidi bergagang 42 bh x 17.000,00 = 714.000,00</p> <p>Sarung tangan 24 bh x 25.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sepatu boot 24 bh x 94.000,00 = 2.256.000,00</p> <p>Serok sampah 30 bh x 12.000,00 = 360.000,00</p> <p>Sikat closet 32 bh x 15.000,00 = 480.000,00</p> <p>Sikat cuci 16 bh x 6.000,00 = 96.000,00</p> <p>Sulak 14 bh x 8.500,00 = 119.000,00</p> <p>Tempat sampah drum/kaleng 10 set x 800.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Tempat sampah roda 3 set x 900.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Pembersih kaca 74 bks x 4.700,00 = 347.800,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja pembelian bendera	1.400.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Bahan medis (obat-obatan) habis pakai	2.943.000,00	<p>Belanja Pembelian Bendera Stadion Dwiwindu Belanja Pembelian Bendera sudut lapangan bola Stadion Dwiwindu 1 set x 1.400.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Bahan medis Stadion Sultan Agung 4 bln x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan medis Stadion Dwiwindu 1 set x 943.000,00 = 943.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	43.337.500,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	8.472.500,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Bahan Baku Bangunan Stadion Sultan Agung 1 lokasi x 7.367.500,00 = 7.367.500,00</p> <p>Belanja Bahan Bangunan Stadion Dwiwindu Bantul Belanja Bahan Bangunan Stadion Dwiwindu 1 lokasi x 1.105.000,00 = 1.105.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	18.103.500,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Bahan Kimia dan Pupuk Stadion Sultan Agung 1 ls x 11.317.500,00 = 11.317.500,00</p> <p>Belanja Bahan kimia dan Pupuk Stadion Dwiwindu 1 ls x 6.786.000,00 = 6.786.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	16.761.500,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Alat-alat Perlengkapan Stadion Sultan Agung 1 ls x 8.808.000,00 = 8.808.000,00</p> <p>Belanja Alat-alat Perlengkapan Stadion Dwi Windu 1 ls x 7.953.500,00 = 7.953.500,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pembayaran iuran langganan internet/wifi Pembayaran iuran langganan internet/wifi 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	149.202.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	2.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Jasa Servis Stadion Sultan Agung Belanja Perawatan Kendaraan Operasional 5 bln x 500.000,00 = 2.500.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	7.535.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang Stadion Sultan Agung Spare part kendaraan operasional 1 ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang Stadion Dwiwindu Spare part mesin potong 1 ls x 2.535.000,00 = 2.535.000,00</p>
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	139.167.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Stadion Sultan Agung Bantul Bensin 11 bln x 3.245.500,00 = 35.700.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			solar 11 bln x 7.727.500,00 = 85.002.500,00 Oli Kendaraan Operasional 4 bln x 192.500,00 = 770.000,00 Oli khusus genset 10 bln x 525.000,00 = 5.250.000,00 Oli mesin potong rumput 6 bln x 231.000,00 = 1.386.000,00 Pelumas semprot 6 bln x 140.000,00 = 840.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Stadion Dwi windu Bantul Bensin 960 liter x 8.500,00 = 8.160.000,00 Oli mesin potong rumput 48 liter x 38.500,00 = 1.848.000,00 Pelumas semprot 6 btl x 35.000,00 = 210.000,00
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	1.600.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	1.600.000,00	APBD
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	111.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	111.500.000,00	APBD
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.790.274.400,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	5.485.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	3.960.000,00	APBD
			Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Pompa Stadion Sultan Agung Pompa air 4 bh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Otomatis Pump 1 bh x 70.000,00 = 70.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Pompa Stadion Dwi Windu Otomatis pump 2 bh x 70.000,00 = 140.000,00 Pompa air 1 bh x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 16 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Bor	1.525.000,00	<i>APBD</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin Bor Stadion Sultan agung Belanja Mesin Bor Listrik 1 Unit x 1.525.000,00 = 1.525.000,00
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	26.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 17 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Tiga	26.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Tiga Stadion Dwi Windu Sepeda motor multiguna roda tiga 1 unit x 26.500.000,00 = 26.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	27.850.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	27.850.000,00	<i>APBD</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pemeliharaan Stadion Sultan Agung Belanja Mesin Pemotong Rumput Dorong 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Mesin Pemotong Rumput Gendong 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Mechanical Tool Set 1 Set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Mesin Gerinda Listrik 1 unit x 850.000,00 = 850.000,00 Belanja Gergaji Mesin / chain saw 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pemeliharaan Stadion Dwi Windu Belanja Mesin Pemotong Rumput Dorong 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Mesin Pemotong Rumput Gendong 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	98.500.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	98.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Peralatan dan Mesin Stadion Sultan Agung Belanja Almari perlengkapan 4 bh x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 AC unit 2pk 6 unit x 7.150.000,00 = 42.900.000,00 Belanja Peralatan dan Mesin Stadion Dwi windu Almari perlengkapan kecil 1 bh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Almari besar 2 bh x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 AC unit 2pk 4 unit x 7.150.000,00 = 28.600.000,00
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	93.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	93.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Modal Pembuatanan Room Set/Meja Front Office Security Stadion Sultan Agung 1 set x 27.500.000,00 = 27.500.000,00 Belanja Modal Pengadaan Furniture/Perabotan-Stadion Dwiwindu 1 set x 66.000.000,00 = 66.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	25.450.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	25.450.000,00	<i>APBD</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin Peralatan Personal Komputer Stadion Sultan Agung Komputer PC 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Laptop / notebook 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Printer-scan-copy Canon 1 unit x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Proyektor / infocus 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Peralatan Personal Komputer Stadion Dwi windu Bantul Laptop / notebook 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Printer-scan-copy Canon 1 unit x 1.700.000,00 = 1.700.000,00
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	14.000.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	14.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Modal Pengadaan Peralatan Audio Stadion Sultan Agung Wirless TOA 2 Channel 1 unit x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	2.441.439.400,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 49 . 11	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga	2.441.439.400,00	<i>APBD</i> Belanja Modal Penambahan Pagar Luar dan 10 WC Umum-Stadion Sultan agung 1 paket x 1.391.100.000,00 = 1.391.100.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 6 org/bln x 210.000,00 = 1.260.000,00 Honor Ketua Panitia Pengadaan 1 org x 675.000,00 = 675.000,00 Honor Sekertaris Panitia Pengadaan 1 org x 650.000,00 = 650.000,00 Honor Anggota Panitia Pengadaan 1 org x 625.000,00 = 625.000,00 Honor Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 550.000,00 = 550.000,00 Honor Sekertaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 525.000,00 = 525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honor Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Penggandaan / Foto Copy 1 Keg x 875.000,00 = 875.000,00</p> <p>Belanja Snack Minum Rapat 40 org x 10.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja MMR 30 org x 25.000,00 = 750.000,00</p> <p>Belanja jasa Konsultasi Perencanaan 1 paket x 37.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 paket x 27.500.000,00 = 27.500.000,00</p> <p>Kertas HVS 70 gram folio 8 rim x 47.500,00 = 380.000,00</p> <p>Tinta Komputer Catridge BJC 4 bh x 37.000,00 = 148.000,00</p> <p>Boolpiont 30 bh x 2.100,00 = 63.000,00</p> <p>Pensil hitam 2b.100 2 dosin x 58.300,00 = 116.600,00</p> <p>Stopmap Kertas 29 bh x 500,00 = 14.500,00</p> <p>Paper Klip 4 dos x 2.900,00 = 11.600,00</p> <p>Stopmap plastik 5 bh x 8.900,00 = 44.500,00</p> <p>flesh disk 1 bh x 53.000,00 = 53.000,00</p> <p>Stip kombinasi 3 bh x 2.300,00 = 6.900,00</p> <p>lem kertas oglue 50 cc 1 btl x 1.900,00 = 1.900,00</p> <p>Belanja Modal- Penambahan Lapangan Panahan Ruang Ganti, Ruang Tunggu, Mushola, Toilet, Pagar Samping SaranaStadion Sultan Agung 1 paket x 317.475.000,00 = 317.475.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen 6 org/bln x 210.000,00 = 1.260.000,00</p> <p>Honor Ketua Panitia Pengadaan 1 Org x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>Honor Sekretaris Panitia Pengadaan 1 Org x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Honor Anggota Panitia Pengadaan 1 Org x 625.000,00 = 625.000,00</p> <p>Honor Ketua Panitia Penerima hasil Pekerjaan 1 org x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>Honor Sekretaris Panitia Penerima hasil Pekerjaan 1 org x 525.000,00 = 525.000,00</p> <p>Honor Anggota Panitia Penerima hasil Pekerjaan 1 org x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Penggandaan/ Foto Copy 1 Keg x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Belanja Snack Minum rapat 1 keg x 300.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan Minum Rapat 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Jasa Konsultasi Perencanaan 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honor Jasa Konsultasi Pengawasan 1 paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Kertas HVS 70 gram folio 8 rim x 47.500,00 = 380.000,00 Tinta Komputer Catridge BJC 4 bh x 37.000,00 = 148.000,00 Pensil hitam 2b.100 2 dosin x 58.300,00 = 116.600,00 Stopmap Kertas 29 bh x 500,00 = 14.500,00 Paper Klip 4 dos x 2.900,00 = 11.600,00 Stopmap plastik 5 bh x 8.900,00 = 44.500,00 flesh disk 1 bh x 53.000,00 = 53.000,00 Stip kombinasi 3 bh x 2.300,00 = 6.900,00 lem kertas oglue 50 cc 1 btl x 1.900,00 = 1.900,00 Boolpiont 30 bh x 2.100,00 = 63.000,00 Belanja Modal Rehab Panjat Tebing Stadion Sultan Agung 1 paket x 96.365.500,00 = 96.365.500,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 4 bin x 90.000,00 = 360.000,00 Honor pejabat pengadaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Honor perencana 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Honor pengawas 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Honor pejabat penerima hasil pekerjaan 1 org x 225.000,00 = 225.000,00 Penggandaan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Snak Makan Minum Rapat 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Kertas HVS 70 gram folio 7 rim x 47.500,00 = 332.500,00 Tinta Komputer Catridge BJC 4 bh x 37.000,00 = 148.000,00 Boolpiont 30 bh x 2.100,00 = 63.000,00 Pensil hitam 2b.100 2 dosin x 58.300,00 = 116.600,00 Stopmap Kertas 15 bh x 500,00 = 7.500,00 Stopmap plastik 2 bh x 8.900,00 = 17.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			flesh disk 1 bh x 53.000,00 = 53.000,00 Paper Klip 4 dos x 2.900,00 = 11.600,00 Belanja Modal-Rehab Panjat Tebing Stadion Dwiwindu 1 paket x 102.300.500,00 = 102.300.500,00 Honor pejabat pembuat komitmen 4 bin x 90.000,00 = 360.000,00 Honor pejabat pengadaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Honor perencana 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Honor pengawas 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Honor pejabat penerima hasil pekerjaan 1 org x 225.000,00 = 225.000,00 Penggandaan 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Snak Makan Minum Rapat 1 keg x 775.000,00 = 775.000,00 Kertas HVS 70 gram folio 7 rim x 47.500,00 = 332.500,00 Tinta Komputer Catridge BJC 4 bh x 37.000,00 = 148.000,00 Boolpiont 30 bh x 2.100,00 = 63.000,00 Pensil hitam 2b.100 2 dosin x 58.300,00 = 116.600,00 Stopmap Kertas 15 bh x 500,00 = 7.500,00 Paper Klip 4 dos x 2.900,00 = 11.600,00 Stopmap plastik 2 bh x 8.900,00 = 17.800,00 flesh disk 1 bh x 53.000,00 = 53.000,00 Rehab loket penjualan tiket Stadion Sultan Agung 1 paket x 100.068.400,00 = 100.068.400,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 4 bin/org x 90.000,00 = 360.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Perencana 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Pengawas 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 225.000,00 = 225.000,00 Penggandaan 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Snack Makan Minum Rapat 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Kertas HVS 70 gram folio 7 rim x 47.500,00 = 332.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Tinta Komputer Catridge BJC 4 bh x 37.000,00 = 148.000,00</p> <p>Boolpiont 30 bh x 2.100,00 = 63.000,00</p> <p>Pensil hitam 2b.100 2 dosin x 58.300,00 = 116.600,00</p> <p>Stopmap Kertas 15 bh x 500,00 = 7.500,00</p> <p>Paper Klip 4 dos x 2.900,00 = 11.600,00</p> <p>Stopmap plastik 2 bh x 8.900,00 = 17.800,00</p> <p>flesh disk 1 bh x 53.000,00 = 53.000,00</p> <p>Rehab Lapangan Tenis Outdoor Stadion Sultan Agung 1 paket x 131.565.000,00 = 131.565.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuatan Komitmen 4 bin x 90.000,00 = 360.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor Perencana 1 org x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Honor Pengawas 1 org x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor PPHP 1 org x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Pengadaan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Snack Makan Minum Rapat 1 keg x 875.000,00 = 875.000,00</p> <p>Kertas HVS 70 gram folio 7 rim x 47.500,00 = 332.500,00</p> <p>Tinta Komputer Catridge BJC 4 bh x 37.000,00 = 148.000,00</p> <p>Boolpiont 30 bh x 2.100,00 = 63.000,00</p> <p>Pensil hitam 2b.100 2 dosin x 58.300,00 = 116.600,00</p> <p>Stopmap Kertas 15 bh x 500,00 = 7.500,00</p> <p>Paper Klip 4 dos x 2.900,00 = 11.600,00</p> <p>Stopmap plastik 2 bh x 8.900,00 = 17.800,00</p> <p>flesh disk 1 bh x 53.000,00 = 53.000,00</p> <p>Rehab Pembangunan Kandang Kuda Rehab Pembanguana Kandang Kuda 1 paket x 101.315.000,00 = 101.315.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuatan Komitmen 4 org/bin x 90.000,00 = 360.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor Perencana</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Pengawas 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Honor PPHP 1 org x 225.000,00 = 225.000,00 Penggandaan/ foto copy 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja snack makan minum rapat 30 org x 25.000,00 = 750.000,00 Kertas HVS 70 gram folio 7 rim x 47.500,00 = 332.500,00 Tinta Komputer Catridge BJC 4 bh x 37.000,00 = 148.000,00 Boolpiont 30 bh x 2.100,00 = 63.000,00 Pensil hitam 2b.100 2 dosin x 58.300,00 = 116.600,00 Stopmap Kertas 15 bh x 500,00 = 7.500,00 Paper Klip 4 dos x 2.900,00 = 11.600,00 Stopmap plastik 2 bh x 8.900,00 = 17.800,00 flesh disk 1 bh x 53.000,00 = 53.000,00 Rehab Banch pemain dan pengawas pertandingan stadion sultan agung 1 paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 Rehab Umum stadion sultan agung 1 paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga	57.550.000,00	
2.13 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga	57.550.000,00	APBD
	Program Manajemen Pelayanan Pendidikan Penerapan sistem dan informasi manajemen pendidikan	1.216.205.000,00 500.000.000,00	Belanja Modal Aset Pengadaan Alat Olahraga Stadion Sultan agung Belanja Jaring Gawang 1 Set x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Modal Aset Pengadaan Alat Olahraga Stadion Dwi Windu jaring gawang 1 set x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja modal aset pengadaan sarpras olahraga 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ls x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Pejabat pengadaan 1 ls x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia penerima Hasil pekerjaan 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22		1.216.205.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07		500.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : implementasi E-Raport Target : 1 paket
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.600.000,00	APBD Honorarium tim pengadaan barang dan jasa Honorarium pejabat pembuat komitmen (PPK) 1 orang x 575.000,00 = 575.000,00 Honorarium pejabat pengadaan 1 orang x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium panitia penerima/pemeriksa barang 1 kegiatan x 675.000,00 = 675.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	498.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	APBD Belanja alat tulis kantor Belanja ATK kegiatan 1 kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	900.000,00	APBD Belanja penggandaan 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	37.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.600.000,00	APBD Belanja makanan dan minuman rapat Belanja makanan dan minuman rapat aplikasi E-Raport 104 orang x 25.000,00 = 2.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	35.000.000,00	APBD Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan sosialisasi aplikasi E-Raport 1,000 orang x 35.000,00 = 35.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	56.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	56.000.000,00	APBD Jasa narasumber/moderator/tenaga ahli Jasa nara sumber sosialisasi aplikasi E-Raport 160 jpl x 250.000,00 = 40.000.000,00 Jasa moderator sosialisasi aplikasi E-Raport 160 jpl x 100.000,00 = 16.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 45	Belanja Jasa Pengadaan Aplikasi	403.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 45 . 01	Belanja Jasa Pengadaan Aplikasi	403.000.000,00	APBD Belanja jasa pengadaan aplikasi Belanja jasa pengadaan aplikasi E Raport

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11	Penyusunan kalender pendidikan dan penerimaan peserta didik baru (PPDB)	382.129.500,00	1 ls x 403.000.000,00 = 403.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : PPDB sistem online dan Kalender pendidikan Target : 502 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	382.129.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.354.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.354.500,00	Belanja ATK PPDB dan Kaldik Kertas HVS 70 gram folio 40 rim x 47.500,00 = 1.900.000,00 Odner 75 bh x 12.000,00 = 900.000,00 Paper Klip 22 dos x 2.900,00 = 63.800,00 Stopmap kertas 600 bh x 350,00 = 210.000,00 Snelhektek kertas 600 bh x 600,00 = 360.000,00 Spidol Besar 10 bh x 7.500,00 = 75.000,00 Spidol WB 10 Bh x 9.000,00 = 90.000,00 Spidol Kecil 4 warna 10 bh x 7.200,00 = 72.000,00 Lem kertas guleu 30 cc 5 bh x 2.550,00 = 12.750,00 Boolpoint 10 bh x 2.100,00 = 21.000,00 Pisau Cutter L 500 1 Bh x 15.450,00 = 15.450,00 Amplop sedang 10 dos x 13.000,00 = 130.000,00 Amplop Kecil 10 dos x 8.200,00 = 82.000,00 Amplop Besar 10 dos x 21.500,00 = 215.000,00 Isi penthel 5 bh x 13.000,00 = 65.000,00 Heachmechine 10/6 Max 20 bh x 20.500,00 = 410.000,00 Isi Heachmechine 10/6 great Wall 20 bh x 15.500,00 = 310.000,00 Buku Kwitansi 5 bh x 5.000,00 = 25.000,00 Tinta Stempel Ungu 5 dos x 3.500,00 = 17.500,00 Refil Toner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	243.475.000,00	2 buah x 190.000,00 = 380.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	243.475.000,00	Belanja Internet 72 sekolah x 3.300.000,00 = 237.600.000,00 Hr Pejabat pengadaan 1 or x 300.000,00 = 300.000,00 Hr Pejabat penerima pekerjaan 1 or x 225.000,00 = 225.000,00 Hr Pejabat Pembuat Komitmen 1 or x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja sewa jaringan 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	55.500.000,00	Belanja Cetak Belanja cetak buku dan kalender pendidikan 1,800 eksemplar x 27.500,00 = 49.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	49.500.000,00	Belanja cetak buku dan kalender pendidikan 1,800 eksemplar x 27.500,00 = 49.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	Belanja penggandaan Fotocopy 40,000 lembar x 150,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.800.000,00	Belanja makan minum rapat Makan minum rapat 400 orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan Makan Minum Kegiatan PPDB 560 orang x 20.000,00 = 11.200.000,00 Makan Minum Kegiatan Kaldik 230 orang x 20.000,00 = 4.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.800.000,00	Belanja makan minum kegiatan Makan Minum Kegiatan PPDB 560 orang x 20.000,00 = 11.200.000,00 Makan Minum Kegiatan Kaldik 230 orang x 20.000,00 = 4.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	54.000.000,00	Narasumber PPDB 20 jpl x 250.000,00 = 5.000.000,00 Instruktur Pelatihan PPDB 16 jpl x 250.000,00 = 4.000.000,00 Instruktur Pendamping Pelatihan PPDB 32 jpl x 100.000,00 = 3.200.000,00 Narasumber melalui media massa 5 jpl x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	13.200.000,00	Narasumber PPDB 20 jpl x 250.000,00 = 5.000.000,00 Instruktur Pelatihan PPDB 16 jpl x 250.000,00 = 4.000.000,00 Instruktur Pendamping Pelatihan PPDB 32 jpl x 100.000,00 = 3.200.000,00 Narasumber melalui media massa 5 jpl x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 03	Jasa Petugas Entry Data dan Digital SIG	10.000.000,00	Jasa entry data siswa peserta PPDB Jasa entry data Nilai siswa peserta PPDB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	30.800.000,00	1 bjj x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Jasa validasi data Jasa validasi kalender pendidikan 1 bjj x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Jasa validasi nilai siswa peserta PPDB 1 bjj x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Jasa validasi prestasi siswa peserta PPDB 1 bjj x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Jasa Petugas Validasi Jarak sekolah 72 orang x 150.000,00 = 10.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12	Pembinaan dan operasional dewan pendidikan	137.850.500,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Sosialisasi program dewan pendidikan Target : 502 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	137.850.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.900.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.900.500,00	
			Belanja ATK Sekretariat Kertas HVS 70 Gram folio 52 rim x 47.500,00 = 2.470.000,00 Odner 75 Bh x 12.000,00 = 900.000,00 Paper Klip 22 dos x 2.900,00 = 63.800,00 Stopmap Kertas 600 Bh x 350,00 = 210.000,00 Snelhektek kertas 600 bh x 600,00 = 360.000,00 Spidol Besar 10 bh x 7.500,00 = 75.000,00 Spidol WB 18 bh x 9.000,00 = 162.000,00 Spidol kecil 4 warna 10 bh x 7.200,00 = 72.000,00 Lem Kertas guleu 30 cc 5 bh x 2.550,00 = 12.750,00 Boolpoint 18 bh x 2.100,00 = 37.800,00 Pisau cater L 500 1 Bh x 15.450,00 = 15.450,00 Amplop Sedang 22 dos x 13.000,00 = 286.000,00 Amplop Kecil 22 dos x 8.200,00 = 180.400,00 Amplop Besar 20 dos x 21.500,00 = 430.000,00 Isi Penthel 5 Bh x 13.000,00 = 65.000,00 Heachmachine 10/6 Max

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			32 bh x 20.500,00 = 656.000,00 Isi Heacmachine 10/6 great Wall 32 dos x 15.500,00 = 496.000,00 Buku Kwitansi 5 bh x 5.000,00 = 25.000,00 Tinta Stempel Ungu 5 dos x 3.500,00 = 17.500,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Belanja ATK Peserta Kegiatan (tas, Blocknote,Ballpoint) 50 set x 150.000,00 = 7.500.000,00 Belanja ATK Panitia Kegiatan Kertas HVS 70 gram folio 43 rim x 47.500,00 = 2.042.500,00 Paper Klip 57 dos x 2.900,00 = 165.300,00 Stopmap Kertas 555 bh x 350,00 = 194.250,00 Snelheker kertas 555 bh x 600,00 = 333.000,00 Spidol besar 8 bh x 7.500,00 = 60.000,00 Pisau Cuter L 500 Besar 3 bh x 15.450,00 = 46.350,00 Pisau Cuter L 500 Kecil 2 bh x 12.200,00 = 24.400,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.150.000,00	Fotocopy Sekretariat Fotocopy 21,000 lembar x 150,00 = 3.150.000,00 Fotocopy Kegiatan 20,000 lembar x 150,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.000.000,00	Belanja makan minum rapat makan minum rapat 400 dos x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	48.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan Makan minum kegiatan 850 orang x 20.000,00 = 17.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.000.000,00	Eselon II 10 orang x 125.000,00 = 1.250.000,00 Gol IV 30 orang x 75.000,00 = 2.250.000,00 Gol I,II,III 110 orang x 50.000,00 = 5.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	13.800.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 ls x 39.000.000,00 = 39.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	13.800.000,00	Jasa Nara sumber/Moderator/Tenaga Ahli Jasa Narasumber 44 jpl x 250.000,00 = 11.000.000,00 Jasa Moderator 14 jpl x 200.000,00 = 2.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	25.500.000,00	Uang saku peserta sosialisasi 850 orang x 30.000,00 = 25.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	25.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16	Pengembangan jardiknas dan pemeliharaan ICT	120.875.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Tersedianya internet untuk Dinas dan Sekolah Target : 12 bulan
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	120.875.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	120.875.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	120.875.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27	Penanaman iman, taqwa, dan akhlak mulia	45.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Penguatan pendidikan karakter bangsa Target : 1 kegiatan
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.700.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja ATK Kegiatan Penanaman ImTaq Spidol White Board 3 Warna 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00 Stop Map Kertas 220 Buah x 500,00 = 110.000,00 Belanja ATK Peserta Penanaman IMTAQ Belanja ATK Peserta Penanaman IMTAQ (Tas, Buku, Ballpoint, Penggaris, Pensil, Penghapus) 50 Paket x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	200.000,00	APBD Belanja Dekorasi Penanaman ImTaq Belanja Sepanduk/Banner 1 Bh x 200.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	20.000.000,00	APBD Belanja Cetak Buku Penanaman ImTaq Belanja Cetak Buku 1,000 Eks x 20.000,00 = 20.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	APBD Belanja Penggandaan/Foto Copy Penanaman ImTaq Belanja Penggandaan/Foto Copy 5,000 Lbr x 150,00 = 750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	APBD Belanja Makan Minum Rapat Penanaman ImTaq Belanja MMR ImTaq 40 Org x 25.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.200.000,00	APBD Belanja Makan Minum Kegiatan Penanaman ImTaq Belanja MMK ImTaq 130 Org x 40.000,00 = 5.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	10.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	10.150.000,00	APBD Jasa Penyelenggaraan Kegiatan Penanaman ImTaq Jasa Nara Sumber Lokal 16 Jpl x 250.000,00 = 4.000.000,00 Jasa Tenaga Ahli Penyusun Naskah 10 Orang x 5 Item x 75.000 50 Item x 75.000,00 = 3.750.000,00 Jasa Moderator 16 Jpl x 150.000,00 = 2.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	5.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 27 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	5.000.000,00	APBD Belanja Jasa Transportasi Peserta Penanaman ImTaq Belanja Jasa Transport Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28	Peningkatan pelayanan pendidikan inklusi	30.350.000,00	100 Org x 50.000,00 = 5.000.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Penguatan pelaksanaan pendidikan inklusi jenjang TK Target : 1 kegiatan
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.350.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS 70 gram 3 rim x 47.500,00 = 142.500,00 Bolpoint standart 1 dosin x 25.200,00 = 25.200,00 Penggaris mika 30 m 2 buah x 2.500,00 = 5.000,00 Spidol besar permanen 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Hechmachine 10/6 1 buah x 22.500,00 = 22.500,00 Hecneces 10/6 1 dos x 17.000,00 = 17.000,00 Snelhecter plastik transparan 4 buah x 4.700,00 = 18.800,00 Stop map kertas 6 buah x 500,00 = 3.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Belanja ATK Peserta (Buku Agenda, Bolpoint, Map Plastik Folio, Garisan, Pensil) 70 paket x 30.000,00 = 2.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.000,00	APBD Belanja Penggandaan Belanja penggandaan (Foto Copy) 1,000 lbr x 150,00 = 150.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	500.000,00	APBD Belanja Makan Minum Rapat Belanja MMR 20 dos x 25.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.800.000,00	APBD Belanja Makan Minum Kegiatan Belanja MMK 80 org x 35.000,00 = 2.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.450.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.450.000,00	APBD Jasa Nara Sumber/Moderator Jasa Nara Sumber 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Moderator 3 jpl x 150.000,00 = 450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	2.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	2.100.000,00	APBD Belanja Jasa Transport Peserta 70 org x 30.000,00 = 2.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 50	Belanja Barang untuk Penghargaan/Hadiah	20.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 28 . 5 . 2 . 2 . 50 . 02	Belanja barang untuk hadiah	20.000.000,00	APBD Belanja Hadiah Untuk Lembaga Belanja Hadiah 20 Lembaga x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24	Program Peningkatan Nilai Akademik	3.899.400.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01	Penambahan Pelajaran	2.731.900.000,00	Sumber Dana : APBD
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.731.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.725.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.725.000,00	APBD Belanja ATK Kegiatan Penambahan Pelajaran SD Membeli Kertas HVS 70 grm 10 rem x 47.500,00 = 475.000,00 Membeli Kertas bergaris double folio 5 rem x 42.000,00 = 210.000,00 Membeli Flasdisk 5 bh x 118.600,00 = 593.000,00 Membeli Stopmap Plastik 50 bh x 8.900,00 = 445.000,00 Membeli Refil Toner 4 bh x 60.000,00 = 240.000,00 Membeli Lakband hitam besar 3 bh x 20.300,00 = 60.900,00 Membeli Bolpoint 2 ds x 28.000,00 = 56.000,00 Membeli Binderklip 260 5 ds x 18.000,00 = 90.000,00 Membeli Owdner 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00 Membeli Stopmap Kertas 100 bh x 500,00 = 50.000,00 Membeli Stabilo 3 bh x 4.800,00 = 14.400,00 Membeli Staples 10/6 2 bh x 20.350,00 = 40.700,00 Belanja ATK Kegiatan Penambahan Pelajaran SMP 1 ls x 5.375.000,00 = 5.375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.775.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.775.000,00	Penggandaan / foto copy kegiatan Penambahan Pelajaran SD Foto copy kegiatan Penambahan Pelajaran SD 21,000 lbr x 150,00 = 3.150.000,00
			Penggandaan / foto copy kegiatan Penambahan Pelajaran SMP
			Belanja LKS 7,830 eks x 25.000,00 = 195.750.000,00
			Honor PPK 1 keg x 650.000,00 = 650.000,00
			Honor Pejabat Pengadaan 1 keg x 425.000,00 = 425.000,00
			Honor Panitia Pemeriksa dan Penerima 1 keg x 800.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	26.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	26.500.000,00	APBD
			SMR Koordinasi Penambahan Pelajaran SD 200 or x 10.000,00 = 2.000.000,00
			MMR Koordinasi Penambahan Pelajaran SD 200 or x 22.500,00 = 4.500.000,00
			SMR Koordinasi Penambahan Pelajaran SMP 500 dus x 15.000,00 = 7.500.000,00
			MMR Koordinasi Penambahan Pelajaran SMP 500 dus x 25.000,00 = 12.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	60.400.000,00	APBD
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Penambahan Pelajaran SD
			Biaya Perjalanan Dinas Monitoring Penambahan Pelajaran SD 1 keg x 20.400.000,00 = 20.400.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Penambahan Pelajaran SMP
			Monitoring Kegiatan Penambahan Pelajaran SMP 1 ls x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Operasional Pendidikan	854.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 31 . 03	Belanja Operasional Pendidikan SD/MI	279.100.000,00	APBD
			Bantuan Operasional Penambahan Pelajaran SD pada UPT Bantuan operasional Penambahan Pelajaran SD pada 5 UPT 5 upt x 15.260.000,00 = 76.300.000,00
			Bantuan Operasional Penambahan Pelajaran SD pada 12 UPT 12 UPT x 16.900.000,00 = 202.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 31 . 04	Belanja Operasional Pendidikan SMP	575.000.000,00	APBD
			Belanja Operasional Pendidikan SMP 115 sekolah x 5.000.000,00 = 575.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.510.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.510.400.000,00	<p>APBD</p> <p>Pemberian Insentif Penambahan Pelajaran SD</p> <p>Pemberian insentif Kegiatan Penambahan Pelajaran SD 32,760 or x 30.000,00 = 982.800.000,00</p> <p>Honor Petugas Entry Data SD 28 ob x 200.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Pemberian Insentif Penambahan Pelajaran SMP</p> <p>Belanja Jasa Tambahan Jam Mengajar di Luar Jam Belajar/Les 8,500 org/jam x 60.000,00 = 510.000.000,00</p> <p>Honor Petugas Entry Data 60 ob x 200.000,00 = 12.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	72.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	72.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Pemberian Reward bagi yang berprestasi Penambahan Pelajaran SD</p> <p>Pemberian reward bagi yang berprestasi Penambahan Pelajaran SD 1 Ls x 12.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Pemberian Reward bagi yang berprestasi Penambahan Pelajaran SMP 1 ls x 60.000.000,00 = 60.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02	Peningkatan Metode Pengajaran	1.135.870.000,00	<p>Sumber Dana : APBD</p> <p>Keluaran : peningkatan metode pengajaran</p> <p>Target : 2 sub kegiatan</p>
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.135.870.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.020.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.020.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja ATK kegiatan peningkatan kapasitas guru mapel UN SMP</p> <p>kertas hvs folio 70 gram 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00</p> <p>toner refill laserjet 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>paper clips 2 dus x 33.000,00 = 66.000,00</p> <p>stopmap kertas 100 buah x 500,00 = 50.000,00</p> <p>bolpoint 2 dus x 28.000,00 = 56.000,00</p> <p>snelhecter plastik transparant 15 buah x 4.700,00 = 70.500,00</p> <p>penghapus setip 1 buah x 2.500,00 = 2.500,00</p> <p>Belanja ATK kegiatan KKG guru kelas VI kertas hvs folio 70 gram</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 bolpoint 2 dus x 27.850,00 = 55.700,00 staples 10/6 3 buah x 22.500,00 = 67.500,00 isi staples 10/6 3 dus x 17.000,00 = 51.000,00 owdner 9 buah x 15.000,00 = 135.000,00 snelhecter plastik transparant 14 buah x 4.700,00 = 65.800,00 toner refill laserjet 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	APBD Belanja penggandaan kegiatan Belanja penggandaan kegiatan peningkatan kapasitas guru mapel UN SMP 10,000 lembar x 150,00 = 1.500.000,00 Belanja penggandaan kegiatan KKG guru kelas VI 10,000 lembar x 150,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	407.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	APBD Belanja makanan dan minuman rapat Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan peningkatan kapasitas guru mapel UN SMP 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan KKG guru kelas VI 50 orang x 25.000,00 = 1.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	405.000.000,00	APBD Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Belanja makan minum kegiatan peningkatan kapasitas guru mapel UN SMP 5,000 orang x 45.000,00 = 225.000.000,00 Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan KKG guru kelas VI 4,000 orang x 45.000,00 = 180.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	350.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	350.000.000,00	APBD Jasa nara sumber kegiatan peningkatan kapasitas guru Jasa nara sumber kegiatan peningkatan kapasitas guru mapel UN SMP 500 jpl x 250.000,00 = 125.000.000,00 Jasa nara sumber kegiatan KKG guru kelas VI 500 jpl x 250.000,00 = 125.000.000,00 Jasa moderator kegiatan peningkatan kapasitas guru Jasa moderator kegiatan peningkatan kapasitas guru mapel un smp

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			500 jpl x 100.000,00 = 50.000.000,00 Jasa moderator kegiatan peningkatan kapasitas guru kelas VI 500 jpl x 100.000,00 = 50.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	373.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	373.350.000,00	APBD Belanja jasa transport peserta Belanja jasa transport peserta kegiatan peningkatan kapasitas guru mapel UN SMP 4,467 oh x 50.000,00 = 223.350.000,00 Belanja jasa transport peserta kegiatan KKG guru kelas VI 3,000 oh x 50.000,00 = 150.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03	Peningkatan Peran Orangtua	31.630.500,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.630.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.930.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.930.500,00	Belanja alat tulis kantor HVS 70 gram folio 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 Flashdisk 16 gb 1 buah x 130.000,00 = 130.000,00 Hechmachine 11 buah x 20.500,00 = 225.500,00 Isi Hechmachine 20 buah x 15.500,00 = 310.000,00 Stabilo Boss 6 warna 4 dos x 55.000,00 = 220.000,00 Refil toner 3 buah x 190.000,00 = 570.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Belanja Penggandaan Fotocopy materi sosialisasi 10,000 lembar x 150,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Makanan dan minuman rapat Makan minum rapat 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.000.000,00	Makanan dan minuman kegiatan Makan minum kegiatan 700 orang x 30.000,00 = 21.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	5.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	5.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
	SURPLUS / (DEFISIT)	(661.358.086.950,00)	Jasa Narasumber dan Moderator Jasa Narasumber 16 jpl x 250.000,00 = 4.000.000,00 Jasa Moderator 8 jpl x 150.000,00 = 1.200.000,00